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Kvalitetsauktion
7 december 2019 tidigaste kl. 11.45

Plats
Hotell Scandic Anglais 
Humlegårdsgatan 23 

Telefon, auktionssalen: 08-517 340 64

Visning
Humlegårdsgatan 13, Stockholm 

Måndag–torsdag 2 – 5 december: 9–13, 14–18 
Fredag 6 december, endast för långväga gäster: 9–13, 14–16 

Lördag 7 december 8.30-13

Hämtning
Inköp kan avhämtas 9.30–13.00 och 14.00 till auktionens slut.

Lots can be paid and collected 9.30–13.00 and 14.00 – end of the auction.

Inköp kan även avhämtas måndag – fredag 9 – 13 december kl. 9–12 och 14–17

Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 17 december.
Payment by Visa and Mastercard accepted to December 17.  

A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Skriftliga budgivare
Anbud skall vara oss tillhanda senast den 5 december kl. 12.00. 

Bids accepted until December 5 at noon.
Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Telefonbud
Telefonbud accepteras i begränsad omfattning och kan normalt sett  

endast avse objekt med ett minimipris på lägst 1.000 kr.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.

2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.

3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 
auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.

5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 
uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  3000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	 200:-

	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	 500:-

	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	 - 100000:- 	 lägst 	1000:-

	 1000:- 	 - 3000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-

7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 
samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.

	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 
Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	 Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	 För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	 Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	 Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	 Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.

2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 

3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 
conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.

4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 
received.

5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 
bids are unclear or late.

6. 	 Increments: 			   3000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-

	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-

	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-

	 1000:- 	 - 3000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-

7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 
and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,

	 a) Export to countries outside of EU

	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 
forward their VAT registration numbers in good time before the auction.

9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 
lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	 Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	 Stamps with visible defects on photo can not be claimed.

12. 	 Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 
has a minor defect.

13. 	 The auction is held under Swedish law.

14. 	 In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 
sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



Innehåll
Auktion lördag den 7 december 2019

Auktionen startar tidigast 11.45
Mynt, Sedlar, Medaljer, Ordnar, Aktiebrev	                                                 401-576

Auktionen fortsätter tidigast kl 13.00
Handskrifter, Förfilateli, Postal dokumentation  	                                                                 577-621
Militärpost           	                                                            622-627
Skilling Banco, Lokal      	                                               628-705
Vapen  	                                                                            706-751
Lejon     	                                                                          752-774
Ringtyp 14, Tjänste 14, Lösen 14   	                                775-946
Ringtyp 13, Tjänste 13, Lösen 13   	                                947-1070
Ringtyp Posthorn     	                                                       1071-1116
Stämplar	                                                                          1117-1191
Oscar II, Medaljong   	                                                    1192-1257
Landstorm, Luftpost   	                                                    1258-1269
Bandmärken – Modernt 	                                                           1270-1319
Buntar, Kuriosa, Helsaker  	                         1320-1332
Ewerts provmärken, Lokalpost, Vykort, PT-kort         	                                                         1333-1356
Häften   	                                                              1357-1373
FDC, Kilovaror    	                                                          1374-1379
Sverige samlingar, Litteratur, Tillbehör	                                                        1380-1481
Sverige brevposter      	                                                    1482-1504
Norge       	                                                                       1505-1516
Danmark med områden    	                                              1517-1531
Island              	                                                                1532-1541
Finland, Åland    	                                                                        1542-1558
Norden     	                                                                       1559-1569
Luftpost  	                                                                        1570-1574
Övriga länder  	                                                                1575-1703
Europa     	                                                                        1704-1709
Hela världen     	                                                               1710-1739
Motiv  	                                                                            1740-1743
Årssatser, Nominalvara (endast skriftliga anbud)    	       1744-1830

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit. Övriga 
länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om inte annat 
anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.
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Mynt – startar tidigast 11.45	

 401    		 Gustav Vasa. Daler 1544 Svartsjö med årtal 
”44”. SM 157 b. 1/1+.	 5.000

 

 402    		 Erik XIV. Mark 1567. SM 26. 1/1+ korroderad.	 1.500

 403    		 Johan III. Daler 1576. SM 26. 1/1+.	 3.500

 404    		 Karl IX. 8 mark 1608. Typmynt. SM 32. 1/1+ 
kanthack. (bilden något förminskad). 	 5.000

 405    		 Gustav II Adolf. Augsburg. Skruvtaler. 
Hybrid tillverkad av taler 1632 SB 8)(taler 
1626 Dav 5024. 20,01 gram. 1+ repor, rengjord.	1.000

 406    		 Kristina. Riksdaler 1640 Sala. SM 11. Trevligt 
men något rengjort ex 1+)(1/1+ svag inristning 
och filspår på randen.	 2.500

 407    		 Karl XI. 4 mark 1688. SM 79. Vackert, något 
svagt utpräglat ex 1+/01 med fin lyster, obet 
svaga repor.	 1.000

 408    		 Karl XI. 1/6 öre SM utan stjärna i årtalet, 
outskuret ex. Jfr SM 363a. R. 1/1+ plantsfel.	 1.300

 409    		 Karl XII. Riksdaler 1718 med stjärna. 
SM 29a. Bra ljust patinerat ex 1/1+ repor.	 2.700

 410    		 Karl XII. 4 mark 1716. SM 55. 1+ rispa.	 1.800
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 411    		 Karl XII. 2 mark 1700. SM 61. Bra 1/1+ mörk 
patina.	 600

 412    		 Karl XII. 2 mark 1702. SM 63. 1+ små fläckar.	 800

 413    		 Fredrik I. Dukat 1738 av Ostindiskt guld, 
med omgraverad 8:a. 3,45 g. Typmynt. SM 
21. Delzanno ”Sveriges Guldmynt” (SG) 49. 
R. 1+. Ex Ekström IV nr 179, ex Virgil Brand, 
ex Berghman, ex Bruun.	 10.000

 414    		 Fredrik I. Riksdaler 1727 med dubbelporträtt. 
Typmynt. SM 65. Vackert patinerat och 
tilltalande ex 1+/01 obet plantsfel/kanthack.	 6.000

 415    		 Fredrik I. Riksdaler 1744. SM 85. 1+ varit 
rengjord, obet kanthack.	 2.200

 416    		 Adolf Fredrik. Riksdaler 1752. SM 42. 1+ 
repa, varit rengjord.	 1.000

 417    		 Adolf Fredrik. Riksdaler 1770. SM 59. 1+ 
varit rengjord.	 1.000

 418    		 Adolf Fredrik. 2 daler SM 1770, 37 mm. 
Typmynt. SM 61a. Mörk djup patina 1+ obet 
kanthack.	 2.000

 419    		 Gustav III. Dukat 1781 med 1781 års bild 
och spår av en 7:a under 8:a. 3,49 g. Jfr SM 19 
och SG 14. RR. 1+/01 repor.	 10.000

 420    		 Gustav III. Riksdaler 1776/5. SM 43. 1/1+ 
varit rengjord.	 400

 421    		 Gustav III. Riksdaler 1776. SM 43. 1/1+.	 400
 422    		 Gustav III. Riksdaler 1781. SM 47a. 1/1+ 

varit rengjord.	 400
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 423    		 Gustav III. Riksdaler 1782. SM 48. Tilltalande 
ex 1+.	 700

 424    		 Gustav III. Riksdaler 1790. SM 52. Mycket 
tilltalande ex med stämpelglans 01 svaga 
plantsrispor.	 1.700

 425    		 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1795. SM 24. Bra 
ex 1+ svaga plantsrispor, litet plantsfel på kanten.	1.700

 426    		 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1805. SM 28. 
Något rengjort ex 1+ svaga plantsrispor.	 1.500

 427    		 Karl XIII. Riksdaler 1816. SM 14. Trevligt, 
delvis svagt utpräglat ex 1+/01 med fin patina 
och bottenlyster, obet plantsrispor/kanthack.	 2.000

 428    		 Karl XIV Johan. 4 dukater 1838. SM 2. SG 
2. Bra 1+ små hack. Ex Ahlström 61 nr 636.	 25.000

 429    		 Karl XIV Johan. Dukat 1827/6. 3,39 g. SM 
22b. SG 24. 1+/01)(1+, testmärke, repor, varit 
böjd.	 5.000

 430    		 Karl XIV Johan. Riksdaler 1821 jubileum. 
Typmynt. SM 43. 1+ obet kanthack.	 1.500

 431    		 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1831. SM 
59. Tilltalande ex 1+/01 med fin bottenlyster.	 1.300

 432    		 Oskar I. 2 dukater 1857. SM 6. SG 7. 1+/01 
hack, repor.	 12.000
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 433    		 Oskar I. Riksdaler specie 1853 med litet årtal. 
SM 33a. Bra 1/1+ men med inristning.	 600

 434    		 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1862/1 med LA 
och smalare randskrift. SMF 15b. 1+/01 svaga 
små repor.	 1.000

 435    		 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1869. SM 22. 
1+ varit rengjord, obet kanthack.	 600

 436    		 Oskar II. 20 kronor 1873. SM 1. 1+/01 repor, 
kanthack.	 1.400

 437    		 Oskar II. 20 kronor 1874 med ompunsad 4:a. 
SMF 8b. 1+/01.	 1.500

 438    		 Oskar II. 20 kronor 1875. SM 3. 1+/01.	 1.500
 439    		 Oskar II. 20 kronor 1876 med hjärtsköld. SM 

5. 01 små hack.	 1.500
 440    		 Oskar II. 20 kronor 1878/7. SM 8b. 1+/01 

obet kanthack.	 1.500
 441    		 Oskar II. 20 kronor 1878. SM 8a. 1+/01 repor.	 1.400
 442    		 Oskar II. 20 kronor 1886. SM 14. 1+/01.	 1.500
 443    		 Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. 01 rispor.	 1.500
 444    		 Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. 1+/01 obet 

kanthack.	 1.400
 445    		 Oskar II. 20 kronor 1890. SM 17. 01.	 1.600
 446    		 Oskar II. 20 kronor 1890. SM 17. 1+/01.	 1.500
 447    		 Oskar II. 20 kronor 1895. SM 18. 1+/01.	 1.500
 448    		 Oskar II. 20 kronor 1895. SM 18. 1+/01 

repor, lätt kantslag.	 1.400
 449    		 Oskar II. 20 kronor 1898. SM 19. 1+/01.	 1.500
 450    		 Oskar II. 20 kronor 1902. SM 23. 1+/01 repor.	 1.400
 451    		 Oskar II. 10 kronor 1873. SM 24. 1+/01.	 700
 452    		 Oskar II. 10 kronor 1873. SM 24. 1+.	 700
 453    		 Oskar II. 10 kronor 1873. SM 24. 1+.	 700

 454    		 Oskar II. 10 kronor 1873. SM 24. 1+.	 700
 455    		 Oskar II. 10 kronor 1876 med O. SM 26. 1+.	 700
 456    		 Oskar II. 10 kronor 1876 med OCH. SM 27. 

1+/01.	 800
 457    		 Oskar II. 10 kronor 1876 med OCH. SM 27. 

1+ liten repa.	 700
 458    		 Oskar II. 10 kronor 1880 med litet LA. SMF 

35a. 1+.	 1.300
 459    		 Oskar II. 10 kronor 1883 med litet LA. SMF 

36a. 01.	 800
 460    		 Oskar II. 10 kronor 1883 med litet LA, 1 ex 

med ompunsad 8:a. SMF 36a. 1+/01. 2 ex.	 1.400
 461    		 Oskar II. 10 kronor 1883 med stort LA. SMF 

36b. 01.	 800
 462    		 Oskar II. 10 kronor 1894. SM 31. Vackert ex 01.	 800
 463    		 Oskar II. 10 kronor 1894. SM 31. 1+/01 repa.	 700
 464    		 Oskar II. 10 kronor 1895. SM 32. 1+/01.	 700
 465    		 Oskar II. 10 kronor 1895. SM 32. 1+/01.	 700
 466    		 Oskar II. 10 kronor 1895. SM 32. 1+/01, 

1+/01 repor. 2 ex.	 1.400
 467    		 Oskar II. 10 kronor 1901. Typmynt. SM 33. 

1+/01 obet kanthack.	 700
 468    		 Oskar II. 10 kronor 1901. Typmynt. SM 33. 

1+/01. 2 ex.	 1.400
 469    		 Oskar II. 10 kronor 1901. Typmynt. SM 33. 

1+/01, 1+/01 repa. 2 ex.	 1.400
 470    		 Oskar II. 5 kronor 1881. SM 34. 1+.	 400
 471    		 Oskar II. 5 kronor 1883. SM 36. 1+/01 repa.	 600
 472    		 Oskar II. 5 kronor 1883. SM 36. 1+.	 500
 473    		 Oskar II. 5 kronor 1886. SM 37. 01.	 500
 474    		 Oskar II. 5 kronor 1886 och 1901. SM 37, 

40. 1+. 2 ex.	 700
 475    		 Oskar II. 5 kronor 1894. SM 38. 1+/01.	 400
 476    		 Oskar II. 5 kronor 1894 och 1899 korta repor. 

SM 38-39. 1+/01. 2 ex.	 800
 477    		 Oskar II. 5 kronor 1894 och 1899 liten repa. 

SM 38-39. 1+, 1+/01. 2 ex.	 800
 478    		 Oskar II. 5 kronor 1894 och 1899 liten repa. 

SM 38-39. 1+, 1+/01. 2 ex.	 800
 479    		 Oskar II. 5 kronor 1899. SM 39. Bra ex 01.	 500
 480    		 Oskar II. 5 kronor 1899 (2) och 1901. SM 

30-40. 1+/01. 3 ex.	 1.200
 481    		 Oskar II. 5 kronor 1901. Typmynt. SM 40. 

Bra ex 01.	 500

 482    		 Oskar II. 2 kronor 1878 med OCH. Typmynt. 
SM 47. 1?/2 lätta kantskador.	 800

 483    		 Oskar II. 2 kronor 1900. SM 56. Mycket 
tilltalande ex 01/0 obet hanteringsmärken.	 1.700
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 484    		 Oskar II. Krona 1883. SM 68. Bra ex 01 med 
fin bottenlyster.	 1.000

 485    		 Oskar II. Krona 1890. SM 73. Mycket vackert 
ex 01/0.	 1.200

 486    		 Oskar II. 10 något bättre ex av 2 kr 1907 
(reguljär); 1 kr 1879/87/88 (5) samt 2 ex 1 kr 
1889 med lock.	 600

 487    		 Gustav V. 20 kronor 1925. Typmynt. SM 1. 
1+/01 små repor.	 2.500

 488    		 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 2. 1/1+.	 300
 489    		 Gustav V. 5 kronor 1920. Typmynt. SM 2. 01 

rispor, 1+/01. 2 ex.	 700
 490    		 Gustav V. 5 öre 1910 och 1927. SM 178, 196. 

1/1+ repor, 1/1+.	 400
 491    		 Gustav V. Något bättre ex av 2 kr 1910-

15 (10) och 1928 samt 1 kr 1910-16 (9), 
dessutom i normalkval 2 kr 1910 fMm och 1 
kr 1942 ÅUB.	 700

 492    		 Äldre svenska silver- (41) och kopparmynt 
(20) inkl Sala Grufva 1 lass wask.	 800

 493    		 Användbar lot 73 årtalsmynt med bättre ex 
eller bättre årtal. Besiktiga.	 800

 494    		 Användbar lot med 1 sk 1819, 1/2-1/6 sk 
1832 och 2 öre 1873. 1/1+-01.	 600

 495    		 Diverselot 67 Myntverkets årsset HP 
1978-2009, utländska silvermynt samt 2 
samlarpärma Euromynt respektive utländska 
sedlar. MÅSTE AVHÄMTAS.	 600

 496    		 Rdr 1791 fläck på frånsidan samt några äldre 
kopparmynt bl a 2 öre KM 1663.	 500

 497    		 12 silver mynt, bl a 1/3 rdr 1786 rengjord, 50 
öre 1899 1+/01 samt Preussen 5 och 3 mk 1914. 	 500

 498    		 Diverselot drygt 140 äldre svenska kopparmynt 
i bl kval, svenska/utländska mynt och årsset.	 500

 499    		 Ca 160 äldre svenska kopparmynt och 12 
antika mynt, allt i mycket blandad kvalitet.	 500

 500    		 Diverselot 25 mest äldre svenska och utländska 
silvermynt samt 4 ex 1 kr 1942 ÅUB varav en 
något bättre.	 300

 501    		 Danmark. Christian IX. 20 kroner 1873. KM 
791.1. 01, 1+. 2 ex.	 2.800

 502    		 Danmark. Christian IX. 20 kr 1873, 1873 
kanthack och 1877. 1+-1+/01. 3 ex.	 4.200

 503    		 Danmark. Christian IX. 10 kr 1873, 1874, 
1890 och 1898. 1+-1+/01. 4 ex.	 2.800

 504    		 Danmark. Christian IX. 10 kr 1873, 1877 och 
1890 (2). 1+-1+/01. 4 ex.	 2.800

 505    		 Danmark. Fredrik VIII. 20 kroner 1908. KM 
810. 1+/01.	 1.400

 506    		 Danmark. Frederik VIII. 10 kroner 1909. KM 
809. Vackert ex 01.	 700

 507    		 Danmark. Christian X. 20 kr 1913 och 1917 
(2). 1+-1+/01. 3 ex.	 4.200

 508    		 Danmark. 20 kroner 1914. KM 817.1. 1+/01.	 1.400
 509    		 Danmark. Christian X. 20 kroner 1914 och 

1917. KM 817.1. 01, 1+/01. 2 ex.	 2.800
 510    		 Finland. Alexander II. 10 markkaa 1878. KM 

8.1. 1+/01 små hack.	 800

 511    		 Rome. Imperial. Pertinax 193. Denarius. 2,82 g. 
Aequitas standing. Sear 6038. VF-EF)(VF, 
hairlines, has been cleaned(?). Scarce.	 2.500

 512    		 Rome. Imperial. Clodius Albinus 193-95. 
Denarius. 2,88 g. Minerva standing. Sear 
6144. VF)(F-VF.	 800

 513    		 Rome. Imperial. Honorius 393-423. 
Mediolanum. Solidus VICTORIA AVGGG. 
4,40 g. EF scratches.	 1.200

 514    		 Rome. Imperial. Theodosius II 402-50. 
Constantinople. Solidus SALVS REI* 
PVBLICAE. 4,47 g. VF-EF test mark.	 1.000

 515    		 Rome. Imperial. Valentinian III 425-55. 
Ravenna. Solidus VICTORIA AVGGG. 4,35 
g. VF-EF scratch.	 1.000

 516    		 Rome. Imperial. Zeno and Leo Caesar 476-77. 
Tremissis VICTORIA AVGVTSROVM (sic!). 
1,46 g. F-VF test mark.	 500

 517    		 Byzantine. Justin I 518-27. Constantinople. 
Solidus. 4,35 g. Sear 56. VF lightly creased.	 1.000

 518    		 Byzantine. Phocas 602-10. Constantinople. 
Solidus. 4,47 g. Cf Sear 620. VF-EF.	 1.300
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 519    		 Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,47 g. Sear 749ff. EF scratches, 
mount mark.	 1.000

 520    		 Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,45 g. Sear 749ff. VF-EF scratches.	 1.000

 521    		 Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Solidus. 4,42 g. Cf Sear 761. VF test mark.	 900

 522    		 Byzantine. Heraclius 610-41. Constantinople. 
Tremissis. 1,47 g. Sear 786. Crude EF.	 500

 523    		 Byzantine. Basil I 867-86. Constantinople. 
Solidus. 4,34 g. Sear 1704. VF scratch.	 900

 524    		 Byzantine. Constantine VII 913-59. 
Constantinople. Solidus. 4,51 g. Cf Sear 1751. 
EF has been mounted(?).	 1.000

 525    		 Byzantine. Michael VII 1071-78. 
Constantinople. Histamenon nomisma. 4,48 g. 
Sear 1868. F-VF planchet crack.	 900

 526    		 Byzantine. Michael VII 1071-78. 
Constantinople. Histamenon nomisma. 4,33 g. 
Sear 1868. F hairlines.	 800

 527    		 Australia. Victoria. Sovereign 1892M and 
1898M. KM 10, 13. EF, F-VF. 2 pcs.	 2.500

 528    		 Austria. Franz Joseph. 20 corona 1893. KM 
2806. VF-EF.	 1.000

 529    		 Belgium. Leopold II. 20 francs 1878. KM 37. EF.	 1.000

 530    		 Canada. Cent 1902 and Newfoundland Cent 
1896 (2). KM 8, 1. Good EF. 3 pcs.	 1.200

 531    		 China. Chihli (Pei Yang). 7 mace 2 candareens 
(dollar) year 29 (1903), with period after 
YANG. KM Y73.1. Toned good EF)(EF-Unc.	 7.000

 532    		 China. Chihli (Pei Yang). 7 mace 2 candareens 
(dollar) year 29 (1903), with period after 
YANG. KM Y73.1. Toned good EF.	 4.000

 533    		 China. Kiangnan. 7 mace 2 candareens 
(dollar) 1903, with HAH and rosettes. KM 
Y145a.10. F-VF chopmarks.	 1.000

 534    		 China. Junk dollar year 22 (1933). KM Y345. 
EF small spots.	 500
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 535    		 China. Higher grades lot 1906: Chihli 5 and 
10 cash (2 of each), Fukien 10 cash (2) and 
Hupeh 10 cash (5). VF to EF.	 3.000

 536    		 China. Trio of Memento dollars (1927). 
KM Y318a. VF to VF-EF, chopmarks, spots, 
scratches. 3 pcs.	 1.500

 537    		 China. Provinces. 5-20 c (11) incl Chekiang 
10 c and 5-20 cash (28) incl Chihli 20 cash 
Peiyang (2). Please inspect.	 700

 538    		 China. Over 200 mostly Chinese cash coins. 	 500

 539    		 England. Cnut 1016-35. Quatrefoil, Leofwine 
Lincoln. Hd 1161. 1,00 g. Lightly creased VF.	 1.000

 540    		 France. Republic. 20 francs 1848A. KM 757. VF.	 700
 541    		 France. Napoleon III. 20 francs 1868A. VF-EF.	 900
 542    		 Great Britain. 1/2 sovereign 1885 and 1905. 

KM 735.1, 804. F-VF. 2 pcs.	 1.200
 543    		 Great Britain. Elizabeth II. Sovereign 1958. 

KM 908. VF-EF.	 1.200

 544    		 Great Britain. Trade dollar 1902B Bombay. 
KM T5. VF-EF.	 600

 545    		 Hungary. Franz Joseph I. 10 korona 1892. 
KM 485. VF.	 500

 546    		 Iran. Muhammad Reza Pahlavi Shah. Pahlavi 
(1947) and (1951). EF edge nick, EF. 2 pcs.	 2.200

 547    		 Russia. Nicholas I. 5 roubles 1847. KM 
C175.3. Good F-VF.	 2.000

 548    		 Russia. Nicholas II. 10 roubles 1899FZ. KM 
64. F-VF.	 1.700

 549    		 Russia. Nicholas II. 5 roubles 1898. KM Y62. 
VF-EF hairlines.	 700

 550    		 Russia. Nicholas II. 5 roubles 1902. KM Y62. EF.	 700

 551    		 USA. Excellent lot 5 cents 1894 (3) and Cent 
1894 (9). VF-EF to good EF. 12 pcs.	 2.000

 552    		 USA. 10 coins 1853-1920 incl 7 better 1893-
1904. Please inspect.	 800

 553    		 Job lot coins and banknotes incl Russia 5 kop 
1787EM, 10 kop 1833EM, USA $1 1986-93. 
Please inspect.	 1.000

 554    		 Collection Germany in album incl some silver, 
silver/base/metal coins and sets, some silver, 
some proof.	 900

 555    		 Mixed lot 48 World coins, some silver.	 500

Sedlar		

 556    		 Hallands Enskilda Bank. 10 kronor Halmstad 
1894, E20884. Pl 16. 1?/2 pappersförluster.	 300

 557    		 Skaraborgs Enskilda Bank. 10 kronor Sköfde 
1888, D0303215. Pl 11. 1.	 600
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 558    		 China. Imperial Bank of China. Tael Shanghai 
1898, No 0637. Pick A46a. G-VG, ink.	 500

 559    		 China. Booklet ”The Peopl´s Republic of 
China the fourth set of RMB banknote 
collector version of the same sign” and 3 other 
PRC notes.	 400

 560    		 Germany. Ca 1.000 notgeld (notes).	 1.000

 561    		 World notes. Collection ca 600 notes, old-
modern, from over 50 different countries, 
together with ca 280 German notes with high 
duplication.	 1.000

 562    		 Useful lot 71 notes. USA (7) incl 6 silver certs 
$1 1923, China (38) incl 11 UNC P 154a and 
Russia (26) incl 13 good 500 r 1912.	 500

 563    		 85 foreign bank notes.	 300

Medaljer, Ordnar, Aktiebrev		

 564    		 Deltagarmedalj OS Stockholm 1956, brons, 
ensidig 41 x 50 mm, i originalask. 01/0.	 8.000

 565    		 Förtjänstmedalj OS Stockholm 1956 i 
originalask, Finlands Idrotts Förtjänstkors i 
silver samt tillhörande miniatyrer.	 1.000

 566    		 Nyprägling i finsilver 1994 av konungens död 
vid Lützen 1632, 79 mm, 160 g, i originaletui. 
Jfr Hild 188. 01/0.	 500

 567    		 IVA. Samling 82 minnesmedaljer (2 ex 
av varje) i brons 45 mm, 1924-95 samt 2 
Hedersledamotstecken med band. Lista finns.	 500

 568    		 Samling 68 aktiebrev 1900-tal inkl några 
dubbletter.	 300

 569    		 Norge. Samling 60 medaljer 1928-56 
varav 17 i silver utgivna av Det Kgl Norske 
Videnskabers Selskab. Detaljerad förteckning 
finns.	 1.000

 570    		 Nordstjärneorden modell 1952. 
Kommendörstecken i förgyllt silver, med band 
och kraschan.	 1.500

 571    		 3 förtjänstmedaljer med miniatyrer bl a 
Svenska Pionjärerna 1948 och miniatyr 
Vasaorden i guld, alla med band.	 600

 572    		 Australia Centenary Medal 2001 with 
miniature and Germany (BRD) Order 
of Merit Commander´s neck badge, with 
ribbons, original cases and award documents.	 500

 573    		 France. Legion of Honur Officer´s breast 
badge and National Order of Merit 1963 
Commander+s neck badge, with ribbons, 
original cases and award documents.	 1.000

 574    		 Italy. Order of the Crown Knight´s badge in 
gilt silver, Order of Vittorio Veneto Knight´s 
badge and medal in gold, 18K-5,25 g, together 
with document, all 3 in original presentation 
cases. 	 1.000

 575    		 Japan. Order of the Rising Sun. 3rd class neck 
badge with ribbon, original case and award 
document.	 2.000

 576    		 Saudi Arabia. Medal in honour of King Abd 
al-Aziz b Salud, gilt sterling silver, 51 mm, 59 g, 
in (defective) original presentation case. Unc.	 300
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Handskrifter		

 577    		 Klas Fleming, 1592-1644, riksråd och chef för 
räkningskammaren. Vacker och egenhändigt 
undertecknad handling daterad Stockholm 
13 maj 1630 angående utbetalning genom 
Lennart Torstensson.	 500

 578    		 Magnifikt köpebrev av godset Poll i Estland 
som såldes till hertig Karl Fredrik av Hollstein 
Gottorp. Undertecknat av hertigens ombud H 
F von Bassewitz, säljaren Hans von Fersen och 
hans maka Eleonora Wachtmeister, Nils Bonde 
och Schlippenbach, daterat Moskva 1722. 
Som kuriosa kan nämnas att köpet aldrig 
betalades utan ledde till en rättstvist i decennier.	 1.500

 579    		 Karl XV. Egenhändigt undertecknad 
kaptensfullmakt daterad Stockholm 1866, 
charta sigillata 79 Rdr Rm.	 400

Förfilateli		

 580    	✉	 F-stämpel typ 1 i ovanligt vackert och 
pregnant avtryck på fräscht brevomslag till 
landshövding Harald Strömfeldt i Mariestad.	 2.500

 581    	✉	 Trevligt brev från Sigtuna till Stockholm 7 aug 
1700.	 500

 582    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0. 
Sällsynt vackert brevomslag till landshövding 
Strömberg i Gävle.	 2.000

 583    	✉	 Vackert brevomslag, flik saknas, med stor brun 
fjäder på baksidan, sänt till Undenäs.	 500

 584    	✉	 Vackert kronopostbrev till Undenäs 1818 med 
hel brun fjäder.	 1.000

 585    	✉	 ASKERSUND rakstämpel i Lyxkvalitet på 
brevomslag.	 300

 586    	✉	 CARLSBORG 23.9.34, bågstämpel typ 1. 
Praktstämpel på brevomslag.	 400

 587    	✉	 CARLSBORG 16.8.36, bågstämpel typ 2. 
Prakt-Lyxstämpel på fräscht brevomslag.	 700

586

585

588

581 583 587
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 588    	✉	 MEDEVI 24.7.34, bågstämpel typ 2. Lätt 
stämpel på brevomslag.	 400

 589    	✉	 SIGTUNA 1.2.32, bågstämpel typ 1. Mycket 
vackert avtryck av denna sällsynta st på brev.	 2.000

 590    	✉	 WANÄS 18.5.31, bågstämpel i Lyxavtryck på 
brevomslag.	 800

 591    	✉	 WASSBACKEN 10.7.35, bågstämpel typ 2. 
Praktstämpel på brev.	 500

 592    	✉	 Underbart vackert tjänstebrev till Karingerud, 
med 2 stora gula och vita fjädrar 1844, 
notering ”fortskaffas utan ringaste uppehåll 
med Ridande kronobrefbärare”, 3 runda 
stämplar med tre kronor. En riktig pärla och 
ett förstklassigt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000

 593    	✉	 Rakstämpel BREF.SK.OBET i Lyxkvalitet på 
brev, på baksidan 3de TN 25.7.60.	 800

 594    	✉	 Mycket vackert brev stämplat GÖTHEBORG 
29.7.63 till Stockholm med den ovanliga 
stämpeln ”REGISTRs” i Praktkvalitet.	 600

 595    	✉	 Intressant ångbåtsbrev från Söderhamn till 
Bollnäs 1867 med notering ”Om is hindrar 
Ångbåtarne att gå sänd med express”.	 500

 596    	✉	 Fribrev i Lyxkvalitet från Lövstaholm till 
Uppsala stämplat MÄRSTA 7.2.73 och PKXP 
Nr 3 UPP 7.2.73.	 300

 597    	✉	 Samling 74 brev med bl a B-stämpel, 
rakstämplar FALKÖPING och LUND samt 
bågstämpel LAHOLM typ 2.	 1.000

 598    	✉	 5 brev bl a blå fyrkantstämpel WISBY.	 400

593 594

595

589 590 591

584 592
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Brev med utlandsanknytning		

 599    	✉	 Mycket vackert brev till svenske guvernören 
på St Barthélemy 1845 med notering ”Care of 
Geo Wattley Esq, St Kitts”.	 1.000

 600    	✉	 Trevligt brev från Brasilien 1854, 
vidarebefordrat till London och med tyska och 
engelska transitstämplar samt lösen ”1Rd24”.	 400

 601    	✉	 UNIKT brev från Brittiska Honduras 
med en mängd postala noteringar och på 
baksidan BELIZE JU 13 64, LONDON JY 
14 64, SÖDRA ST. BANAN 17.7.64 m fl. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.000

 602    	✉	 Praktfullt brev, med fullständigt innehåll, 
till svensk sjöman i Barcelona med 
Lyxstämpel TORSÅS 6.10.78, T-stämpel, 
spansk lösenstämpel och ankomststämpel 
BARCELONA 13 OCT 78.	 400

 603    	✉	 Ovanligt vykort från Egypten till Strömstad 
stämplat ALEXANDRIE 15.II.02 och 
lösenbelagt med 20 öre.	 300

 604    	✉	 7 frimärkta brev från England 1861-78, alla 
med olika frankeringar.	 700

Lösenbrev		
 605    	✉	 Stockholms lösenstämpel STCKHLM 4 SK 

8.2.55 på inrikes brev från Linköping.	 700

 606    	✉	 Lösenstämpel STCKHLM 4 SK 12.6.56 på 
Prakt-Lyxbrev.	 1.000

 607    	✉	 Mycket vackert brev med innehåll från 
Stockholm 1857 med Västerås lösenstämpel 
typ 1 ”Lösen 4 sk”, känd i ett fåtal exemplar.	 7.000

 608    	✉	 Obetalt brev från Stockholm 1858 med den 
mycket sällsynta Västerås lösenstämpeln ”4 sk” 
typ 2, känd i ett fåtal exemplar. Praktobjekt 
och ett underbart UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 18.000

 609    	✉	 Lösenstämpel ”56” i blå färg på brev ur Wijk-
korrespondensen, som vanligt med bortklippta 
lösenmärken.	 300

 610    	✉	 Stockholm åttkantiga lösenstämpel. 
Praktstämpel på brev från Nyköping samt 
mycket intressant brev från Västerås med 
dubbel vikt där lösenbeloppet ändrats för hand 
till ”8 S”. Ovanligt objekt.	 800

 611    	✉	 Stockholms runda lösenstämpel ”12 öre”. 
2 vackra brev 1858, det ena med omvända 
datumsiffror.	 750
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Postal dokumentation		
 612    		 Kungörelse nr 23 1855 angående frimärkenas 

införande m fl kungörelser.	 400
 613    	✉	 Rekommenderat PS-kuvert (reva i flik) 

stämplat UPSALA 2.4.85, sänt till 
Alunda och förslutet med blå postoblat 
POSTINSPEKTIONEN CENTRALA 
DISTRIKTET.	 300

 614    	✉	 Postens rekbrevsomslag stämplat 
JÖNKÖPING 27.4.77 förslutet med tidig 
postoblat KONGL POSTKONTORET i 
JÖNKÖPING. Ovanligt objekt.	 500

 615    	PS 2 ✉	 Postsaksmärke på PS-brev till Danmark 
stämplat POSTINSPEKTIONEN SD 
29.5.96 med vacker svart postoblat 
POSTINSPEKTIONEN SÖDRA DISTRIKTET.	 500

 616    		 Biljett för reservpostbetjänt för övning i 
postgöromål i postkupé på linjen Aneby-
Norrköping 1905	 400

 617    		 Intressant blå postoblat med handskriven text 
”Stockholm. För Ångbåts:expeditionen”.	 1.000

 618    		 Samling 47 olika postoblater från olika 
postkontor.	 2.000

 619    		 Postskolan. Intressant samling med några 
provtryck, 12 olika övningsblanketter 
Postogram, blanketter och häftesomslag.	 1.500

 620    		 Postskolan. Intressant samling i 2 album med 
övningsmärken i enstaka exemplar, strip, 
banderoller och blindtryck samt diverse etiketter.	 1.500

 621    		 Postsparbanken. Samling 21 försändelser, alla 
förslutna med bankens oblater.	 400

  			 

Militärpost		
 622    		 Bengt Severinsson Junsten, riksamiral, död 

1609. Egenhändigt undertecknat brev 1579 
angående löner för 1578, under sommaren låg 
han och kapade ryska fartyg utanför Narva.	 700

600 603 ex 604

ex 610609605

ex 611 613 614

617
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 623    	✉	 Solkigt men intressant brev till Magnus de la 
Gardie från Fabian Adeshas, 1605-83, överste i 
Livländska adelsfanan, med rapport om läget i 
området, daterat Pernau 1658.	 700

 624    		 Svenska Adelsfanan i Livland 1706. 
Specifikation över saknade vapen daterad 
”Stoor-Roup”, undertecknad av bl a Adam 
Lewenhaupt, segrare vid Gemaurthof 1705.	 800

 625    	✉	 Herman Johan Burghausen, överste 
vid Karelska kavalleriregementet, död 
vid Ljesna 1708. Intressant brev med 
innehåll om kringströvande kosacker och 
truppsammandragning vid Birzen, ställt till 
generalguvernören Lewenhaupt i Mitau, 
vacker adressida 1708.	 2.000

 626    	✉	 Svenska Kåren i Estland. Vykort från 
svensk frivillig daterat Narva 28/2-19 med 
anilinstämplar på svenska och estniska samt 
finsk censur med notering ”Fältpost”.	 1.000

 627    	O II ✉	 3 försändelser O II med militära 
stämplar, FÄLTPOSTKONTORET 
HÖGQVARTERET 1907, 
FÄLTPOSTKONTORET 6 1909 och 
KUSTESKADERN ÅBXP 184 1910.	 500

Skilling Banco		
 628    	1 F **	 3 skill bco. Postfriskt fräscht exemplar av 

Parisförfalskning.	 600
 629    	1 F *	 3 skill bco. Ostämplat fräscht exemplar av 

Parisförfalskning.	 400
 630    	1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Mycket 

fräscht och felfritt exemplar stämplat 
STOCKHOLM 21.1.58. Sign Blomberg. 
Intyg HOW (2019) ”mycket gott exemplar”.	 6.000

 631    	1 a	 3 skill bco, grön. Synnerligen fräscht och 
helt felfritt exemplar. Intyg Sjöman (1966) 
”godtagbart till gott exemplar”.	 5.000

 632    	1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Fräscht 
exemplar, dock def. Intyg Sjöman (1965) 
”godtagbart ex”.	 1.500

 633    	1 a	 3 skill bco. Reparerat exemplar med del av 
fyrkantstämpel ÖSTERSUND.	 1.000

 634    	1 b	 3 skill bco i välcentrerat och fräscht, felfritt 
exemplar stämplat GEFLE 20.4. Mycket 
vackert ex med intressant typfel bestående av 
stor färganhopning omgivet av en vit ring. 
Sign Strandell. Intyg Sjöman (1974) ”mycket 
gott ex”.	 10.000

 635    	2 c (*)	 4 skill bco, högblå. Ostämplat och fräscht ex 
med ytterst svagt horisontellt veck vilket på 
framsidan ger ett mörkblått band i trycket. 
Intressant exemplar. Intyg Sjöman  (1967).	 1.500
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 636    	2 e (*)	 4 skill bco. Felfritt och vackert ostämplat 
exemplar. Intyg Sjöman (1965) ”gott till 
mycket gott ex”.	 1.800

 637    	2 m (*)	 4 skill bco, klart tryck. Välcentrerat ostämplat 
exemplar med endast en tunn fläck under 
kronan. Ovanligt objekt med på baksidan 
äldre blyertsnotering 10:-. Intyg HOW (1990) 
”Gott exemplar”.	 2.000

 638    	2 E2 (*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
exemplar (ug), position e. Intyg Svensson 
(1985) ”gott exemplar”.	 300

 639    	2 a1	 4 skill bco, blå. Mycket vackert exemplar med 
fyrkantstämpel NYKÖPING 2.7.56.	 500

 640    	2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel CARLSKRONA 14.9.55.	 400

 641    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar, lätt vht, stämplat 
STOCKHOLM 10.8.55. Intyg HOW (1993) 
”mycket gott exemplar”.	 300

 642    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 25.2.56, obet vht. 
Intyg Obe (1983) ”mycket gott ex”.	 300

 643    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Strålande vackert exemplar 
med rättvänd fyrkantstämpel HUDIKSVALL 
5.7.55, dvs femte dagen, monterad med 
fastsättare på ursprungligt klipp.	 500

 644    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.6.56.	 400

 636    	2 e (*)	 4 skill bco. Felfritt och vackert ostämplat 
exemplar. Intyg Sjöman (1965) ”gott till 
mycket gott ex”.	 1.800

 637    	2 m (*)	 4 skill bco, klart tryck. Välcentrerat ostämplat 
exemplar med endast en tunn fläck under 
kronan. Ovanligt objekt med på baksidan 
äldre blyertsnotering 10:-. Intyg HOW (1990) 
”Gott exemplar”.	 2.000

 638    	2 E2 (*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
exemplar (ug), position e. Intyg Svensson 
(1985) ”gott exemplar”.	 300

 639    	2 a1	 4 skill bco, blå. Mycket vackert exemplar med 
fyrkantstämpel NYKÖPING 2.7.56.	 500

 640    	2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel CARLSKRONA 14.9.55.	 400

 641    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar, lätt vht, stämplat 
STOCKHOLM 10.8.55. Intyg HOW (1993) 
”mycket gott exemplar”.	 300

 642    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 25.2.56, obet vht. 
Intyg Obe (1983) ”mycket gott ex”.	 300

 643    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Strålande vackert exemplar 
med rättvänd fyrkantstämpel HUDIKSVALL 
5.7.55, dvs femte dagen, monterad med 
fastsättare på ursprungligt klipp.	 500

 644    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.6.56.	 400

 636    	2 e (*)	 4 skill bco. Felfritt och vackert ostämplat 
exemplar. Intyg Sjöman (1965) ”gott till 
mycket gott ex”.	 1.800

 637    	2 m (*)	 4 skill bco, klart tryck. Välcentrerat ostämplat 
exemplar med endast en tunn fläck under 
kronan. Ovanligt objekt med på baksidan 
äldre blyertsnotering 10:-. Intyg HOW (1990) 
”Gott exemplar”.	 2.000

 638    	2 E2 (*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
exemplar (ug), position e. Intyg Svensson 
(1985) ”gott exemplar”.	 300

 639    	2 a1	 4 skill bco, blå. Mycket vackert exemplar med 
fyrkantstämpel NYKÖPING 2.7.56.	 500

 640    	2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel CARLSKRONA 14.9.55.	 400

 641    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar, lätt vht, stämplat 
STOCKHOLM 10.8.55. Intyg HOW (1993) 
”mycket gott exemplar”.	 300

 642    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 25.2.56, obet vht. 
Intyg Obe (1983) ”mycket gott ex”.	 300

 643    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Strålande vackert exemplar 
med rättvänd fyrkantstämpel HUDIKSVALL 
5.7.55, dvs femte dagen, monterad med 
fastsättare på ursprungligt klipp.	 500

 644    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.6.56.	 400

 636    	2 e (*)	 4 skill bco. Felfritt och vackert ostämplat 
exemplar. Intyg Sjöman (1965) ”gott till 
mycket gott ex”.	 1.800

 637    	2 m (*)	 4 skill bco, klart tryck. Välcentrerat ostämplat 
exemplar med endast en tunn fläck under 
kronan. Ovanligt objekt med på baksidan 
äldre blyertsnotering 10:-. Intyg HOW (1990) 
”Gott exemplar”.	 2.000

 638    	2 E2 (*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
exemplar (ug), position e. Intyg Svensson 
(1985) ”gott exemplar”.	 300

 639    	2 a1	 4 skill bco, blå. Mycket vackert exemplar med 
fyrkantstämpel NYKÖPING 2.7.56.	 500

 640    	2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel CARLSKRONA 14.9.55.	 400

 641    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar, lätt vht, stämplat 
STOCKHOLM 10.8.55. Intyg HOW (1993) 
”mycket gott exemplar”.	 300

 642    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 25.2.56, obet vht. 
Intyg Obe (1983) ”mycket gott ex”.	 300

 643    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Strålande vackert exemplar 
med rättvänd fyrkantstämpel HUDIKSVALL 
5.7.55, dvs femte dagen, monterad med 
fastsättare på ursprungligt klipp.	 500

 644    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.6.56.	 400

 636    	2 e (*)	 4 skill bco. Felfritt och vackert ostämplat 
exemplar. Intyg Sjöman (1965) ”gott till 
mycket gott ex”.	 1.800

 637    	2 m (*)	 4 skill bco, klart tryck. Välcentrerat ostämplat 
exemplar med endast en tunn fläck under 
kronan. Ovanligt objekt med på baksidan 
äldre blyertsnotering 10:-. Intyg HOW (1990) 
”Gott exemplar”.	 2.000

 638    	2 E2 (*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Felfritt 
exemplar (ug), position e. Intyg Svensson 
(1985) ”gott exemplar”.	 300

 639    	2 a1	 4 skill bco, blå. Mycket vackert exemplar med 
fyrkantstämpel NYKÖPING 2.7.56.	 500

 640    	2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd fyrkantstämpel CARLSKRONA 14.9.55.	 400

 641    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar, lätt vht, stämplat 
STOCKHOLM 10.8.55. Intyg HOW (1993) 
”mycket gott exemplar”.	 300

 642    	2 a1	 4 skill bco. Fräscht exemplar med rättvänd 
stämpel STOCKHOLM 25.2.56, obet vht. 
Intyg Obe (1983) ”mycket gott ex”.	 300

 643    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Strålande vackert exemplar 
med rättvänd fyrkantstämpel HUDIKSVALL 
5.7.55, dvs femte dagen, monterad med 
fastsättare på ursprungligt klipp.	 500

 644    	2 b	 4 skill bco, ljusblå. Praktexemplar stämplat 
STOCKHOLM 10.6.56.	 400

 645    	2 c	 4 skill bco. Mycket fräscht Praktexemplar med 
Lyxstämpel HAPARANDA 7.9.56.	 600

 646    	2 c	 4 skill bco, högblå. Felfritt exemplar med 
kraftig färg, rättvänd stämpel HUDIKSVALL 
9.10.56. Intyg HOW (1986) ”mycket gott 
exemplar”.	 600

 647    	2 c	 4 skill bco, högblå. Färgstarkt och vackert 
exemplar på litet klipp med rättvänd stämpel 
CARLSKRONA 15.4.56.	 500

 648    	2 c	 4 skill bco, högblå. Vackert exemplar med 
mycket hög färgmättnad (obet kt) stämplat 
STOCKHOLM 20.7.55. Intyg Obe (1983) 
”mycket gott exemplar”.	 500

 649    	2 c	 4 skill bco, högblå. Intressant, rekonstruerat 
par (obet def ) stämplat MARSTRAND 
16.8.56. Intyg Sjöman (1969) ”Gott till 
mycket gott objekt”.	 500

 650    	2 d	 4 skill bco, mattblå med tätt bottentryck. 
Vackert exemplar av en ovanlig nyans, 2 lätt 
vhtt, med Praktstämpel HUDIKSVALL 
7.1.56. Intyg HOW (1988) ”gott exemplar”.	 1.200

 651    	2 d	 4 skill bco, mattblå, tätt bottentryck. Mycket 
fräscht och färgstarkt stämplat exemplar.	 400

 652    	2 d	 4 skill bco, mattblå. Vackert exemplar med 
fyrkantstämpel LILLA EDET 22.4.56.	 400

 653    	2 e Δ	 4 skill bco. Lätt ruffperforerat exemplar 
på vackert klipp med fyrkantstämpel 
CARLSBORG 13.12.56, typ 2.	 500
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 654    	2 e	 4 skill bco. Trots ett mjukt, svagt veck ett 
tilltalande exemplar stämplat NYLAND 
22.11.56. Intyg Sjöman (1969) ”mycket gott 
till Prakt”.	 400

 655    	2 h1	 4 skill bco. Trevligt exemplar bläckmakulerat 
”W” på ångbåten Westerbotten. Ovanligt objekt.	 800

 656    	2 i1	 4 skill bco, ultramaringrå. Fräscht och vackert 
exemplar stämplat CARLSKRONA 19.12.57. 
Intyg Obe (1979).	 700

 657    	2 i1	 4 skill bco, ultramaringrå. Fräscht och vackert 
exemplar (obet vht) stämplat STOCKHOLM 
28.9.57. Intyg Obe (1981).	 600

 658    	2 j2	 4 skill bco, ultramaringrå. Mycket vackert 
exemplar (ktt) av en ovanlig nyans med 
Lyxstämpel STOCKHOLM 12.10.57. Intyg 
Sjöman (1973) ”mycket gott ex”.	 800

 659    	2 j3	 4 skill bco, ultramarinaktigt grå. Vackert och 
mycket fräscht exemplar, lätt vht, av en ovanlig 
nyans stämplad STOCKHOLM 18.9.57. 
Intyg HOW (2000) ”mycket gott exemplar”.	 1.000

 660    	2 k1	 4 skill bco, grönaktigt ljust mattblå. Ovanligt 
vackert och färgstarkt exemplar av en sällsynt 
nyans med Praktstämpel STOCKHOLM 
27.10.57. Trots bht ett åtråvärt märke (på 
baksidan notering ”Pos 51”) med intyg HOW 
(1992) ”gott exemplar”.	 2.000

 661    	2 k2	 4 skill bco, ljust mattblå, utflutet tryck. 
Felfritt exemplar av en sällsynt nyans med 
del av fyrkantstämpel SKELLEFTEÅ. 
Mycket ovanligt objekt. Sign Sjöman, intyg 
Sjöman och Obe (1981) ”gott exemplar”.	 1.000

 662    	2 l	 4 skill bco, grönaktigt blå. Mycket vackert 
exemplar (lvhtt) med mycket sen avstämpling 
JÖNKÖPING 14.4.59. Intyg HOW (1987).	 500

 663    	2 l Δ	 4 skill bco, grönaktigt blå. Felfritt exemplar 
på klipp med fyrkantstämpel NYKÖPING 
13.5.58. Intyg HOW (1992) ”Praktexemplar”.	 300

 664    	2 n	 4 skill bco, mörkblå. Fräscht exemplar, 2 
lätt vhtt, med rättvänd stämpel GAMLEBY 
7.6.58. Intyg (1994) ”mycket gott ex”.	 600

 665    	2 a1 ✉	 4 skill bco. Vackert och intressant brev 
med fyrkantstämpel CARLSBORG 6.7.55, 
datumsiffran korrigerad för hand till en 5:a.	 700

 666    	2 a2 ✉	 4 skill bco. Mycket vackert brev med 
bågstämpel FAHLUN 8.9.56.	 800

 667    	2 b ✉	 4 skill bco. Fräscht exemplar på vackert brev 
stämplat HJO 1.5.56.	 600

 668    	2 c ✉	 4 skill bco, högblå. Felfritt exemplar på mycket 
vackert brev stämplat HJO 21.9.56. Intyg 
Svensson (1985) ”mycket gott objekt”.	 1.000
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 669    	2 c ✉	 4 skill bco, högblå. Felfritt exemplar på vackert 
brev med bågstämpel SKARA 3.6.57. Intyg 
HOW (1986) ”mycket gott objekt”.	 1.000

 670    	2 e ✉	 4 skill bco på Lyxbrev stämplat 
STOCKHOLM 25.11.56.	 500

 671    	2 j2 ✉	 4 skill bco, gråultramarin i felfritt exemplar på 
fräscht brev stämplat NORRTELJE 17.9.57. 
Intyg Obe (1982) ”mycket gott objekt”.	 2.500

 672    	2 m ✉	 4 skill bco. Välcentrerat exemplar stämplat 
STOCKHOLM 1.7.58, utgivningsdagen för 
Vapenemissionen, här på brev i defekt kvalitet.	 500

 673    	2 n1 ✉	 4 skill bco, mörkblå i felfritt par på brev 
stämplat STOCKHOLM 18.6.58. Sällsynt 
objekt med par av denna ovanliga nyans. Intyg 
Sjöman (1968) ”mycket gott objekt”.	 2.500

 674    	3 c	 6 skill bco. Vackert, välcentrerat och felfritt 
exemplar stämplat STOCKHOLM 27.2.57. 
Intyg HOW (1990) ”3,4,3”.	 2.500

 675    	3 c	 6 skill bco. Välcentrerat exemplar, svagt 
genomlysande bläck i övrigt felfritt med 
omvänd stämpel STOCKHOLM 22.1.57. 
Intyg HOW (1993) ”mycket gott ex”.	 1.500

 676    	3 c	 6 skill bco, brunaktigt grå, lätt genomlysande 
bläckstreck. Vackert exemplar stämplat 
STOCKHOLM 9.10.57. Intyg HOW (2019) 
”mycket gott exemplar”. Ex Lars Hedberg.	 1.500

 677    	3 c	 6 skill bco. Mycket vackert och fräscht 
exemplar, bruten tand, stämplat GEFLE 
26.10.56. Intyg HOW (1989) ”mycket gott ex”.	 1.200

 678    	3 f	 6 skill bco, gråbrun, medeltjockt papper. 
Mycket fräscht och vackert exemplar med 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 12.2.58. 
Intyg Blomberg (1961).	 2.500

 679    	3 b, 5 a ✉	 6 skill bco och 24 skill bco, obet 
åldersanlupna, på trevligt brev till Holland 
stämplat STOCKHOLM 20.5.56, 
transitstämplar samt ankomststämpel 
GRAVENHAGE 25.5.56. Ovanligt objekt.	 12.000

 680    	4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Fräscht felfritt ex.	 700
 681    	4 b	 8 skill bco, brunaktigt orange. Mycket vackert, 

fräscht och felfritt exemplar med heldragen 
sidvänd stämpel STOCKHOLM 17.7.56. 
Intyg HOW (1993).	 1.200

 682    	4 c	 8 skill bco, citrongul. Mycket trevligt ex av en 
sällsynt nyans, obet tp, med rättvänd stämpel 
GEFLE 29.10.56. Tilltalande ex av ett svårt 
märke med intyg Sjöman (1972) ”mycket gott ex”.	 2.000

 683    	4 e	 8 skill bco, matt olivaktigt gul. Mycket fräscht, 
vackert och felfritt exemplar av denna svåra 
nyans, stämplat STOCKHOLM 27.1.57.	 1.500

 684    	4 f	 8 skill bco, matt gul. Mycket vackert och 
felfritt exemplar med intressant tryckfel i 
vänster skriftband, stämplad STOCKHOLM 
23.11.57. Intyg Sjöman (1972).	 900

 685    	4 f	 8 skill bco, matt gul. Vackert, mycket fräscht 
och felfritt exemplar med intressant, bristfällig 
upplappning i höger marginal. Intyg HOW 
(2019) ”mycket gott ex”.	 800

 686    	4 f	 8 skill bco. Fräscht och felfritt stämplat 
exemplar. Sign Strandell.	 600

 687    	4 g	 8 skill bco, orangegul, utflutet tryck. Mycket 
vackert och fräscht exemplar (lätt vht) av en 
svår nyans. Intyg HOW (1993) ”3,4,3”.	 1.500

 688    	4 g	 8 skill bco, utflutet tryck. Felfritt exemplar 
utan ramlinje till vänster pga dålig 
upplappning och med omvänd stämpel 
SUNDSWALL 26.3.(58). Intyg Sjöman 
(1965) ”mycket gott ex”.	 1.500

 689    	4 h	 8 skill bco. Felfritt exemplar stämplat 
STOCKHOLM 29.4.58. Intyg Sjöman 
(1973) ”mycket gott exemplar”.	 800

 690    	4 h Δ	 8 skill bco. Felfritt exemplar på klipp stämplat 
JÖNKÖPING 10.4.58. Intyg HOW (1992) 
”mycket gott ex”.	 800
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 691    	4 g ✉	 8 skill bco, mattgul med utflutet tryck. 
Vackert exemplar av en ovanlig nyans, något 
ojämna tänder, på tredjeståndsvikt brev med 
fyrkantstämpel AVESTA 19.1.58. Intyg HOW 
(1999) ”Praktobjekt”.	 5.000

 692    	4 h ✉	 8 skill bco, orange med klart tryck. 2 felfria 
exemplar på brev med dubbelt porto till Norge 
stämplat STOCKHOLM 22.4.58. Vackert 
och ovanligt objekt. Intyg HOW (2000) 
”mycket gott objekt”.	 6.000

 693    	5 b	 24 skill bco. Mycket vackert, välcentrerat 
och felfritt (något rufftandat) exemplar med 
fyrkantstämpel UPSALA. Intyg Harbrecht.	 3.500

 694    	5 b	 24 skill bco, orangeröd. Fräscht och felfritt 
stämplat ex. Intyg HOW (2019) ”Gott exemplar”.	 3.000

 695    	5 b	 24 skill bco, orangeröd. Färgfriskt, välcentrerat 
och vackert exemplar med rättvänd fyrkants-
stämpel WERNAMO, trots lite bläckskrift på 
baksidan ett mycket gott ex. Intyg HOW (1996).	 2.500

 696    	5 f	 24 skill bco, matt ljusröd. Ovanligt vackert 
och fräscht, felfritt exemplar av den svåra 
sista nyansen, stämplat STOCKHOLM 
8.3.58. Intyg Svensson (1982).	 6.000

 697    	1-5 **	 3-24 skill bco, 1885 års nytryck (8 sk bco 
runt hörn) uppsatta på blad ur 1905 års 
jubileumsskrift.	 2.000

Lokalfrimärken		
 698    	6 Ab1	 1 skill bco, medeltjockt papper. Fräscht 

stämplat exemplar.	 400
 699    	6 Ad1	 1 skill bco, medeltjockt papper. Fräscht 

stämplat exemplar.	 300

 700    	6 Aa1 ✉	 1 skill bco, tunt papper, på brev till 
länsmannen Hollstrand i Hassla, Vallentuna, 
som korrekt porto för lokalt brev som 
befordrats med lösväska från Stockholm. 
Vackert och ovanligt objekt med endast obet kt.	 2.000

 701    	6 Ab2 ✉	 1 skill bco i vågrätt par med stjärnstämplar, på 
mycket litet och fräscht kuvert.	 1.500

 702    	6 B *	 3 öre svart. Fräscht ostämplat exemplar med 1 
vikt hörntand.	 400

 703    	13 a	 3 öre olivbrun. Mycket vackert och färgfriskt 
exemplar med Lyxstämpel STOCKHOLM 4 
TUR 15.9.	 1.000

 704    	13 a	 3 öre. Mycket vackert exemplar, med 
intressant färganhopning i övre marginalen, 
stämplat TÖREBODA 1.11.62.	 500

 705    	13 b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Välcentrerat exemplar 
(vht) med del av stämpel FRANCO. Ytterst 
sällsynt objekt. Intyg Obe (1976) ”Mycket gott ex”.	 700
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Vapenmärken		
 706    	7 a1	 5 öre mörkgrön. Välcentrerat exemplar med 

Prakt-Lyxstämpel BORÅS 23.7.59, endast lätt 
vht. Intyg HOW (1998) ”Praktexemplar”.	 1.000

 707    	7 c2	 5 öre gulgrön. Lyxexemplar stämplat HEMSE 
21.9.70.	 500

 708    	7 c2	 5 öre. Fräscht Praktexemplar stämplat WEXIÖ 
21.9.71. Intyg HOW (1995).	 300

 709    	7 f2	 5 öre. Mycket fräscht Praktexemplar stämplat 
MARIESTAD 7.12.73. Intyg HOW (2000).	 400

 710    	7 d, 9 b2, 	 5, 12 och 30 öre på underbart vackert rekbrev 	
	 11 d1 ✉ 	 med perfekta rättvända stämplar FALKÖPING 
		  17.8.65. Intyg HOW (1987) ”Prakt”.	 1.500
 711    	7 b2, 	 5 öre i 2 olika nyanser och 20 öre Lejon på 
	 7 e2, 	 2 öre överfrankerat brev till Finland stämplat  
	 16 c ✉ 	 WESTERÅS 3.3.70.	 500
 712    	7 b2, 	 5 öre och par 20 öre Lejon på mycket vackert 
	 16 c ✉ 	 brev till England enbart makulerat med danska 
		  nummerstämplar ”24”, ”Fra Sverrig” och 
		  ”Utilstraeckelig frankeret”.	 500
 713    	8 b	 9 öre rödlila. Mycket gott ex med rättvänd 

stämpel GEFLE 13.5.60. Intyg Obe (1981).	 500

 714    	8 d	 9 öre. Lyxexemplar stämplat WEXIÖ 30.7.68. 
Sällsynt i denna kvalitet. Utlåtande Lundström. 
Ex Frimärkshusets offert 64/65 för 750 kr.	 1.500

 715    	8 d	 Gott exemplar med Praktstämpel WARBERG 
3.5.66, dock liten spricka. Intyg HOW (2019).	 300

 716    	8 c v2	 9 öre blålila. Mycket vackert exemplar med 
variant ”inhak före NIO”, med Praktstämpel 
ALFVESTA 5.3.66.	 600

 717    	9 b2	 12 öre mörkblå. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel ÅHUS 29.6.65.	 300

 718    	9 c1	 12 öre. Lyxexemplar med fyrkantstämpel 
WEXIÖ 21.4.59, och dubbeltand i övre 
marginalen.	 600

 719    	9 c2	 12 öre. Praktexemplar stämplat ÖSTRA 
HUSBY 14.9.64.	 300

 720    	9 c3	 12 öre. Underbart exemplar Lyxstämplat 
FLODA 10.9.70.	 400

 721    	9 d1	 12 öre (2 lätt vhtt). Välcentrerat exemplar 
med vacker stjärnstämpel. Intyg HOW (1998) 
”mycket gott-Praktexemplar”.	 1.000

 722    	9 d3	 12 öre ljusblå. Praktexemplar stämplat 
SÖDRA ST BANAN 26.8.68.	 300

 723    	9 l	 12 öre. Lyxexemplar med 1 dubbeltand, 
stämplat HJO 28.7.63.	 300

 724    	9 m	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar med den 
ovanliga stämpeln PKXP N:R 1 UPP B 5.6.72.	 500

 725    	9 l v12	 12 öre i mycket vackert, stämplat exemplar, 
med den sällsynta varianten ”12 1/2”.	 500

 726    	9 b1 ✉	 12 öre mörkblå på Lyxbrev stämplat 
SÖDERHAMN 9.4.59. Ovanlig nyans på brev.	 300

 727    	9 c1 ✉	 12 öre på brev från Stockholm till Ekerö, lagt i 
Postens brevlåda. Då adressaten hade postväska 
överlämnades brevet till Lokalposten, 
märket stjärnstämplades och på baksidan 
LOKALBREF 22.3.60. Mycket sällsynt med 
sådana utgående löspostbrev.	 3.000

 728    	9 c2 ✉	 Telegramkuvert med överstruken text ”Lösen 10 
öre R:mt”, frankerat med 12 öre (kt) makulerad 
med Praktfull stämpel MARIESTAD 1.5.65, 
på baksidan STOCKHOLM 3.5 1 TUR. 
Intressant, ovanligt och dekorativt objekt. 	 1.000
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 729    	9 c2 ✉	 12 öre på brev stämplat GÖTEBORG 
13.10.64 med violett stämpel 
REGISTRERAS. Sällsynt objekt.	 700

 730    	9 d1 ✉	 12 öre ljusblå i 2 exemplar på mycket 
vackert brev med dubbelt porto, stämplat 
STOCKHOLM 31.7.60.	 300

 731    	9 c3, 	 12 öre i par och 3 öre på litet vackert kuvert 	
	 14 Bd ✉ 	 till Tyskland stämplat ESLÖF 22.12.71 och 	
		  bredvid den ovanliga stämpeln HURFVA 	
		  dagen innan 21.12.71.	 800
 732    	10 d1	 24 öre. Felfritt exemplar med Lyxstämpel 

GEFLE 28.8.62. Intyg HOW (2000) ”Praktex”.	 800
 733    	10 d2	 24 öre. Praktexemplar stämplat FALUN 11.6.68.	 400
 734    	10 e	 24 öre klar orange. Ovanligt vackert 

och färgstarkt exemplar, felfritt med 
ruffperforering, stämplat GEFLE 5.6.61. Intyg 
HOW (1991) ”Praktex”.	 600

 735    	10 f1	 24 öre rödorange. Mycket fräscht Praktexemplar 
stämplat SÄTHER  11.2.63 Ovanligare nyans 
i vacker kvalitet. Intyg HOW (2013).	 800

 736    	10 g1	 24 öre gul. Fräscht och felfritt Prakt-
Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 
26.1.65. Intyg HOW (2003).	 700

 737    	10 d2, 	 24 och 12 öre på mycket vackert rekbrev 	
	 9 c3 ✉ 	 med kompletta snören. Trots några 	
		  små tanddef en fin försändelse med rättvända 	
		  stämplar HERNÖSAND 5.8.69. Intyg HOW 	
		  (1985).	 400
 738    	10 d1, 	 24 och 12 öre på mycket vackert brev till 
	 9 d1 ✉ 	 Danmark stämplat UDDEVALLA 1.9.63, 
		  dessutom med rättvänd stämpel FRANCO. 
		  Intyg HOW (1999) ”Praktobjekt”.	 400
 739    	10 h2, 	 24 och 12 öre på Praktfullt brev till London, 	
	 9 c3 ✉ 	 Lyxstämplat WESTERÅS 30.4.72. Intyg 	
		  Harbrecht (1990).	 600
 740    	11 a	 30 öre mörkt rödbrun. Felfritt Praktexemplar 

med Praktstämpel GEFLE 12.7.64. Intyg 
Sjöman (1970).	 700

 741    	11 b	 30 öre. Mycket intressant exemplar med 
extrem ruffperforering, felfritt och med 
Lyxstämpel GEFLE 20.2.64. Intyg HOW 
(1991) ”Praktex”.	 500

 742    	11 e2	 30 öre med superb stämpel BÅSTAD 28.3.72.	 400
 743    	11 h	 30 öre chokladbrun. Mycket vackert exemplar 

med Lyxstämpel WREDSTORP 23.7.72. 
Intyg HOW (2003) ”Praktex”.	 700

 744    	11 e1, 	 30 öre och 17 öre Lejon på mycket vackert 	
	 15 a ✉ 	 rekbrev stämplat NYLAND 16.10.66. 
		  Sällsynt objekt i hög kvalitet.	 4.000
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 745    	11 e2, 	 30 öre i par samt 24 öre som korrekt porto 	
	 10 h2 ✉ 	 på rekbrev (invikt) med 5-dubbelt porto 	
		  stämplat STOCKHOLM 31.7.67. Intyg 	
		  HOW (2001) ”mycket gott objekt”.	 1.000
 746    	11 e2 ✉	 30 öre på Praktbrev till Holland med innehåll 

skrivet av Drottning Louise av Sverige. Intyg 
Sjöman (1967) ”Praktobjekt”.	 1.000

 747    	11 d2, 	 30 öre i par och 3 öre typ II i felfria exemplar 	
	 14 Bc2 ✉ 	 på dekorativt brev (veck berör ej märkena) till 	
		  Frankrike med Praktstämplar ASKERSUND 	
		  2.10.67.	 650
 748    	12 f1	 50 öre karminrosa. Färgstarkt exemplar 

stämplat SOLEFTEÅ 30.1.67. Intyg HOW 
(2013) ”Praktex”.	 800

 749    	12 f2	 50 öre. Mycket vackert Praktexemplar 
stämplat FALKÖPING 16.6.68. Intyg HOW 
(2000).	 800

 750    	12 f2	 50 öre. Visserligen snedcentrerat men 
intressant sent stämplat exemplar UMEÅ 7.6.94.	 500

 751    	12 h	 50 öre rosa. Praktexemplar stämplat 
LIDKÖPING 5.3.73.	 500

Liggande lejon	
 752    	14 Ac *	 3 öre typ I i mycket fräscht ostämplat exemplar.	 1.000
 753    	14 Ab	 3 öre typ I gulaktigt brun. Mycket vackert 

exemplar av en sällsynt nyans. Intyg HOW (1991).	 800
 754    	14 Aa ✉	 3 öre typ I i lodrätt par på mycket vackert litet 

kuvert inom Stockholm. Intyg Grenstedt (1979).	 2.500
 755    	14 Bb v2 *	3 öre mörkt olivaktigt orangebrun. Felfritt 

ostämplat exemplar med variant ”typ III”. 
Intyg HOW (1991) ”mycket gott exemplar”.	 600

 756    	14 Bd	 3 öre typ II. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
FALKÖPING 19.9.71. Intyg HOW (2013) 
”Praktex”.	 400

 757    	14 Be	 3 öre typ II. Praktexemplar med Lyxstämpel 
ÖREBRO 15.9.69. Intyg HOW (2013).	 400

 758    	14 Bf	 3 öre typ II. Felfritt Praktexemplar med 
mycket sen avstämpling DEGERFORS 
5.9.88. Intyg HOW (2003) ”Praktexemplar”. 
Sällsynt objekt.	 500

 759    	14 Bd v2	 3 öre typ III. Prakt-Lyxexemplar av grundtyp 
14 med Lyxstämpel WESTERÅS 29.11.70. 
Intyg HOW (2013) ”Praktex”.	 600

 760    	14 Bc2 v4	 3 öre typ II. Praktexemplar stämplat UMEÅ 
11.7.68 med variant ”färglinje från lejonets nos”.	 400

 761    	15 b2 *	 17 öre. Färgfriskt och mycket vackert 
ostämplat exemplar. Intyg Sjöman (1969) 
”Praktexemplar”.	 800

 762    	15 a	 17 öre karminviolett. Praktexemplar stämplat 
HÖRBY 5.9.67. Sign OP.	 500

 763    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Praktexemplar stämplat 
ÅTVIDABERG 18.4.68. Ex Sjöman. Intyg 
HOW (1992) ”Praktex”.	 700

 764    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Enormt färgstarkt och 
felfritt exemplar stämplat OSKARSHAMN 
1.12.67. Intyg HOW (1993) ”mycket gott ex”.	 400

 765    	15 c	 17 öre grå. Felfritt exemplar stämplat 
KARLSBORG 19.11.70. Intyg Sjöman (1969) 
”mycket gott till Prakt”.	 700

 766    	15 b2 v	 17 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat YSTAD 
3.1.69 med variant ”färgad linje i marginalen”. 
Sign Sjöman.	 500

 767    	16 g *	 20 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 400
 768    	16 a	 20 öre. Praktexemplar stämplat WADSTENA 

12.6.67. Intyg HOW (2010).	 300
 769    	16 e	 20 öre. Fräscht och strålande vackert exemplar 

stämplat Ö.S.B. 26.5.70.	 400
 770    	16 e	 20 öre. Lyxexemplar (kt) stämplat 

WADSTENA 6.10.72.	 400
 771    	16 e	 20 öre. Lyxexemplar stämplat SUNNE 2.5.71.	 300
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 772    	16 g	 20 öre. SUPERBT Lyxexemplar stämplat 
BÅSTAD 7.1.73. En pärla.	 1.000

 773    	16 c, 14 Be, 	20 öre, 3 öre typ II och 5 öre Vapen på vackert 	
	 7 b2 ✉ 	 brev till Finland stämplat STOCKHOLM 	
		  5.11.69, FRANCO och finsk ANK-stämpel.	 600
 774    	16 b2, 	 20 öre i par och 5 öre på vackert brev till 	
	 7 d ✉ 	 London stämplat GÖTEBORG 9.8.67. Intyg 	
		  Svensson (1984).	 400

Ringtyp tandning 14	
 775    	17 a *	 3 öre gråaktigt gulbrun, genomlysande papper. 

Fräscht ostämplat exemplar av en ovanlig nyans.	 600
 776    	17 c *	 3 öre mörkt orangebrun, slätt tryck. Mycket 

fräscht ostämplat exemplar.	 500
 777    	17 d *	 3 öre orangebrun, gulaktigt papper. Ostämplat 

Praktexemplar.	 600
 778    	17 a	 3 öre gråaktigt gulbrun. Mycket vackert 

exemplar av en ovanlig nyans stämplad 
UPSALA 25.9.72.	 400

 779    	17 d	 3 öre. Praktexemplar stämplat 
ULRICEHAMN 24.6.73.	 400

 780    	17 e	 3 öre. Mycket tilltalande exemplar (kt) med 
Lyxstämpel LINKÖPING 20.4.74.	 400

 781    	17 f	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat WISBY 
14.11.75.	 400

 782    	17 v2	 3 öre med spegeltryck.	 300
 783    	17 e v6	 3 öre. Fräscht exemplar med lodrätt dragspel.	 300
 784    	17 b	 3 öre gulbrun, slätt papper. Vackert och 

sällsynt lodrätt 3-strip av en sällsynt nyans 
stämplad STOCKHOLM 2.8.72. Ex Benzinger.	 1.000

 785    	17 h ✉	 3 öre på Praktfullt korsbandsbrev stämplat 
SKENINGE 5.6.77. Bifogas även 3 öre t 13 
på priskurant.	 400

 786    	17 g ✉	 3 öre i 4-block (2 ktt) med välcentrerade 
märken på brev stämplat GÖTEBORG 
24.12.74. Mycket sällsynt enhet, speciellt på 
brev. Intyg HOW (1989) ”mycket gott objekt”.	 1.800

 787    	17 d, 	 3 öre (vht) och 12 öre (2 ex) på underfrankerat 
	 21 m ✉ 	 brev till Finland stämplat STOCKHOLM 
		  20.11.73 med vacker stämpel OTILL.FRANCO.	 2.000

 788    	17 e, 	 3 och 6 öre (kt) på mycket sällsynt trycksak 	
	 20 d ✉ 	 till Finland stämplad STOCKHOLM 3.2.74. 	
		  Intyg HOW (1996) ”mycket gott objekt”.	 8.000

 789    	17 g, 19 g, 	 3, 5 och 12 öre, som 20 öres porto, på brev till 	
	 21 m ✉	 Frankrike stämplat PKXP (?) 1.3.76.	 800
 790    	18 a *	 4 öre. Mycket fräscht exemplar av ett i 

ostämplat skick ovanligt märke.	 600
 791    	18 a	 4 öre. Trots lätt vht ett ovanligt vackert 

exemplar stämplat SOLBERGA 17.4.78.	 500
 792    	18 a, 25 j, 	 4 öre (2 ex) samt 30 och 50 öre på assbrev 	
	 26 g ✉ 	 stämplat GÖTEBORG 24.2.77. Ovanligt 	
		  med 4 öre på brev och endast 2 brev kända 	
		  med denna portosats.	 3.000
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793    	18 a, 	 4 öre på 6 öres brevkort från Landskrona till 	
	 bKe 2 ✉ 	 Tyskland stämplat PKXP Nr 31 4.5.77. 	 1.500
 794    	19 a *	 5 öre. Fräscht ostämplat exemplar.	 400
 795    	19 b *	 5 öre matt blåaktigt grön. Fräscht ostämplat 

exemplar.	 400
 796    	19 f *	 5 öre. Synnerligen fräscht ostämplat exemplar, 

liten ägarstämpel.	 400

 797    	19 f *	 5 öre grön, kornigt tryck. Felfritt ostämplat 
4-block, mycket fräscht och med kraftig färg. 
Intyg Obe (1980) ”Mycket gott objekt”.	 2.000

 798    	19 a	 5 öre. Fräscht exemplar med omvänd stämpel 
STOCKHOLM NORR 6.7.72. TIDIGAST 
KÄNDA AVSTÄMPLING.	 1.500

 799    	19 a	 5 öre matt blåaktigt grön. Perfekt centrerat 
Praktexemplar av den ovanliga a-nyansen 
stämplad STOCKHOLM 22.1.73.	 500

 800    	19 a	 5 öre matt blåaktigt grön, gulaktigt papper. 
Vackert exemplar av en ovanlig nyans med 
rättvänd stämpel STOCKHOLM NORR 10.9.72.	 400

 801    	19 c	 5 öre. Lyxexemplar stämplat KALMAR 24.8.73.	 500
 802    	19 c	 5 öre smaragdgrön. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat FIGEHOLM 8.9.73.	 400
 803    	19 e	 5 öre. Mycket vackert exemplar med 

Praktstämpel BORÅS 15.10.74.	 300
 804    	19 g	 5 öre. Mycket vackert Prakt-Lyxexemplar 

stämplat SKÖFDE 10.11.75.	 400
 805    	19 h, 28 d, 	5 öre t 14 tillsammans med 3 och 12 öre t 13 	
	 32 e ✉ 	 på brev till Frankrike. Trots några förstärkta 	
		  revor i kuvertet ett mycket vackert objekt med 	
		  en ovanlig frankering.	 600
 806    	20 b *	 6 öre ultramarinviolett, gulaktigt papper. 

Mycket vackert och fräscht ostämplat exemplar.	 600
 807    	20 b *	 6 öre i fräscht ostämplat exemplar.	 500
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 808    	20 d *	 6 öre blåaktigt lila. Fräscht ostämplat 
exemplar, svag blyerts.	 600

 809    	20 f *	 6 öre brunaktigt olivgrå. Ostämplat och felfritt 
exemplar av en ovanlig nyans. Intyg HOW 
(1992) ”Mycket gott exemplar”.	 1.000

 810    	20 i *	 6 öre matt blålila. Fräscht ostämplat exemplar. 
Intyg HOW (1988) ”mycket gott exemplar”.	 600

 811    	20 c	 6 öre ultramarinviolett. Mycket vackert 
exemplar stämplat MALMÖ 15.12.73.	 500

 812    	20 f	 6 öre. Praktexemplar stämplat MALMÖ 4.3.75.	 500
 813    	20 h	 6 öre blåaktigt grå. Mycket vackert exemplar 

med Lyxstämpel NÄSSJÖ 16.4.75.	 500
 814    	20 a	 6 öre brunaktigt mörklila. Fräscht lodrätt par 

av en ovanlig nyans med delstämpel GEFLE.	 1.200
 815    	20 b, 17 c Δ	 6 öre tillsammans med 3 öre (2 ex) på vackert 

klipp stämplat G.D.J. 6.5.73.	 300

 816    	20 i ✉	 6 öre på trevlig trycksak stämplad 
WESTERÅS 8.7.75.	 500

 817    	20 i, 21 l ✉	 12 öre i mycket vackert 3-strip samt 6 
öre på brev till Frankrike med en UNIK 
portokombination stämplad STOCKHOLM 
12.6.75.	 1.000

 818    	21 d *	 12 öre ultramarinblå, gulaktigt papper. Fräscht 
ostämplat exemplar.	 400

 819    	21 k *	 12 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 300
 820    	21 l *	 12 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar. 

Intyg Sjöman (1971) ”mycket gott till 
Praktexemplar”.	 500

 821    	21 m *	 12 öre. Ovanligt fräscht ostämplat exemplar.	 300
 822    	21 n *	 12 öre, suddigt bottentryck. Mycket vackert 

ostämplat exemplar.	 400
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 823    	21 a	 12 öre, gråaktigt blå, gulaktigt papper. Felfritt 
exemplar av den ovanliga första nyansen med 
Lyxstämpel ENGELHOLM 25.9.72. Intyg 
Harbrecht (1993) ”Praktexemplar”.	 600

 824    	21 e	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar st KALMAR 16.10.72.	 300
 825    	21 g	 12 öre. Intressant exemplar stämplat 

HAPARANDA 1.7.73 med svag färglinje i 
övre marginalen, väl synlig på kanterna.	 400

 826    	21 i	 12 öre. Praktexemplar stämplat KALMAR 30.1.73.	 300
 827    	21 j	 12 öre blekblå. Synnerligen vackert exemplar 

stämplat KYLINGARED 16.3.75. Intyg 
Harbrecht (1990) ”Prakt-Lyxexemplar”.	 800

 828    	21 o	 12 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
HERRLJUNGA 12.3.75.	 300

 829    	21 p	 12 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
GAMLA UPSALA 20.6.77.	 400

 830    	21 p	 12 öre. Vackert exemplar med Lyxstämpel 
KUNGSBACKA 5.3.76.	 300

 831    	21 v6	 12 öre. Intressant exemplar med 2 dragspel. 
Ovanligt objekt.	 400

 832    	21 m	 12 öre. Mycket vackert och ovanligt, lodrätt 
4-strip med dekorativa stämplar KARLSHAMN 
16.10.74, nedre märket med vitt fält i trycket.	 800

 833    	21 c ✉	 12 öre på Lyxbrev st HAPARANDA 26.4.73.	 300
 834    	21 m ✉	 12 öre (fht) på intressant brev till Anderslöf 

stämplat STOCKHOLM 9.2.75, eftersänt 
till den nyöppnade poststationen i Börringe, 
brevet försett med stor stämpel RETOUR, 
känd i endast 2 avtryck.	 3.000

 835    	21 n ✉	 12 öre (fht) på intressant brev stämplat 
STOCKHOLM 13.9.75 till Falun, eftersänt 
till Järfva och på fram- och baksidan stämplat 
”Retour”. Enda kända brev med Faluns 
returstämpel.	 5.000

 836    	21 k ✉	 12 öre blå, tjocka siffror, i vågrätt vackert 
3-strip (svagt veck) på fräscht brev till England 
stämplat STOCKHOLM 26.9.73. Intyg 
Sjöman (1972) ”mycket gott objekt”.	 500

 837    	22 c *	 20 öre. Vackert och fräscht otämplat exemplar.	 700
 838    	22 c *	 20 öre. Mycket vackert, rent och fräscht 

ostämplat exemplar. Intyg Obe (1982) 
”mycket gott ex”.	 700

 839    	22 e *	 20 öre brunaktigt röd. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar.	 700

 840    	22 g *	 20 öre mattröd. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 700

 841    	22 a	 20 öre orangeaktigt röd, gulaktigt papper. 
Fräscht exemplar av den första nyansen med 
Praktstämpel UPSALA 12.3.73.	 400

 842    	22 d	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
WADSTENA 13.12.73.	 400

 843    	22 f	 20 öre blekorange. Praktexemplar med suverän 
stämpel KARLSTAD 7.12.75.	 400

 844    	22 f, 25, 	 12 öre (2 ex), 20 öre blekorange (2 ex) samt 	
	 30 21 ✉ 	 öre som 94 öres porto på assbrev. Trots en 	
		  def 12 öre ett vackert och unikt objekt 	
		  stämplat TORSHÄLLA 28.10.75.	 2.500
 845    	23 a	 20 på 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

FILIPSTAD 17.7.77.	 600
 846    	24 c *	 24 öre gulorange, gulaktigt papper. Ostämplat 

mycket fräscht exemplar, nära Praktkvalitet.	 1.200
 847    	24 g (*)	 24 öre mattorange. Ostämplat fräscht 

exemplar utan gummering.	 1.200
 848    	24 h *	 24 öre mattgul. Synnerligen fräscht ostämplat 

exemplar.	 1.000
 849    	24 a	 24 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel ENGELHOLM 6.2.73.	 400
 850    	24 g	 24 öre. Praktexemplar stämplat SOLEFTEÅ 

30.12.76.	 600
 851    	24 h	 24 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel EKSHÄRAD 7.7.76.	 600
 852    	24 f ✉	 24 öre på Praktbrev till Hamburg stämplat 

PKXP Nr 2 NED 15.4.74, på baksidan 
ovanlig ankomststämpel. Intyg Harbrecht 
(1991) ”Praktobjekt”.	 600

 853    	24 e, 21 j ✉	 24 och 12 öre på brev (sprättat i överkant) till 
Belgien stämplat NORRKÖPING 22.9.73. 
Endast 2 brev kända med 36 öres porto.	 2.000
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 854    	25 a1 *	 30 öre mörkt rödaktigt brun, gulaktigt papper. 
Fräscht ostämplat exemplar. Intyg Svensson 
(1985) ”mycket gott ex”.	 700

 855    	25 a2 *	 30 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 
garantistämpel Roig.	 400

 856    	25 e *	 30 öre. Ostämplat Praktexemplar, svag 
ägarstämpel. Intyg HOW (1989) ”Praktex”.	 1.000

 857    	25 e2 *	 30 öre brun, tjocka siffror. Fräscht ostämplat 
exemplar (obet rostfl) av en ovanlig nyans.	 900

 858    	25 f (*)	 30 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 300
 859    	25 a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun. Fräscht och 

vackert exemplar av en mycket ovanlig nyans.	 1.800
 860    	25 a1	 30 öre mörkt rödaktigt brun. Fräscht exemplar 

av en mycket ovanlig nyans stämplad 
STOCKHOLM 6.7.72, på baksidan äldre 
bläcknotering.	 1.000

 861    	25 b	 30 öre rödaktigt brun, vanligt papper (kt). 
Välcentrerat exemplar stämplat EKSJÖ 30.11.72.	 800

 862    	25 c	 30 öre rödbrun. Mycket vackert exemplar med 
Praktstämpel TORSHÄLLA 22.3.73.	 500

 863    	25 g	 30 öre orangeaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat UPSALA 18.10.75.	 400

 864    	25 i	 30 öre. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel BÅSTAD 16.8.77.	 500

 865    	25 j	 30 öre brunsvart. Mycket vackert exemplar 
med enorm färgmättnad och Praktstämpel 
ESKILSTUNA 27.1.77.	 500

 866    	25 v2	 30 öre. Vackert exemplar med spegeltryck.	 300
 867    	25 e	 30 öre i mycket vackert lodrätt 3-strip 

stämplat SÄTER 5.12.73.	 600
 868    	25 i ✉	 30 öre som singlefrankering på adresskort för 

paket med låg vikt. Mycket sällsynt objekt 
med tandning 14. Intyg HOW (1996) 
”mycket gott objekt”.	 700

 869    	25 d2, 25 e, 	30 öre (2 ex i olika nyanser) och 12 öre som 	
	 21 l ✉ 	 72 öres porto på assbrev med uppräkning 	
		  stämplat MOTALA 22.12.73 med notering 	
		  ”uppr. Af Waremo”. Trots lång reva lagad med 	
		  fastsättare ett dekorativt och ovanligt objekt.	 800
 870    	26 a *	 50 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 800
 871    	26 c *	 50 öre rosa, vanligt papper. Fräscht ostämplat ex.	 800
 872    	26 f *	 50 öre. Fräsch ostämplat exemplar (kht).	 400
 873    	26 g *	 50 öre rödaktigt karmin. Mycket vackert 

ostämplat exemplar av en ovanligare nyans.	 1.000
 874    	26 a	 50 öre (tfl) stämplad STOCKHOLM 

NORR 18.7.72. TIDIGAST KÄNDA 
AVSTÄMPLING. UNIKT OBJEKT.	 1.000

 875    	26 a	 50 öre. Mycket vackert exemplar av en i 
stämplat skick ovanlig nyans, här med sidvänd 
stämpel WISBY 17.12.72.	 500

 876    	26 d	 50 öre violettrosa. Prakt-Lyxexemplar med 
Lyxstämpel TUNA 5.12.74. Ett synnerligen 
vackert märke med intyg Harbrecht (1992) 
”Praktex”.	 1.500

 877    	26 e	 50 öre. Praktexemplar stämplat ENKÖPING 
10.2.77.	 400
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 878    	26 g	 50 öre. Felfritt exemplar med något 
oregelbunden tandning med Prakt-Lyxstämpel 
HÄSTHOLMEN 6.2.72. Intyg Harbrecht 
(1990) ”Praktexemplar”.	 700

 879    	26 h	 50 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 
GIDEÅ 5.6.77.	 300

 880    	26 g, 33 a ✉	 50 öre (5 ex) i blandfrankering med 20 öre t 
13 (2 ex) på försäkrat paketadressbrev, obet 
tanddef. Mycket intressant objekt med UNIK 
portosats. Intyg HOW (1995) ”Praktobjekt”.	 6.000

 881    	26 d, 	 50 och 12 öre (ktt) som 62 öres rekporto sänt 	
	 21 m ✉ 	 i säck till England, stämplat WENERSBORG 	
		  14.4.75. Enda kända rekbrevet med detta 	
		  porto. Intyg HOW (1998) ”mycket gott 	
		  objekt”.	 12.000

 882    	27 a *	 1 Rd. Vackert ostämplat exemplar.	 2.000
 883    	27 c *	 1 Rd. Synnerligen fräscht ostämplat exemplar 

av ett i ostämplat skick ovanligt märke.	 1.200
 884    	27 a	 1 Rd gulaktigt brun och blå. Mycket vackert 

exemplar av a-nyansen med rättvänd stämpel 
FJELLBACKA 28.10.72.	 400

 885    	27 c	 1 Rd. Praktexemplar stämplat WISBY 10.6.75.	 500
 886    	27 d	 1 Rd. Härligt 4-block stämplat LINKÖPING 

20.8.78. Ovanligt objekt.	 1.500

Tjänste tandning 14	
 887    	Tj 1 a **	 3 öre. Mycket fräscht postfriskt exemplar.	 500
 888    	Tj 1 a	 3 öre. Praktexemplar stämplat RESVILLE 25.6.75.	 400
 889    	Tj 1 b	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat HÄGGEBY 

1.6.77.	 400

 890    	Tj 1 b ✉	 3 öre (lätt vht) som trycksaksporto på trycksak 
i Lyxkvalitet stämplad WING 12.5.75.	 400

 891    	Tj 2 a **	 4 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 2.000
 892    	Tj 2 a *	 4 öre, vitt papper. Felfritt fräscht ostämplat 

exemplar.	 400
 893    	Tj 2 v7	 4 öre. Stämplat exemplar med spegeltryck.	 300
 894    	Tj 3 b *	 5 öre ljust blågrön. Mycket fräscht ostämplat 

4-block.	 800
 895    	Tj 3 a	 5 öre blåaktigt grön, klar färg. Prakt-

Lyxexemplar av en ovanlig nyans stämplad 
STRÖMSTAD 5.7.77.	 600

 896    	Tj 4 b *	 6 öre grå. Synnerligen vackert ostämplat 
Praktexemplar av en ovanlig nyans.	 600

 897    	Tj 4 c **	 6 öre olivaktigt grå. Mycket fräscht postfriskt 
exemplar av en i ostämplat skick sällsynt nyans.	 1.000
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 898    	Tj 4 e *	 6 öre. Fräscht ostämplat 
exemplar.	 300

 899    	Tj 4 g *	 6 öre djuplila. Fräscht ostämplat Praktexemplar.	 500
 900    	Tj 4 a	 6 öre rödaktigt violett. Praktexemplar stämplat 

NYKÖPING 2.11.74.	 400
 901    	Tj 4 c	 6 öre olivaktigt grå. Praktexemplar stämplat 

GEFLE 27.11.75, ovanlig i denna kvalitet.	 400
 902    	Tj 4 e	 6 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

SUNNERSBERG 27.12.78.	 400
 903    	Tj 4 c ✉	 6 öre olivaktigt grå på underbart Lyxbrev 

stämplat UMEÅ 5.9.75.	 500
 904    	Tj 4 a ✉	 6 öre rödaktigt lila i 2 exemplar på ovanligt 

vackert brev med Praktstämplar GAGNEF 5.12.74.	 400
 905    	Tj 4 e ✉	 6 öre i par på tjänstebrev i Praktkvalitet 

stämplat KARLSBORG 3.5.78.	 500
 906    	Tj 5 c1 *	 12 öre ljusblå. Fräscht ostämplat Praktexemplar.	 300
 907    	Tj 5 v4 **	 12 öre. Postfriskt Lyxexemplar med variant 

”stukad ram i övre vänster hörn”. En raritet i 
denna kvalitet och antagligen vackrast kända.	 2.500

 908    	Tj 5 a v1 (*)	 12 öre blå, blågråaktigt papper. Otandat 
hörn-3-strip i den sällsynta a-nyansen. Trots 
som vanligt svagt veck, ett ytterst sällsynt 
objekt. Ex Benzinger.	 4.000

 909    	Tj 5 c1	 12 öre ljusblå (vht) med rättvänd DANSK 
stämpel FRA SVERRIG 21.7.74. Sällsynt objekt.	 500

 910    	Tj 5 a v	 12 öre (obet fläck) med Lyxstämpel NORRA 
FJÖLE 9.9.75 och intressant dragspel.	 400

 911    	Tj 5 c1 ✉	 12 öre (vht) på brev till Stockholm stämplat 
GÖTEBORG 28.11.76. Adressaten har ej 
anträffats utan brevet har returnerats med 
sidostämplar RETUR och OBESTÄLLBART. 
Sällsynt objekt.	 2.000

 912    	Tj 6 a *	 20 öre djupt orangeröd. Mycket fräscht 
exemplar av ett i ostämplat skick ovanligt märke.	 800

 913    	Tj 6 b **	 20 öre. Synnerligen fräscht postfriskt exemplar 
med minimal naturlig infällning i pappret på 
höger sida.	 4.000

 914    	Tj 6 e *	 20 öre tegelröd. Ostämplat exemplar med 
naturliga mjuka böjningar och liten ägarstämpel.	 800

 915    	Tj 6 c	 20 öre. Praktexemplar stämplat EDSBRUK 
21.12.81.	 300

 916    	Tj 7 b *	 24 öre. Ostämplat marginalexemplar med 
naturliga pappersveck.	 800

 917    	Tj 7 c **	 24 öre. Sällsynt fräscht postfriskt exemplar.	 2.000
 918    	Tj 7 c *	 24 öre. Fräscht ostämplat exemplar.	 700
 919    	Tj 7 a v1 (*)	 24 öre orange, blågråaktigt papper. Otandat 

marginal-3-strip i den sällsynta a-nyansen. 
Ytterst sällsynt objekt. Ex Benzinger.	 5.000

 920    	Tj 7 e	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
WADSTENA 18.10.76.	 400

 921    	Tj 7 g, 	 24 samt 30 öre (2 ex) på assbrev med 	
	 Tj 8 d ✉ 	 uppräkning stämplat LINKÖPING 20.5.78. 	
		  Ovanligt objekt.	 2.000
 922    	Tj 7 e ✉	 24 öre på brev med dubbelt porto till NORGE 

Praktstämplat SUNDSVALL 15.5.77. Trots 
svagt veck genom märket ett sällsynt objekt.	 1.000

 923    	Tj 8 b **	 30 öre. Mycket fräscht och vackert (något 
ojämna tänder nedtill) postfriskt exemplar.	 1.000

 924    	Tj 8 b *	 30 öre. Mycket vackert och fräscht ostämplat 
exemplar.	 500

 925    	Tj 8 d	 30 öre. Praktexemplar stämplat KARLSBORG 
27.2.79.	 300

 926    	Tj 8 v4	 30 öre. Stämplat exemplar med helt 
spegeltryck. Sällsynt objekt.	 300
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 927    	Tj 9 a **	 50 öre. Postfriskt Lyxexemplar. I detta skick en 
RARITET.	 5.000

 928    	Tj 9 a *	 50 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar 
med obet naturliga pappersveck.	 500

 929    	Tj 9 d *	 50 öre violettaktigt rosa. Vackert ostämplat ex.	 600
 930    	Tj 9 b	 50 öre. Praktexemplar stämplat LULEÅ 5.2.78.	 400
 931    	Tj 10 a **	 1 kr. Mycket fräscht och vackert postfriskt 

exemplar. Ytterst sällsynt i denna kvalitet.	 5.000
 932    	Tj 10 a *	 1 kr. Mycket fräscht ostämplat exemplar av ett 

i ostämplat skick ovanligt märke.	 1.500
 933    	Tj 10 c *	 1 kr mattblå/djupt gulbrun. Ostämplat 

vackert exemplar av en nysns känd i ett fåtal 
ex i ostämplat skick.	 2.000

 934    	Tj 10 a	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KARLSHAMN 5.10.74.	 500

 935    	Tj 10 c	 1 kr. Praktexemplar stämplat KÖPING 11.3.81.	 400

Lösen tandning 14	
 936    	P	 12 och 30 öre. Intressanta plåtavdrag av de 2 

olika valörer som finns i svart färg, 12 öre på 
vitt och 30 öre på gult papper.	 800

 937    	L 1	 1 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat MATFORS 
23.8.83.	 400

 938    	L 1, L 2 b, 	 1, 3 (par), 20 öre (par) samt 1 kr (par och 	
	 L 6 d, 	 singel) på paketavi från Tyskland stämplad 	
	 L 10 a ✉ 	 GÖTEBORG PAKET 6.10.76.	 600
 939    	L 2 b *-**	 3 öre. Mycket fräscht ostämplat 4-block med 3 

postfriska märken.	 600
 940    	L 3 b, 	 5 och 24 öre, som 29 öre lösen på underfrankerat 
	 L 7 c ✉ 	 brev från USA, stämplade GÖTEBORG 26.2.76.	 700
 941    	L 4 c	 6 öre. Vackert par med central stämpel 

HÖCKGÅRDEN 23.2.80.	 400
 942    	L 5 b ✉	 12 öre i 3-strip som lösen 36 öre på under- 

frankerat brev frankerat med 12 öre Ringtyp. 	 600
 943    	L 6 b	 20 öre. Praktexemplar st JUNSELE 19.1.79.	 500
 944    	L 8 c	 30 öre. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel TORTUNA 20.10.78.	 500
 945    	L 9 b, L 1, 	 50 öre i 3-strip, 1 och 6 öre som 157 öre 	
	 L 4 b ✉ 	 lösen på ofrankerat assbrev från Stettin 1875 	
		  stämplat MALMÖ 29.1.75.	 1.500
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 946    	L 10 a, L 3 b, 	1 kr i 6-block, 5 och 20 öre på tyskt 	
	 L 6 d ✉ 	 paketadresskort stämplat GÖTEBORG 	
		  PAKET 12.11.76. Intyg Sjöman.	 600

Ringtyp tandning 13	
 947    	28 a *	 3 öre gulaktigt orangebrun. Fräscht ostämplat 

exemplar av en sällsynt nyans.	 500
 948    	28 b *	 3 öre matt orangebrun. Mycket vackert 

ostämplat exemplar av en ovanlig nyans.	 400
 949    	28 e *	 3 öre. Mycket vackert ostämplat Praktexemplar.	 300
 950    	28 h v8 *	 3 öre. Vackert ostämplat exemplar, lätt gulnad 

gummering, med variant ”skuggad siffra”.	 300
 951    	28 a	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

STOCKHOLM 26.5.77.	 300
 952    	28 a	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

GREBBESTAD 26.9.77.	 300
 953    	28 b	 3 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 

LUND 30.1.78.	 300
 954    	28 c	 3 öre mörkt orangeaktigt brun. Praktexemplar 

av en sällsynt nyans stämplad ÖSTERSUND 
21.2.78.	 600

 955    	28 f	 3 öre, mjukt papper. Fräscht exemplar av en 
svår nyans stämplad DANNEMORA 18.6.84.	 400

 956    	28 v3	 3 öre. Intressant exemplar (kt) med partiellt 
spegeltryck.	 300

 957    	28 d	 3 öre i vackert 6-block stämplat 
STOCKHOLM 8.2.83. Ovanlig enhet.	 600

 958    	29 b *	 4 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar, lätt 
blyerts.	 300

 959    	29 d *	 4 öre. Nära postfriskt Praktexemplar.	 400
 960    	29 d	 4 öre. Lyxexemplar stämplat WÄDDÖ 24.5.84.	 300
 961    	29 v5	 4 öre. Mycket intressant, extremt felperforerat 

exemplar (kt).	 700

 962    	29 a1	 4 öre mörkgrå. Felfritt 4-block, egentligen 4 
1/2 märke, på postanvisningsklipp stämplat 
LÖFÅNGER 5.10.80 samt ÅNÄSET 6.10.80.	 700

 963    	29 e ✉	 4 öre i 2 exemplar på 12 öre frankokuvert till 
Gebr¨der Senf i Leipzig, stämplat LUND 16.12.84.	 400

 964    	29 b, 35 g ✉	 4 öre (2 ex) och 30 öre som 38 öres porto 
på slarvigt öppnat rekbrev till Prag stämplat 
STOCKHOLM 10.1.82 och med tysk 
reketikett. Ovanlig destination. Intyg HOW 
(1998) ”mycket gott objekt”.	 1.500

 965    	30 b *	 5 öre matt blåaktigt grön. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar.	 300

 966    	30 c *	 5 öre grön, slätt tryck. Ovanligt fräscht 
ostämplat exemplar med endast mycket lätt 
fasts spår.	 400

 967    	30 a	 5 öre grågrön. Lyxexemplar av en bättre nyans 
stämplad SALA 7.5.78. Nyansintyg Harbrecht.	 500

 968    	30 b	 5 öre. Lyxexemplar stämplat ENHÖRNA 
30.10.80.	 300

 969    	30 e	 5 öre. Praktexemplar stämplat NYKÖPING 
23.8.83.	 300

 970    	30 v4	 5 öre. Intressant, stämplat exemplar, med 
dubbelt spegeltryck.	 300

 971    	30 b	 5 öre i fräscht och mycket vackert 4-block 
stämplat FORSVIK 13.9.81.	 400

 972    	30 c, 33 a Δ	 5 och 20 öre (kt) på postanvisningsklipp med 
mycket sällsynt violett stämpel STRÖM 20.6.79.	 400

 973    	30 b, 33 a Δ	 5 och 20 öre på postanvisningsklipp med 
svarta och röd stämpel LINKÖPING 2.7.79.	 300

 974    	30 f, 33 d, 	 5, 20, 24, 50 och 1 kr som 199 öres porto 	
	 34 e, 36 e, 	 på ett mycket vackert assbrev (2 små revor).	
	 38 d ✉ 	 Härlig 5-färgs frankatur med vackra stämplar 	
		  STOCKHOLM LGL 14.3.83.	 800
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 975    	30 e, 32 a, 	 5, 12 och 20 öre på mycket vackert 	
	 33 d ✉ 	 postförskottsbrev (del av flik saknas) stämplat 	
		  LINKÖPING 25.12.82. Intyg HOW (2006) 	
		  ”Praktobjekt”.	 1.500
 976    	31 g *	 6 öre blåaktigt lila, hårt vitt papper. Ostämplat 

Praktexemplar.	 400
 977    	31 i *	 6 öre rödlila, mjukt papper. Ostämplat 

Praktexemplar av en sällsynt nyans.	 1.000

 978    	31 c	 6 öre. Praktexemplar st LINDESBERG 7.10.78.	 300
 979    	31 h	 6 öre blålila, mjukt papper. Praktexemplar av 

en ovanlig nyans.	 400
 980    	31 v5	 6 öre. Intressant, extremt felperforerat exemplar.	 400
 981    	31 c	 6 öre. Lodrätt 4-strip stämplat STEHAG 

9.8.79. Ovanlig enhet.	 500
 982    	31 a v6, 	 6 öre med stort dragspel tillsammans med 3,  	
	 18 a, 28, 	 4 och 12 öre på dekorativt klipp	
	 32 Δ 	 stämplat HUDIKSVALL 2.7.78.	 400
 983    	31 a ✉	 6 öre. Fräscht exemplar på brevkort stämplat 

med ventilstämpel GÖTEBORG 7.8.79.	 400

 984    	31 c ✉	 6 öre (4 ex) på synnerligen intressant 
och sällsynt lokalt expressbrev stämplat 
PKXP Nr 24 3.1.83. Tilläggsavgiften för 
expressbefordran utgjorde 18 öre fram till 
1885. Ex Leon Nordin.	 5.000
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 985    	31 j, 33 f ✉	 6 öre (3 ex) och 20 öre (2 ex) som det 
ovanliga rekportot 58 öre till Tyskland 
stämplat STOCKHOLM 7.3.85. UNIK 
portokombination. Intyg HOW (1988) 
”Mycket gott objekt”.	 1.500

 986    	32 a **	 12 öre matt ljusblå. Postfriskt mycket vackert 
exemplar med intressanta fläckar i trycket.	 1.200

 987    	32 g *	 12 öre. Ostämplat Prakt-4-block, obet gulnad 
gummering.	 800

 988    	32 b	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FORSVIK 
25.8.82.	 300

 989    	32 c	 12 öre. Lyxexemplar stämplat ESPÅS 30.12.78.	 400
 990    	32 d v11	 12 öre. Praktfullt exemplar med variant ”vit 

kil” stämplat FALKÖPING 10.2.80.	 300
 991    	32 e	 12 öre i 10-block, en imponerande stor 

enhet, där varje märke stämplats FINSPONG 
2.11.82, någon enstaka tanddef utan 
betydelse. Intyg HOW (2001) ”mycket gott 
objekt”.	 1.000

 992    	32 g ✉	 12 öre på brev till Göteborg stämplat 
HALMSTAD 24.10.83, invändigt renoverat. 
Intressant objekt med noteringar ”Ingen 
adress” och ”ej Östra Skansg. 6”, därför 
returnerat 14.12.83 och försett med stämpel 
RETOUR. Endast ett fåtal kända.	 1.000

 993    	33 a *	 20 öre karminaktigt röd. Mycket fräscht och 
vackert ostämplat exemplar.	 400

 994    	33 b *	 20 öre orangeröd. Ostämplat Praktexemplar av 
en ovanlig nyans.	 500

 995    	33 b *	 20 öre orangeröd. Mycket vackert ostämplat 
Praktexemplar av en ovanlig nyans.	 300

 996    	33 a	 20 öre. Lyxexemplar stämplat TOLÅNGA 13.4.78.	 300
 997    	33 a	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

HÄSTHOLMEN 13.8.78.	 300
 998    	33 b	 20 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

stämpel BRUNSBERG 8.5.83. Tidigast kända 
avstämpling med denna sällsynta stämpel?	 800

 999    	33 b	 20 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
GÖTEBORG PAK EXP 9.11.80. Sällsynt objekt.	 400

 1 000    	33 d	 20 öre. Praktexemplar stämplat SOLBERGA 
11.12.81.	 300

 1 001    	33 d	 20 öre. Bläckmakulerat exemplar ”Karlslund 
8/6 1882”.	 300

 1 002    	33 v1 F	 Feltrycket 20/TRETIO öre. Intressant 
förfalskning. Intyg Obe.	 500

 1 003    	33 a v10	 20 öre. Intressant exemplar med vågrätt brett 
dragspel.	 400

 1 004    	33 e	 20 öre. Fräscht 4-block stämplat FINSPONG 
10.10.83. Mycket sällsynt enhet. 	 1.000

 1 005    33 c, 	 20 öre högröd, 4 och 6 öre som trevlig  
	 29 b, 	 kombination av 30 öres rekporto på brev 
	 31 c ✉ 	 stämplat GEFLE 30.6.81.	 600
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 1 006    	33 c ✉	 20 öre. Vackert exemplar på brev, ej störande 
liten reva, sänt till läkaren Rudberg på 
svenska fregatten Vanadis i Jaffa stämplat 
CARLSKRONA 19.11.80. Endast 2 brev 
kända till Palestina under Ringtypsperioden.	 1.800

 1 007    	33 f ✉	 20 öre på brev till USA med stämplar 
UNCLAIMED, DEAD LETTER OFFICE 
MAR 2 86 och etikett ”Letter returned to the 
office by Carrier”, märket med Praktstämpel 
WENDELSBY 28.12.85.	 600

 1 008    	33 f ✉	 20 öre. Mycket intressant brev till prins Oscar 
på Vanadis, sänt till Ceylon och eftersänt 
till Bombay, på baksidan transitstämpel 
COLOMBO JA 13.85 och ankomststämpel 
BOMBAY 21 JAN 85.	 2.000

 1 009    	34 b *	 24 öre gulaktigt orange. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar av en i ostämplat skick 
ovanlig nyans.	 600

 1 010    	34 e *	 24 öre matt gulorange. Fräscht ostämplat exemplar.	 400
 1 011    	34 i *	 24 öre citrongul. Felfritt ostämplat exemplar 

av en i ostämplat skick sällsynt nyans. 
Intyg HOW (1988) ”godtagbart ex” pga 
snedcentreringen.	 800

 1 012    	34 a	 24 öre mattgul. Parktexemplar av en ovanlig 
nyans stämplad SKENINGE 22.4.79.	 400

 1 013    	34 c	 24 öre. Praktexemplar stämplat DÖRARP 21.6.82.	 300
 1 014    	34 j	 24 öre. Praktexemplar stämplat LIDKÖPING 

5.1.89. Intyg Harbrecht (1993) ”Praktex”.	 300
 1 015    	34 j	 24 öre. Mycket vackert lodrätt 4-strip stämplat 

STOCKHOLM PAKET 14.1.91.	 800
 1 016    	35 a (*)	 30 öre. Vackert Praktcentrerat exemplar ug.	 400
 1 017    	35 j *	 30 öre olivaktigt gulbrun. Ostämplat 

Praktexemplar.	 600
 1 018    	35 i v9 *	 30 öre. Vackert ostämplat exemplar med 

variant ”streckade siffror”, ej genomlysande 
ägarstämpel.	 400

 1 019    	35 a	 30 öre med grönsvart stämpel PÅARP 
23.12.79. Sällsynt objekt.	 400

 1 020    	35 f	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KARLSTAD 12.8.82.	 400

 1 021    	35 g	 30 öre, suddigt tryck. Mycket vackert 
exemplar stämplat FORS STATION 12.5.82.	 300

 1 022    	35 v12	 30 öre. Lyxexemplar med variant ”80”.	 400
 1 023    	35 i	 30 öre. Prakt-4-block stämplat KÄRFSTA 

22.12.84.	 1.000
 1 024    	35 i ✉	 30 öre på uppsprättat brev (revor) med 

Praktstämpel MORA 9.5.82 och med blåkrita 
understruket ”Express”.	 1.000
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 1 025    35 h, 	 30 och 5 öre på mycket vackert 
	 30 k ✉ 	 postförskottsbrev stämplat WÄDDÖ 18.5.85, 
		  som skadats i hanteringen och förslutits med 
		  en nu halv postoblat POSTKONTORET 
		  NORRTÄLJE.	 400
 1 026    	36 a *	 50 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar.	 400
 1 027    	36 c *	 50 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 

något gulnad baksida.	 500
 1 028    	36 f *	 50 öre. Ostämplat Praktexemplar.	 500
 1 029    	36 h *	 50 öre karminröd. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 500
 1 030    	36 e	 50 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

NORRA WI 19.6.82.	 400
 1 031    	36 g	 50 öre. Praktexemplar stämplat HOFVERSBY 

29.9.94. Mycket sällsynt nyans i denna kvalitet.	 300
 1 032    	36 v4	 50 öre. Stämplat exemplar med intressant 

variant ”dubbelt spegeltryck”.	 400
 1 033    	37 N *	 1 Rd, 1885 års nytryck. Ostämplat Praktexemplar.	 400

 1 034    	37	 1 Rd. Bortsett från liten del av en andra 
stämpel ett strålande vackert exemplar med 
perfekt stämpel ÅRJENG 7.3.78.	 2.500

 1 035    	37	 1 Rd. Välcentrerat par (obet kt) stämplat 
NYKÖPING 14.5.78.	 1.000

 1 036    	38 a *	 1 kr. Fräscht ostämplat exemplar.	 500
 1 037    	38 e *	 1 kr. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 500
 1 038    	38 b	 1 kr gulbrun/mörkblå. Praktexemplar stämplat 

BACKE 15.12.80. Sällsynt nyans i denna kvalitet.	 300
 1 039    	38 c	 1 kr. Praktexemplar med Lyxstämpel 

BÅNGHAMMAR 11.8.81.	 500

Tjänste tandning 13	
 1 040    	Tj 12 v1 *	3 öre. Otandat, ostämplat exemplar. Sign HW.	 400
 1 041    	Tj 12 a	 3 öre gråbrun. Underbart vackert exemplar 

Lyxstämplat KARLSTAD 8.7.82. Sällsynt 
nyans i denna kvalitet.	 400

 1 042    Tj 15 	 6 öre i fräscht postfriskt exemplar med variant 
	 c v1 **	 ”ej färgfylld punkt efter Sverige”.	 300
 1 043    	Tj 16 Ad	 10 öre typ I. Ytterst intressant exemplar (obet 

tfl) där en bit av marginalen före tryckningen 
varit invikt så att ett stort ”blindtryck” 
uppstått. Ex Gunnar Sandberg.	 500

 1 044    	Tj 18 b *	 20 öre brunaktigt röd. Ostämplat 
Praktexemplar av en sällsynt nyans.	 500

 1 045    	Tj 20 c	 24 öre gulorange. Praktexemplar med superb 
stämpel MULSERYD 3.8.82.	 400

 1 046    	Tj 22 Ae *	 50 öre karmin. Ostämplat Praktexemplar av en 
bättre nyans.	 400

 1 047    Tj 22 	 50 öre. Fräscht ostämplat ex med den eftersökta 
	 B v *	 varianten ”högra delen av kronan saknas”.	 500
 1 048    	Tj 22 B	 50 öre röd. Praktexemplar stämplat 

WESTERÅS 1.9.93.	 500
 1 049    	Tj 22 B v	 50 öre. Felfritt exemplar med den eftersökta 

varianten ”högra delen av kronan saknas”.	 900
 1 050    	Tj 24 Ad *	1 kr typ I. Ostämplat Praktexemplar.	 600
 1 051    Tj 24 Ad, 	 Intressant, assurerat tjänstebrev med 3 och 24 
	 Tj 12 a,	 öre samt 1 kr i 8 exemplar, stämplat 
	 Tj 20 a ✉ 	 STOCKHOLM 23.8.83. Trots tanddef på 
		  flera märken en ovanlig och vacker försändelse 
		  med högt assbelopp.	 500
 1 052    	Tj 25 ✉	 10 på 12 öre. Felfritt exemplar på Praktfullt 

brev stämplat KARLSBORG 5.12.89.	 2.000
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 1 053    Tj 38 	 1 kr. Fräscht ostämplat exemplar med variant 
	 vm1 *(*)	omvänt VM krona.	 400

Lösen tandning 13	
 1 054    L 11 a1, 	1 öre (2 ex), 3 och 6 öre som 11 öre lösen på 
	 L 12 c, 	 5 öre kortbrev. Vackert objekt stämplat 
	 L 14 f, 	 ÄS 1.9.90.	
	 kB1 ✉ 		  700
 1 055    L 11, 	 1, 3 (3 ex) och 30 öre som 40 öre lösen på 
	 L 12 a, 	 ofrankerat sorgekuvert från USA stämplat 
	 L 18 c ✉ 	 WILLANDS WÅNGA 17.8.81.	 1.000
 1 056    	L 12 c	 3 öre. Praktexemplar stämplat UMEÅ 30.4.91.	 300

 1 057    L 13, 	 5 öre i par samt 6 öre som lösen på 
	 L 14 f ✉ 	 Stadspostens brevkort 4 öre, lösenbelagt då det 
		  adresserats till Albano utanför staden, stämplat 
		  ALBANO 1.4.89.	 5.000

 1 058    	L 13 d ✉	 5 öre på obeställbart brev stämplat 
STOCKHOLM C 2 15.6.88, frankerat med 
Stadspostens 4 öre.	 2.500

 1 059    L 13 c, 	 10 öre på brev, lösenbelagt med 16 öre och löst 
	 L 11 a1,	 med 5 öre i 3-strip samt 1 öre, stämplade 
	 45 ✉ 	 LJUSTORP 28.3.90.	 300
 1 060    	L 14 e	 6 öre. Praktexemplar stämplat 

KATRINEHOLM 27.3.90.	 400
 1 061    	L 18 c	 30 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

stämpel KOPPARBERG 8.6.90. Tidigast 
kända datum.	 300

 1 062    	L 18 c	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat MELEN 
6.6.90.	 300

 1 063    	L 18 e	 30 öre. Underbart vackert Lyxexemplar 
stämplat MISTELÅS 12.12.90.	 400

 1 064    	L 18 f	 30 öre. Praktexemplar stämplat BRASTAD 
31.8.91.	 300

 1 065    L 18 c, 	 Vackert lösenbelagt brev från Edvin Bowallius, 
	 L 19 d ✉ 	 verksam i Kamerun 1886-95, sänt ofrankerat 
		  och avstämplat VIKTORIA (KAMEROUN- 
		  GEBIET) 19/4 90, i Sverige löst med 30 och 
		  50 öre stämplade STOCKHOLM 29.5.90. 
		  Ovanligt objekt.	 4.000

 1 066    	L 19 b	 50 öre. Lyxexemplar stämplat ÅTVIDABERG 
11.2.79.	 400

 1 067    	L 19 c	 50 öre. Praktexemplar (1 brun tand) med 
Lyxstämpel KUNGSBACKA 21.11.83.	 300

 1 068    	L 19 a v	 50 öre. Mycket intressant exemplar med 
extrem snedcentrering, så sned att delar av 4 
märkesbilder syns, därtill Prakt-Lyxstämpel 
STRENGNÄS 6.1.83.	 400
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 1 069    	L 20 a	 1 kr med Lyxstämpel BRANDSTORP 5.11.82.	 400
 1 070    	L 20 b	 1 kr. Intressant exemplar med enorm 

misspassning mellan det blå och bruna trycket.	 500

Ringtyp posthorn	
 1 071    	40 a	 2 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat FALERUM 

19.7.92.	 300
 1 072    40 a, 	 2 och 3 öre tillsammans med 10 öre O II på 
	 41 c, 	 vacker postanvisning stämplad BREDÅKRA 
	 54 ✉ 	 14.6.93. Dekorativt objekt.	 300
 1 073    	41 b	 3 öre (kt). Intressant exemplar stämplat 

22.8.87. Tidigast kända avstämpling.	 800
 1 074    	41 a	 3 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

ENKÖPING 2.4.91.	 300
 1 075    	41 b	 3 öre. Praktexemplar stämplat 

HELLEFORSNÄS 20.11.91.	 300
 1 076    	41 c	 3 öre. Praktexemplar stämplat LJUNGSKILE 

31.7.92.	 300
 1 077    41 c, 	 3 och 30 öre som sällsynt porto på mycket 
	 47 f ✉ 	 vacker postförskottstrycksak stämplad 
		  STOCKHOLM 22.10.89.	 2.000
 1 078    	42 e *-**	4 öre. Praktfullt 4-block med 2 postfriska märken.	 400
 1 079    	42 b	 4 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 

FORSMARK 7.9.89.	 500
 1 080    	42 d	 4 öre. Lyxexemplar stämplat NÄSSJÖ 21.2.92. 

Svårt märke i denna kvalitet.	 300
 1 081    	42 e	 4 öre. Praktexemplar med violett stämpel 

LAGMANSHOLM 2.2.92.	 400

 1 082    	42 v6	 4 öre. Stämplat par med variant ”delar av 2 
posthorn”.	 300

 1 083    42 d, 	 4 öre i 5 exemplar (1 rh) och 5 öre som 
	 43 e ✉	 ovanlig portokombination på postanvisning  
		  tämplad LESJÖFORS 3.4.91.	 300
 1 084    42 d, 	 4 öre samt 5 och 20 öre (typ I) O II som 
	 52 a, 	 29 öres porto på mycket ovanlig 
	 56 ✉ 	 postförskottstrycksak stämplad 
		  STOCKHOLM 30.8.91.	 500
 1 085    42 c, 	 Ovanligt rekbrev till Tyskland frankerat med	
	 42 d, 	 4 öre (7 ex) samt 12 öre, stämplat  
	 32 h ✉ 	 STOCKHOLM 18.8.93, anteckning 
		  ”Frim af afs”.	 2.000
 1 086    	43 d **	 5 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 400
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 1 087    	43 e **	 5 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 400
 1 088    	43 d *-**	 5 öre. Mycket vackert 4-block med 3 

postfriska märken.	 1.000
 1 089    	43 a	 5 öre. Lyxexemplar stämplat WESTERVIK 

20.4.87.	 300
 1 090    	43 v5	 5 öre. 2 stämplade exemplar med delar av 2 

posthorn, dels i höjdled, dels i sidled.	 300

 1 091    	43 a	 5 öre i, något stagat, stämplat 8-block. Största 
kända enhet i stämplat skick.	 800

 1 092    43 c, 	 5 och 20 öre på postanvisning till Lindås med 
	 46 c ✉	 ”amerikapengar” stämplad GÖTEBORG- 
		  FILIAL 12.12.86, returnerad till Hällström 
		  (agent för penningförsändelser från emigranter) 
		  där inlämningskvittot fästs med postoblat 
		  GÖTEBORGS POSTKONTOR.	 800
 1 093    	44 b	 6 öre. Lyxexemplar stämplat TIMANSBERG 

10.4.94.	 400

 1 094    44 c, 	 6 öre (3 ex), 20 öre O II och 1 öre Siffertyp 
	 56, 61 ✉	 (2 ex) på vackert och sällsynt rekbrev till Nya 
		  Kaledonien stämplat SUNDSVALL 7.2.96, 
		  transit i Australien och ankomststämplat. 
		  Endast 2 brev kända.	 1.500
 1 095    	46 b *	 20 öre. Praktfullt ostämplat 4-block.	 1.000
 1 096    	46 d	 20 öre. Praktexemplar med blågrön stämpel 

BRUNSBERG 21.1.91.	 400
 1 097    	46 v3	 20 öre. Intressant exemplar (kt) med extrem 

snedperforering så att 4 märkesbilder syns.	 300
 1 098    	46 d ✉	 20 öre stämplat HELSINGBORG 17.9.90 på 

vackert brev till Ryssland.	 400
 1 099    	47 c *	 30 öre svartbrun. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 500
 1 100    	47 d **	 30 öre. Mycket fräscht postfriskt exemplar.	 1.000
 1 101    	47 f *-**	 30 öre. Fräscht ostämplat 4-block (några 

tänder särade) med 1 postfriskt märke.	 800
 1 102    	47 b	 30 öre rödaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar av 

en svår nyans stämplad ARVIKA 10.9.87.	 500
 1 103    	47 e	 30 öre. Lyxexemplar stämplat ÅRJENG 29.7.89.	 300
 1 104    	47 f	 30 öre. Felfritt och mycket vackert 4-block 

stämplat NORBERG 28.3.90. Ovanlig enhet.	 600
 1 105    	48 e *	 50 öre. Ostämplat, mycket vackert 4-block i 

Praktkvalitet, delvis uppsprucket.	 800
 1 106    	48 a	 50 öre karminrosa. Praktexemplar av den 

första, ovanligare nyansen stämplad KLACKA-
LERBERG 7.3.90.	 400

 1 107    	48 b	 50 öre. Praktexemplar med BLÅ stämpel 
LINKÖPING 2.6.87.	 300
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 1 108    	49 c *	 1 kr. Mycket vackert ostämplat 4-block.	 600
 1 109    	49 v6	 1 kr. Vackert exemplar med förskjutet 

mittparti, stämplat LINDESBERG 31.8.92.	 400
 1 110    49 b, 	 1 kroch 4 öre samt par 20 öre O II typ I 
	 42 d,	 på vackert och ovanligt paketadresskort till 
	 56 a ✉ 	 Tyskland stämplat STOCKHOLM 14.8.91.	 500
 1 111    	50 a	 10 på 12 öre. Lyxexemplar stämplat 

WESTERÅS 18.11.89.	 400
 1 112    	50 b	 10 på 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

TROLLHÄTTAN 15.9.99.	 300
 1 113    50 b, 	 10 på 12 öre (2 ex), 10 på 24 öre, 2 öre (2 ex, 
	 51 b,	 1 def ) och 6 öre på rekbrev, som ovanlig 
	 42 a, 	 kombination av 40 öres porto till Frankrike, 
	 44 b ✉ 	 stämplade STOCKHOLM 11.10.92.	 900
 1 114    	51 c	 10 på 24 öre citrongul. Felfritt exemplar av en 

mycket sällsynt nyans.	 400
 1 115    51 b, 	 10 på 24 öre i 2 exemplar samt 10 på 12 öre i 
	 46 d,	 2 ex och 20 öre som 60 öres rekporto på brev 
	 50 a ✉ 	 till Tyskland 1890.	 500
 1 116    	51 b ✉	 10 på 24 öre på frankokuvert 10 på 12 

öre till Italien. Vackert objekt stämplat 
KRISTIANSTAD 13.5.90 samt med 
ankomststämpel på baksidan.	 400

Stämplar i bokstavsordning	
 1 117    	20	 6 öre. Mycket vackert exemplar med 

Prakt-Lyxavtryck av den sällsynta stämpeln 
BJÖRNEKULLA 4.11.74.	 1.500

 1 118    	Tj 7	 24 öre. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel BÅRSLÖF 19.1.76.	 300

 1 119    	2 h1	 4 skill bco. Fräscht och mycket vackert 
exemplar med perfekt placerad fyrkantstämpel 
CARLSBORG 27.5.57.	 500

 1 120    	54	 10 öre. Vackert exemplar med den ovanliga 
stämpeln FALUN-DAGLÖSEN B 4.6.93.	 400

 1 121    	21	 12 öre. Lyxexemplar stämplat FRÖSKOG 27.4.77.	 300
 1 122    	21 ✉	 12 öre. Vackert brev, märket med litet 

ursprungligt riss, med transitstämpel N.O.J. 
16.4.74. Märket vackert stämplat med den 
ovanliga stämpeln HESSLEBY 16.4.74.	 800

 1 123    	21	 12 öre. Vackert exemplar med blå 
Praktstämpel HOFMANTORP 11.8.74. 
Sällsynt objekt.	 400

 1 124    	16	 20 öre med strålstämpel HOFVA. Trots tunn 
fläck ett intressant exemplar då strålstämplar 
på andra valörer än 12 öre är ovanliga.	 300

 1 125    	Tj 24 B	 1 kr med violett stämpel HÄGGENÅS 3.6.18. 
Enda kända färgade avtryck.	 600

 1 126    	Tj 4	 6 öre grå (bht) med sidvänd stämpel 
HÖGSTENA 3.4.77.	 300

 1 127    	21 ✉	 12 öre på fräscht brev med den ovanliga 
stämpeln ILSBO 27.9.74.	 1.000

 1 128    	35	 30 öre (tanddef ) med vacker och ovanlig 
stämpel KARL GUSTAF 15.8.78.	 700

 1 129    	52 ✉	 5 öre på vykort med Lyxstämpel KARLSTENS 
FÄSTNING 14.7.04, öppen endast 17 dagar.	 400

 1 130    	52 ✉	 5 öre på vykort med vy Kolåsen stämplat 
KOLÅSEN 8.8.01.	 700

 1 131    	9 ✉	 Vackert brev med 12 öre med Praktstämpel 
KRAMSTA 28.5.70. Ovanlig stämpel.	 800

 1 132    	45	 10 öre med rättvänd violett stämpel 
KYRKHULT 5.7.88. UNIK stämpel i färgat skick.	 500

 1 133    	54 Δ	 10 öre på klipp stämplat KÖJA-MARIEBERG 
9.7.09.	 300
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 1 134    	✉	 Mycket vackert fribrevsomslag stämplat 
HERRLJUNGA 9.4.64 och sidostämpel 
LJUNG strålstämpel. Sällsynt objekt.	 1.500

 1 135    	9	 12 öre (vht) med Praktavtryck av strålstämpel 
MARGRETEHILL. Intyg HOW (2004) 
”Gott exemplar”.	 700

 1 136    	24	 24 öre med den ovanliga stämpeln 
MORKARLA 28.1.77.	 300

 1 137    	24	 24 öre. Praktexemplar stämplat MYREKULLA 
20.3.77.	 300

 1 138    	L 5	 12 öre. Underbart vackert exemplar (tfl) med 
den sällsynta stämpeln NORJE 10.8.74.	 500

 1 139    	46	 20 öre med violett stämpel 
POSTINSPEKTIONEN W.D. 26.10.88.	 300

 1 140    	36	 50 öre. Fräscht exemplar med sällsynt blå 
stämpel PÅARP 23.12.79.	 400

 1 141    	9 ✉	 12 öre i par på Lyxbrev stämplat 
RANEKULLE 24.7.71.	 400

 1 142    	47	 30 öre. Vackert exemplar med sällsynt blå 
stämpel RÅNÄS 1.3.88.	 400

 1 143    	46	 20 öre. Mycket vackert exemplar med sällsynt 
blå stämpel RÖÖ 21.10.87.	 500

 1 144    	21	 12 öre. Trevligt exemplar med blå stämpel 
SANDVIK 18.3.77.	 400

 1 145    	9 ✉	 12 öre. Välcentrerat exemplar på brev med den 
sällsynta fyrkantstämpeln SIGTUNA 7.11.58 
i grotesk stil. Intyg HOW (1993) ”mycket gott 
objekt”.	 1.500

 1 146    	26	 50 öre. Vackert exemplar stämplat 
SLÄTTHÖG 27.3.77, ej genomlysande rostfl.	 300

 1 147    	9 a	 12 öre. Vackert exemplar stämplat 
STOCKHOLM 1858 och med stjärnstämpel.	 300

1121

1132

1140

1149

1155

1162

1142

1150

1156

1163

1123

1133

1124

1135

1143

1151

1164

1125

1136

1144

1152

1165

1126

1137

1146

1153

1157

1128

1139

1148

1154

1161

1167

1138

1147

1158

1166



43

 1 148    	9 Δ	 12 öre på klipp med omvänd lösenstämpel ”12 öre 
STOCKHOLM 14.10.59”, ovanlig på märke.	 1.000

 1 149    	32	 12 öre. Vackert exemplar (något tunt) med 
violett stämpel STOCKHOLM C 11. Enda kända?	 500

 1 150    	32	 12 öre med rättvänd stämpel STOCKHOLM 
O.K.E. 14.10.79.	 400

 1 151    	52, 54 Δ	 5 och 10 öre O II på klipp med varsitt 
avtryck av den mycket sällsynta stämpeln 
STOCKHOLM PKXP No 63 8.6.96, enligt 
Postal i bruk från 1903.	 1.000

 1 152    	26	 50 öre. Mycket vackert exemplar med rättvänd 
stämpel SVENARUM 4.3.76.	 300

 1 153    	44	 6 öre. Fräscht exemplar med sällsynt blå 
stämpel SÖLVESBORG 3.9.91.	 400

 1 154    	Tj 7	 24 öre. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel TJUREDA 3.3.76.	 400

 1 155    	35 i	 30 öre med BLÅGRÖN Lyxstämpel TÅGARP 
16.6.84. Sällsynt objekt.	 500

 1 156    	4	 8 skill bco, tunn fläck, med sidvänd stämpel 
WARBERG i grotesk stil.	 500

 1 157    	Tj 5	 12 öre med Lyxstämpel WESTERVÅLA 31.5.75.	 400
 1 158    	9 c2	 12 öre med Prakt-fyrkantstämpel ÅHRE 

5.1.55 med svag ändring av årtalssiffran till 65.	 400
 1 159    	9 ✉	 12 öre på brev (reva) till Dalarö stämplat 

ÅNGBÅTS PXP No 16 14.9.70.	 800
 1 160    	52 ✉	 5 öre på brevkort med Praktavtryck av den 

sällsynta st ÅNGBÅTS PXP No 126 16.7.06.	 300
 1 161    	21	 12 öre med rättvänd st ÅKERS BRUK 26.10.75.	 600
 1 162    	21	 12 öre (kt). Vackert exemplar med 

Praktstämpel ÖFRA ULLERUD 25.5.76.	 500
 1 163    	9	 12 öre. Fräscht exemplar stämplat ”2 TÅG”.	 300
 1 164    	21	 12 öre (litet riss) med ovanlig stämpel 

(FÄLTP)OSTKONTORET 7.7.74.	 700
 1 165    	32 d Δ	 12 öre på klipp stämplat K 

GENERALPOSTSTYRELSENS REKLAM. 
KONTOR STOCKHOLM 4 AUG 81.	 300

 1 166    	9 Δ	 12 öre på intressant klipp (obet tanddef ) med 
lösenstämpel MED ÅNGBÅT UDDEVALLA 
LÖSEN.	 400

 1 167    	9 Δ	 12 öre på klipp med rättvänt avtryck av den 
ovanliga stämpeln YEB 5.8.68.	 800

 1 168    	2	 4 skill bco. Fräscht exemplar med dansk 
nummerstämpel ”1”.	 400

 1 169    	✉	 25 penni på brev enbart stämplad 
STOCKHOLM 28.4.94 och på brevet FRÅN 
FINLAND.	 400

 1 170    	15 b2	 17 öre med rättvänd BLÅ stämpel K.S.P.A. 
HAMBURG 24.6.68. Sällsynt objekt.	 600

 1 171    	7	 5 öre. 2 exemplar med gemensamma stämplar 
KIEL 21/8 68. Ovanligt objekt.	 300

 1 172    	45	 10 öre. Vackert exemplar med rysk 
nummerstämpel ”9”.	 300

 1 173    	63	 3 öre. Vackert exemplar med belgisk rullstämpel.	 300

 1 174    	 Karlsborgs kommun. Vackert monterad samling 
 Se bild sid 78	 med alla postkontor och lantbrevbärare på 88 
		  blad. Vackra stämplar och bättre försän 
		  delser som lösen ingår, dessutom det UNIKA 
		  stämpelavtrycket UNDENÄS LBB 1 26.9.69.	 5.000

 1 175    		 O II. 2 album uppskattningsvis 2.500 märken 
sorterade länsvis, många rättvända stämplar.	 3.000

 1 176    		 Jämtland-Härjedalen. Omfattande samling 
i 3 album, bl a FINNSVED (omvänd), 
RAFTSJÖN på Medaljong, SUNDSJÖ på 
Ringtyp och WIKEN på Vapen. Även LBB 
och POB samt vykort.	 2.500

 1 177    		 Ringtyp. Järnvägsstämplar 2, förkortningar. 32 
märken med mycket vackra olika stämplar och 
4 brev.	 1.500

 1 178    		 Ångermanland. Samling i 2 album med 
bl a LBB och försändelser, bl a ingår KÖJA-
MARIEBERG på vykort, KÖJAVIKEN, 
NORRLIMSTA och SANDSLÅN på O II 
och RENVALLEN på Medaljong.	 1.000
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 1 179    		 Hälsingland. Stämpelsamling i 2 välfyllda 
album, bl a ÄLGBOHED på O II.	 1.000

 1 180    		 Östergötland. Brev med suddig bågstämpel 
HELLESTAD, 4 sk bco på brev 
SKENNINGE samt 2 ex 4 sk bco.	 900

 1 181    		 Ringtyp. 49 märken och 1 brev, alla med olika 
PKXP-stämplar, många mycket vackra.	 800

 1 182    		 Medelpad. Stämpelsamling inkl försändelser 
och vykort samt en del LBB.	 800

 1 183    		 Gästrikland. Välfyllt album med stämplar och 
försändelser, bl a SANDVIKEN strålstämpel.	 800

 1 184    		 Smedjebackens kommun. Trevlig samling med 
info, stämplar, brev mm, bl a ingår 4 sk bco 
SMEDJEBACKEN och WIK, samt 10 öre O 
II WESTERBY 1893.	 700

 1 185    		 Västmanland. Samling stämplar A-N i album 
inkl försändelser.	 700

 1 186    		 Lot 28 Ringtypsmärken och 1 brev, alla med 
olika ångbåtsstämplar.	 600

 1 187    		 2 insticksalbum stämpelmaterial O II-
modernt, sorterat länsvis.	 600

 1 188    	9	 12 öre. 12 märken och 1 brev, alla stämplade 
med järnvägspost 2, förkortningar.	 500

 1 189    		 Södermanland. Välfyllt album med ortstämplar.	 500
 1 190    		 Försöksstämplar, bikupe- samt ventilstämplar. 

11 märken och 2 brev, stämplade i Göteborg, 
Karlstad, Wenersborg och Örebro, bl a ingår 
vacker 4 öre Tjänste på brev stämplat KARLSTAD.	 400

 1 191    	39, 45	 10 öre boktryck. 15 märken och 1 brev med 
järnvägsstämplar typ 2, förkortningar.	 300

Oscar II	
 1 192    	39 a **	 10 öre typ I. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 700
 1 193    	45 v3	 10 öre med variant ”delar av 2 posthorn”.	 300
 1 194    	45 ✉	 10 öre på vackert mottagningsbevis för 

postanvisning stämplad KRISTIANSTAD 
7.4.86. Sällsynt objekt, känt i 3 exemplar med 
boktryck.	 1.000

 1 195    	45 ✉	 10 öre på 10 på 12 öre frankokuvert till 
England enbart makulerat HULL 383.	 500

 1 196    	52 a1 **	 5 öre. A-nyansen i postfriskt exemplar med 
partiellt spegeltryck.	 600
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 1 197    	52 v6 *	 5 öre. Extremt felperforerat ostämplat 
marginalexemplar, lätt ägarstämpel.	 300

 1 198    	52 b2 **	 5 öre djupgrön med blekt huvud. Postfriskt 
Praktexemplar, lätt gulnad gummering.	 400

 1 199    52 a1 	 5 öre svagt gulaktigt djupgrön. Mycket fräscht 
	 vm1 *-**	 ostämplat 4-block med omvänt VM och med 
		  2 postfriska märken.	 700
 1 200    	52 v **	 5 öre. Mycket intressant exemplar med 

otryckt framsida men med ett kraftigt ofärgat 
relieftryck av 5-öresvalören på den gummerade 
sidan. Sällsynt objekt.	 1.000

 1 201    52 v2, 	 5 öre blågrön. 2 postfriska exemplar med 
	 52 v3 **	 spegeltryck respektive partiellt spegeltryck.	 300
 1 202    	52	 5 öre. Praktexemplar med sällsynt blå stämpel 

STOCKHOLM R.G. 17.2.97.	 300
 1 203    	52	 5 öre bläckmakulerad ”Åbydal 2/10 1899”. 

Postkontoret öppnade 1/10 och antagligen 
hade stämpeln inte levererats.	 300

 1 204    	52 vm3	 5 öre. Stämplat exemplar med den ovanliga 
VM-varianten ”del av krona och KPV”.	 300

 1 205    	52 vm11	5 öre. Felfritt exemplar med den sällsynta 
varianten ”del av 4 VM kronor”. Enligt Facit 
endast 2 kända.	 1.000

 1 206    52 v1	 5 öre bredrandigt otandat stämplat exemplar  
	 e Δ	 på litet klipp med rättvänd stämpel 
		  LINKÖPING 11.9.10.	 400
 1 207    	52 c v1 Δ	 5 öre. Otandat par med goda marginaler på 

klipp stämplat SALTSJÖ-DUFNÄS 22.2.96.	 400
 1 208    	52 v3	 5 öre. Intressant exemplar med snedställt, 

partiellt spegeltryck.	 300
 1 209    	52 ✉	 5 öre på vykort till Hudiksvall 1911, där 

eftersänt till svensk sjökapten i Alexandria 
i Egypten och då tilläggsfrankerat med 
ytterligare 5 öre stämplad HUDIKSVALL 
24.12.11. Ankomststämplat.	 400

 1 210    	53, 82 ✉	 8 öre samt 10 öre Medaljong (2 ex) på 
vacker postanvisning till Ungern stämplad 
VESTERVIK 11.11.11.	 400

 1 211    	54	 10 öre på reklammärke från Perslows Ylle-
Tyger Malmö på klipp st HELLEKIS 30.4.10.	 800

 1 212    	54 v1 ✉	 10 öre i otandat marginalpar och serie 
Siffertyp som tilläggsfrankering på 10 öre 
frankokuvert på korrekt frankerat rekbrev 
stämplat HUSQVARNA 26.9.01.	 400

 1 213    	54 ✉	 10 öre (2 ex) på vykort till Leopoldville i 
Kongo stämplat ÅHUS 16.12.01, samt med 
en imponerande mängd transitstämplar och 
dessutom ett av endast 4 kända.	 1.000

 1 214    	54 ✉	 10 öre på ankomststämplat brevkort till 
Tasmanien som eftersänts till Nya Zeeland. 
Sällsynta adressländer.	 900

 1 215    	55, 58 ✉	 15 och 30 öre (2 ex) på vackert rekbrev till 
Sven Hedin i Calcutta, eftersänt till Simla, 
stämplat STOCKHOLM 22.5.07, på 
baksidan VICEROY´S CAMP P O 11 JU 07.	 1.000

 1 216    	56, 54 ✉	 20 och 10 öre med firmaperforering ASEA på 
vackert expressbrev stämplat PLK 288 B 12.1.08.	 400

 1 217    	56 ✉	 20 öre, 3 exemplar på baksidan, på rekbrev 
till Sven Hedin i Kashgar, stämplat 
STOCKHOLM 10.10.99.	 700

 1 218    	57 b **	 25 öre. Postfriskt Lyxexemplar.	 300
 1 219    	57 ✉	 25 öre på synnerligen vackert postförskottsbrev 

till Anundgård stämplat LIDENSBODA 
6.12.03, returnerat med stämplar RETOUR. 
Lyxobjekt.	 400

 1 220    	57, 54 ✉	 25 och 10 öre på rekbrev stämplat 
STOCKHOLM 29.10.05, sänt till Sven 
Hedin i Tabris, Persien.	 600

 1 221    	58 d **	 30 öre i postfriskt Prakt-Lyx-4-block med 
hörnmarginal.	 1.000

 1 222    	58 a v3	 30 öre. Stämplat exemplar med enormt tydligt 
partiellt spegeltryck.	 400

 1 223    58, 	 30 öre på 10 öres frankokuvert sänt rek 
	 Fk 3 ✉ 	 till Tyskland stämplat NEDER-KALIX 8.2.96, 
		  förslutet med postoblat NEDERKALIX.	 1.000
 1 224    	59, 52 ✉	 50 och 5 öre på mycket vacker inrikes 

telegrampostanvisning st GISLAVED 22.6.04.	 1.000
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 1 225    	59, 57 ✉	 50 och 25 öre på intressant ”Anhållan om 
tidningsöfverflyttning” (Bl 141, 1899) 
stämplad UDDEVALLA 14.6.10. Trots ej 
störande veck och pappersförstärkning ett 
dekorativt och ovanligt objekt.	 700

 1 226    	59, 52 ✉	 50 och 30 öre på rekbrev till Sven Hedin i 
Calcutta, stämplat STOCKHOLM 1.4.07, 
eftersänt till ”Viceroys camp”.	 700

 1 227    	60 P (*)	 1 kr färgprov typ N. Vackert exemplar i 
mattblå-matt orange färg, huvudet förskjutet uppåt.	 300
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 1 228    	60 P (*)	 1 kr färgprov typ N. Vackert marginalexemplar 
i den ovanligare orange-ultramarinaktiga färgen.	 400

 1 229    	60 P (*)	 1 kr färgprov typ N. Vackert exemplar i brun 
och blå färg, huvudet förskjutet nedåt.	 300

 1 230    	60 d	 1 kr mörkt violettaktigt karmin och grå. 
Vackert exemplar av denna sällsynta nyans, 
med rättvänd stämpel NYKÖPING. 	 500

 1 231    60, 54, 	 1 kr samt 10, 25 och 1 öre på vacker och 
	 57, 61 ✉ 	 ovanligt inkasserings-postanvisning till 
		  Tyskland stämplad SVENLJUNGA 10.1.10.	 500
 1 232    	60, 56 ✉	 1 kr i 4-block samt par 20 öre (fh) på 

intressant blankett för paketpostförskott sänt 
till Schweiz stämplad ÖSTERSUND 2.12.08.	 1.500

 1 233    	66 **	 20 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 300
 1 234    67, 58, 	 25 öre i par samt 30 öre och 1 kr på ovanligt 
	 60 ✉ 	 paketadresskort till Schweiz stämplat 
		  STOCKHOLM 13.9.11.	 500
 1 235    	62 v5	 2 öre. Vackert exemplar med extremt 

förskjuten siffra, stämplat som sig bör FALUN.	 800

  	
Posthuset	
 1 236    	65 *(*)	 5 kr. Ostämplat Praktexemplar.	 300

 1 237    65 vm1 	 5 kr. Postfriskt Prakt-Lyx-4-block med 
	 **	 omvänt VM.	 4.000

 1 238    	65	 5 kr. Lyxexemplar stämplat STENSTORP 8.4.09.	 400
 1 239    	65 vm1	 5 kr. Fräscht exemplar med omvänt VM, del 

av stämpel VENERSBORG 19.12.09.	 400

 1 240    65, 88, 	 5 kr och 30 öre samt 1 kr Medaljong på vacker 
	 96 ✉ 	 paketavi stämplad STOCKHOLM 1.6.17.	 800
 1 241    65, 72, 	 5 kr i 3 exemplar, 2 öre samt 1 kr i 4-strip 
	 77 ✉ 	 som porto 19:02 på paketavi (33 kg) till 
		  Universitetet i Sorbonne stämplad UPSALA 
		  21.10.12. Sällsynt objekt.	 1.500

Lilla riksvapnet-Medaljong	
 1 242    	68 vm1	 1 öre. Mycket vackert, stämplat exemplar med 

den sällsynta varianten omvänt VM krona.	 700
 1 243    	69 vm1	 2 öre. Fräscht, stämplat exemplar, med delat 

omvänt VM krona. Mycket sällsynt variant.	 1.500
 1 244    	69 vm1	 2 öre. Stämplat exemplar med den sällsynta 

varianten omvänt VM krona.	 1.200
 1 245    	70 vm1	 4 öre. Vackert, stämplat exemplar med den 

ovanliga varianten omvänt VM krona.	 500
 1 246    75 vm2 	 5 öre. Fräscht postfriskt ark där alla märken 
	 **	 har delar av 2 VM.	 800
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 1 247    75 vm2, 	5 öre. Fräscht postfriskt ark där alla märken 
	 vm3 **	 har delar av 2 VM, 4 exemplar dessutom med 
		  VM KPV.	 2.000
 1 248    	77 **	 1 kr. Vackert postfriskt 3-strip.	 600
 1 249    	79 ✉	 5 öre i lätt gulnat par på brev, förslutet med 

postoblat HELSINGBORGS POSTKONTOR.	 600
 1 250    	80 v	 7 öre med variant ”helskägg”. Ovanlig 

tryckavart med central stämpel 
LÅNGRÅDNA 17.1.19. Utlåtande Lorentzon.	 800

 1 251    	82 ✉	 10 öre på brev till Danmark 1916 som 
eftersänts inte mindre än 3 gånger och på 
baksidan försetts med en blankett av ett 
tröttnande Postverk om vikten av att uppge 
avsändare.	 750

 1 252    	82 ✉	 10 öre i par på brev till Madagaskar stämplat 
STOCKHOLM 5.6.12 och ankomststämplat 
på baksidan. Sällsynt adressland.	 300

 1 253    	92 **	 55 öre. Postfriskt Lyxexemplar. Sign Sjöman 
och HW.	 6.000

 1 254    	92 **	 55 öre. Postfriskt Praktexemplar med mjukt, 
naturligt gummiveck vilket inte är någon 
defekt. Svag ägarsign i blyerts. Intyg Obe (1982).	 5.000

 1 255    	92 *	 55 öre. Välcentrerat ostämplat exemplar, dock 
helt obet def. Garantistämpel HW.	 2.500

 1 256    	92 *, 94 *	 55 och 80 öre i mycket fräscha ostämplade 
exemplar. Sign Diena.	 10.000

 1 257    	92 *, 94 *	 55 och 80 öre i fräscha ostämplade 
exemplar, 55 öre med Lyxcentrering Sign 
Wennberg och Bühler.	 8.000

Landstorm	
 1 258    	114 ✉	 50 öre i 4-block på vackert paketadresskort 

stämplat MALMÖ 2.1.18.	 300
 1 259    130 v1 **	 6 öre. Vackert postfriskt ex med omvänt påtryck.	 500
 1 260    	131 v3	 12 öre. Stämplat exemplar med felaktigt påtryck.	 400
 1 261    	134 v2 **	 30 öre. Mycket vackert postfriskt exemplar 

med felaktigt påtryck på den svåraste valören 
att finna.	 600

 1 262    	134 v1 *	 30 öre. Vackert ostämplat exemplar av en 
ovanlig valör, med omvänt påtryck.	 400

 1 263    	134 v3 *(*)	 30 öre. Ostämplat exemplar av en ovanlig 
valör, med felaktigt påtryck.	 400

 1 264    	115-25	 1 öre-5 kr Landstorm II. Fräsch komplett 
stämplad serie.	 800

 Luftpost	
 1 265    	136 v1 *	 10 på 3 öre. Vackert ostämplat exemplar med 

omvänt påtryck.	 600
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 1 266    136, 	 10 öre Luftpost i 6 exemplar samt par 40 öre 
	 158 ✉ 	 Emblem typ I på paketadresskort stämplat 
		  STOCKHOLM 25.11.20.	 400
 1 267    136	 10 öre i 4 exemplar m fl märken på 
	 m fl ✉ 	 rekbrev till Ryssland 1921 med stämpel ”Retur 
		  avsändaren, Befordringslägenhet saknas”.	 400
 1 268    138, 	 50 öre Luftpost i 10 exemplar samt par 20 öre 
	 179 ✉ 	 Profil vänster på ovanligt paketadresskort 
		  stämplat UCKLUM 25.10.21.	 800
 1 269    138	 50 öre i 5-strip samt 5 öre Lejon och 20 öre 
	 m fl ✉ 	 Profil vänster på intressant paketadresskort till 
		  Schweiz stämplat UPPLANDS VÄSBY 14.9.21.	 400

Bandmärken		
Lejon	
 1 270    	139 P *	 3 öre i ostämplat 3-strip, oskuret mellan märkena.	 600
 1 271    	140 P *	 5 öre grön typ I i ostämplat lodrätt 3-strip, 

oskuret mellan märkena.	 600
 1 272    140 	 5 öre grön typ I. Postfriskt fräscht 5-strip med 
	 Acxz **	 VM linjer och KPV, lätt vikt i 1 tandrad. 
		  Sällsynt strip.	 3.000
 1 273    	140 C **	 5 öre grön typ I. Postfriskt ark, snedc, där 1 

märke har variant ”dubbelnos”.	 500
 1 274    	140 Acxz	 5 öre grön typ I med VM linjer och KPV. 

Vackert, stämplat exemplar av ett ovanligt märke.	 800
 1 275    142 Abz	 5 öre brun typ II med VM KPV. Fräscht 
	  *-**	 5-strip där ändmärkena har fasts spår, övriga 
		  postfriska.	 3.000
 1 276    143 Ab 	 5 öre grön typ II, blekt gulaktigt grön. Fräscht 
	 *-**	 5-strip där mittmärket är postfriskt.	 400
 1 277    144 Acz 	10 öre grön i mycket vackert ostämplat 3-strip 
	 (*)-**	 med 2 postfriska exemplar med VM omvända 
		  linjer och KPV.	 3.000
 1 278    	144 A v3 *	10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 

varandra. Mycket fräscht ostämplat 4-strip 
med lätta spår av fastsättare.	 2.000

 1 279    	144 A v3 *	10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 
varandra. Fräscht och vackert ostämplat 3-strip 
med banderoll, ej sammanhörande. Intyg 
HOW (1998) ”mycket gott objekt”.	 2.000

 1 280    144 A	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 
	 v3, v4 	 varandra på papper med VM KPV. Mycket 
		  vackert 3-strip stämplat VÄDERSTAD 8.10.21.	 6.000

 1 281    	146 Ca **	 10 öre. Vackert postfriskt-4-block. Sign Norsten.	 300

Gustav V En Face	
 1 282    	149 C **	10 öre. Postfriskt 3-strip med kraftigt defekt tryck.	 300
 1 283    	150 P (*)	 15 öre blå. Perforerat färgprov, som alltid utan 

gummering.	 800
 1 284    151 	 20 öre. Postfriskt Lyxexemplar med VM KPV. 
	 Abz **	 Sign Grenstedt.	 500
 1 285    151 	 20 öre. Postfriskt Praktexemplar 
	 Abz **	 med VM KPV.	 500
 1 286    151 	 20 öre ultramarinaktigt blå på Agry-papper. 
	 Ab **	 Postfriskt 5-strip i Praktkvalitet. Intyg Norsten 
		  (2011).	 2.500

 1 287    151 	 20 öre ultramarinaktigt blå, rent otonat tryck. 
	 Ae **	 Mycket vackert postfriskt 3-strip. Intyg 
		  Norsten (odaterat).	 5.000
 1 288    	151 Af *	 20 öre blekblå, defekt kornigt tryck. 

Ostämplat exemplar av denna sällsynta variant.	 600
 1 289    151 Cbz **	 20 öre. Fräscht postfriskt-4-block med VM KPV.	 400

Gustav II Adolf	
 1 290    	152 Aa **	20 öre. Postfriskt lodrätt 4-strip, oskuret 

mellan märkena.	 800
 1 291    	152 ✉	 20 öre på FDC stämplat LINKÖPING 28.7.20.	 500

Gustav Vasa	
 1 292    	154 b **	 110 öre på B-papper. Fräscht postfriskt 5-strip, 

dock vikt.	 500
 1 293    	154 ✉	 110 öre som singelfrankering på adresskort 

med Praktstämpel GÖTEBORG 14.11.22, 
ankomststämpel LEKVATTNET 16.11.22.	 600
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 1 294    	155 ✉	 140 öre som singelfrankering på adresskort 
stämplat STOCKHOLM 25.11.24. Ovanligt 
objekt.	 800

Postemblem	
 1 295    	157 **	 35 öre typ II. Postfriskt Lyxexemplar.	 300
 1 296    	157	 35 öre typ II. Lyxexemplar stämplat ARBOGA 

16.4.26.	 300
 1 297    	159 bz **	 40 öre svartaktigt olivgrön med VM KPV i 

mycket vackert postfriskt 5-strip.	 4.000
 1 298    	159 ✉	 40 öre på telegrampostanvisning stämplad 

NORRKÖPING 2.1.24 där beloppet 
kvitterats på själva telegrammet, de 2 
har satts ihop med postoblat YSTADS 
POSTKONTOR. Unikt objekt.	 1.000

 1 299    	160	 45 öre typ I på A1-papper. Postfriskt Prakt-5-strip.	 400

Gustav V profil vänster	
 1 300    	175 Aa **	15 öre violett på A1-papper. Fräscht postfriskt 

5-strip.	 300
 1 301    	175 Aa **	15 öre violett på A2-papper. Vackert postfriskt 

5-strip.	 300
 1 302    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Lyxcentrerat, 

stämplat exemplar.	 1.000
 1 303    	175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht stämplat 

exemplar med god tandning.	 1.000
 1 304    179 	 20 öre ultramarinaktigt violett med VM KPV. 
	 Abzg **	 Postfriskt Lyxexemplar. Sign Norsten.	 1.000

Kongress och Förening	
 1 305    197, 	 10 öre halverad (båda halvorna), 20 öre (2 ex) 
	 199, 	 samt 15 öre Profil vänster på postanvisning 
	 175 ✉ 	 stämplad ÖSTRA MALSJÖ 18.10.24.	 300
 1 306    	206 m fl ✉	 60 öre samt några småvalörer på rekbrev till 

Schweiz stämplat GÖTEBORG 15.11.24.	 400
 1 307    208-09	 PS-kort för underfrankerat assbrev till England 
	 m fl ✉ 	 från SJP 141D 3.8.24 (Trelleborg-Sassnitz) till 
		  Eksjö 6.8.24. Ovanligt objekt.	 2.000

 1 308    	209 ✉	 2 kr på mycket vackert assbrev stämplat 
KARLSKRONA 10.7.24, korrekt porto. 
Sällsynt objekt.	 3.500
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 1 309    196-	 5 öre-5 kr. Utvald serie i postfriska 4-block, 
	 210 **	 5 kr i Lyxcentrering, inkl 10 öre med VM 
		  linjer och KPV samt 30 öre grönblå.	 5.000
 1 310    	211-25 **	 5 öre-5 kr. Komplett postfrisk serie i UPU 

presentbok 1924 inkl gåvobrevet till delegaten.	 1.000

Övrigt 1928-	
 1 311    	233 b **	 5 kr Slottet på vitt papper. Postfriskt Praktexemplar.	 500
 1 312    269	 10 öre Små siffror. 4+3-sid par på vackert 
	 CB ✉ 	 förstadagsstämplat kort.	 300
 1 313    273 v 	 10 öre Stora siffror. Extremt felperforerat 
	 *-**	 4-block med 3 postfriskt märken.	 300
 1 314    273 	 10 öre Stora siffror. Postfriskt 3+4- resp 
	 BC/CB **	4+3-sid par.	 500

1 315    	276 A ✉	 20 öre Profil höger 2-sid på FDC stämplat 
STOCKHOLM PFFS 13.4.40.	 800

 1 316    320 BC, 	10 öre Berzelius och 15 öre Linné i 3+4-sid 
	 321 BC ✉ par m fl valörer på ovanligt FDC 2.6.39.	 600
 1 317    332 	 5 kr Slottet. Postfriskt 3+4-sid 
	 BC **	 par i Lyxkvalitet.	 400
 1 318    	469 v2	 10 öre Flaggan. Vackert, stämplat exemplar, 

otandat i höger marginal.	 1.200
 1 319    	471-75 ✉	Stockholmia-55. Komplett 9-blockserie 

på 5 äktgångna brev stämplade 
STOCKHOLMIA-55 2.7.55.	 500
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Buntar		
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas	
 1 320    	54, 82	 55 buntar 10 öre O II och 25 buntar 10 öre 

Medaljong.	 400
 1 321    		 116 buntar bandmärken.	 300
 1 322    		 Parti 41 buntar, bl a 12 öre Ringtyp (2), 10 

öre boktryck (6) och Tjänste (26).	 300

  	
Kuriosa	
 1 323    		 Barnens Postkontor, Barnpost. 34 olika objekt, 

mest blanketter, 1900-30-tal.	 400

  	
Helsaker	
 1 324    	bKe 1	 12 öre. Vackert brevkort med Praktstämpel 

MEDEVI 17.8.72.	 500
 1 325    	bKe 3	 10 öre brevkort i Lyxkvalitet till Finland 

stämplat STOCKHOLM 19.6.79.	 300
 1 326    	bKd 3	 10 öre svarskort, trots veck i nedre marginalen 

ett trevligt objekt stämplat GREIFSWALD 
21.7.85.	 300

 1 327    	Fk 1	 12 öre frankokuvert typ III stämplat 
KARLSTAD 11.2.75, förslutet med tidig 
och ovanlig postoblat KARLSTAD.	 500

 1 328    Fk 2, 	 10 öre frankokuvert tilläggsfrankerat för rek 
	 29, 45 	 med 4 öre (2 ex) och 10 öre, stämplat 
		  STOCKHOLM 2.9.86.	 700
 1 329    	Fk 4	 10 öre frankokuvert stämplat KARLSKRONA 

16.7.95, förslutet med postoblat 
KARLSKRONA POSTKONTOR.	 400

 1 330    	kB 9	 5 öre kortbref tilläggsfrankerat med 2 öre 
Ringtyp, 4 öre Siffertyp och par 5 öre O II, 
stämplat ”Fra Sverige M”. Intyg Obe (1982) 
”mycket gott objekt”.	 300

 1 331    		 6 helsaker, bl a 10 öre till Tyskland 1885 med 
intressant stämpelflora.	 500

 1 332    		 Parti begagnade och obegagnade helsaker.	 400
  	

Ewerts provmärken	
 1 333    		 Ewerts provmärke i 15-block på tjockt papper, 

troligen prov av gravyren. Ovanligt objekt i 
rödkarmin färg. Endast ett fåtal kända.	 1.500

 1 334    		 Svartavdrag I i 10-block på tjockt papper.	 500

 1 335    		 20 ljusgröna märken i häfte med 
kartongpapper, omslagstryck för H 92.	 300

 1 336    	HP 1	 Provhäfte för H 92. 3 häften med olika inlagor.	 600
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 1 337    		 Provhäfte för H 93 och H 96 (illa medfaret) 
med 14 röda märken samt cyls OH. Sällsynt objekt.	 700

 1 338    		 Provhäfte med 20 grå märken i H 117:s omslag.	 700

 1 339    		 Provhäfte med 10 ljusröda märken i HA 1:s omslag.	 500

 1 340    		 Provhäfte med 10 ljust röda märken i HA 2:s 
omslag.	 500

 1 341    		 Provhäfte med 4 ljust röda märken i HA 3:s 
omslag.	 300

 1 342    		 Provhäfte med 2.1/2 par bruna märken i HA 
6:s omslag.	 400

 1 343    		 Provhäfte med 6 blåultramarina märken i HA 
10:s omslag.	 800

 
1 344    		 Provhäfte med 20 felskurna violetta märken 

i grönt häftesomslag med texten ”Provhäfte”, 
gummering i ändarna, prov för rabatthäfte 1987.	 500

 1 345    		 2 olika häften med tryck ”Provhäfte” i grönt 
resp rött.	 400

 1 346    		 Provhäfte för Konstsmide med blank inlaga.	 300
 1 347    		 Provhäfte för Vendeltid med blank inlaga.	 300
 1 348    		 Ewerts provmärke, Snurran mm. Samling som 

bl a innehåller några ark av Ewertz, dessutom 
15 prov- och testförsändelser. Intressant objekt.	 1.000

  	
Lokalpost	
 1 349    		 2 album ostämplade/stämplade märken, en del 

bättre Östersund, samt FDC mm.	 400

  	
Vykort, PT-kort	
 1 350    		 Album 80 kort, bl a danska samt till Sverige 

från Egypten och Ceylon.	 750
 1 351    		 82 äldre topo kort samt 40 varia.	 400
 1 352    		 Hjalmar Bergman. 2 obegagnade kort 1983 

med tryckt ”PROVKORT”.	 300
 1 353    		 PFA i Madrid 1984. 2 obegagnade kort med 

feltryckt landsnamn Enligt uppgift endast 20 
tryckta)  samt 2 obegagnade med rätt landsnamn.	 300

 1 354    		 Potatis-festivalen Alingsås. PT-kort 1984 med 
påtryck ”MAKULERAS”.	 200

 1 355    		 Jul 1985. Kort utan tryck på baksidan samt 
4 kort med text på tyska, franska, engelska 
respektive italienska.	 200

 1 356    		 Det sista PT-kortet. 2 obegagnade kort, 
upplaga 200 ex, nr 1 och 200 med text 
”Hustryckeriet i graven gått! Dahlsten sin vilja 
igenom fått!”.	 300
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Häften

 1 357    	H 3 TM	 5 öre. Prakthäfte med perforerad 
inhäftningsremsa. Kontrollmärke K.	 1.200

 1 358    H 118	 20 öre G VI A typ 2. 
	 C1b 	 Vackert häfte.	 300
 1 359    	H 306	 Kristna Samfund. Provhäfte med 4-sidig inlaga 

utan tryck.	 350

 1 360    H 482	 Trädgårdsblommor 1997. Sällsynt då det är 
	 A var 	 kraftigt snedskuret, undertexten upptill, 
		  samtidigt som det är en trippel.	 300
  	

Häften - samlingar och poster	
 1 361    		 Samling häften 1947-67 och 1972-74 med 

mängder av markeringar, cyls, kn, tidiga 
ryggtryck mm, bl a ingår Öländsk Väderkvarn 
med blank gummering med cyls 1 resp cyls 2.	 1.500

 1 362    		 4 bättre häften G VI A samt 20 kr Svanar (H 
103) med hel inlaga, dock stukat hörn.	 1.000

 1 363    		 2 kassetter häften fram till 1974, bl a 
kungahäften som H 117 C1a.	 1.000

 1 364    		 Parti häften 1950-80-tal i god kvalitet.	 1.000
 1 365    		 Kartotekslåda häften mest 1960-70-tal med 

intressant innehåll, olika omslag mm.	 1.000
 1 366    		 Parti häften inkl 2 rabatthäften inom Sverige.	 600
 1 367    		 Samling över 240 häften H 10-H 304 i god 

kvalitet inkl några HA.	 500
 1 368    		 Samling häften 1940-tal-1974 med bl a 

Bildsten, H 211, samt album automathäften.	 500
 1 369    		 Parti häften 1940-60-tal.	 500
 1 370    		 Diverseparti häften.	 400
 1 371    		 Parti häften 1940-60-tal, bl a 85-årsdagen.	 300
 1 372    	HA	 Stort dubblettparti automathäften HA 1-modernt.	 500
 1 373    	HA	 Parti automathäften.	 300
  

FDC - samlingar och poster	
 1 374    		 Samling FDC 1935-61 med bl a Riksdagen, 

Postverket, Bellman BC och Slottet.	 600
 1 375    		 Album äldre FDC, bl a 10 öre Små Siffror.	 600
 1 376    		 Parti äldre FDC, bl a Bromma (91 ex).	 500
 1 377    		 Bunt inkl dubbletter med ca 40 FDC 1930-

40-tal inkl 332 C och 20.11.39, flera med vinjetter.	 300

  	
Kilovara	
 1 378    		 Kilovara 1946.	 1.000
 1 379    		 Kilovara 1970, 1972, 1975 och 1976.	 400

  	
Sverige - samlingar och poster	
 1 380    	2	 4 sk bco. 7 stämplade, fina exemplar, 1 med 

tätt bottentryck.	 1.200
 1 381    	2 i, j2, j3	 4 sk bco. Lot 3 def ex, bl a de sällsynta 

nyanserna gråultramarin och ultramarinaktigt 
grå ur skiffergruppen, alla med intyg HOW.	 900

 1 382    	1-5	 Nyanslikare med 39 märken, alla def eller 
rep, bl a ingår 24 sk bco i 7 ex.	 4.000

 1 383    Vapen 	 Trevlig lot ostämplade märken med bl a 5 öre 
	 (*)-*	 (3 ex), 24 och 30 öre samt även 5, 24 och 
		  30 öre Ringtyp t 14.	 3.000
 1 384    	Vapen	 Stämplad lot 32 ex i samtliga valörer med 

Praktstämplar resp ovanliga nyanser.	 1.000

ex 1380

ex 1384 ex 1385

ex 1382 ex 1383ex 1381

ex 1386

ex 1387 ex 1388
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 1 385    Vapen, 	 Mycket trevlig lot 21 Vapen- och 28 
	 Lejon 	 Lejonmärken, de flesta med vackra rättvända 
		  stämplar, många i Prakt, något bl kval, bl a 
		  ingår 17 öre (4 ex).	 3.000
 1 386    18, 27, 	 4 öre t 14 samt 1 Rdr t 14 och t 13. 3 fräscha 
	 37 	 och felfria märken.	 500

 1 387    	Ringtyp	 Mycket fin och intressant stämplad lot 98 ex 
Ringtyp t 14-ph, i de flesta valörer med många 
Praktexemplar, nyanser och utländska stämplar. 	 2.000

 1 388    	Ringtyp	 Intressant stämplad lot 32 ex, alla med 
olika trycktekniska kuriositeter såsom 
snedperforeringar, dragspel, förskjutna 
posthorn mm.	 1.000

 1 389    	Ringtyp	 46 märken i god kvalitet, de flesta med 
rättvända stämplar.	 500

 1 390    Ringtyp 	18 ostämplade märken i bl kval, 3 öre (2 ex), 
	 (*)-*	 5 och 12 öre t 13 sign Strandell.	 400
 1 391    	Ringtyp	 7 olika Ringtypsmärken (28-30, 32, 35-36, 

50), alla med mycket starka spegeltryck.	 400
 1 392    Ringtyp	 6 märken Ringtyp t 13, alla med extrema 
	 t 13 	 snedperforeringar.	 600
 1 393    Ringtyp	 Samling 12 försändelser, flera trevliga 
	 ph 	 postanvisningar samt 6 märken med färgade 
		  stämplar, bl a ingår bruksbrev med den 
		  ovanliga frankeringen 2, 3, 4, 5 och 6 öre.	 1.000
 1 394    Ringtyp	 3, 6, 20, 30 och 50 öre, alla med 
	 ph 	 spegeltryck.	 400
 1 395    	Tj v1 (*)	 1 öre-1 kr. Komplett 4-blockserie med 

marginaler av alla de 7 kända otandade 
valörerna på papper med VM krona.	 2.500

 1 396    P (*) 	 Intressant samling färgprover med 15-öres 
	 Små 	 valör i marginal-4-block, ingår gör godkända 
	 Tjänste 	 färger på vitt papper i lila, orange, blå, gul och 
	  	 grå färg samt inte godkända i orange och 
		  ljusblått, dessutom på gult papper för 5 kr de 
		  ej godkända färgerna ljusblå, blå, mörkblå och 
		  röd. Totalt 11 block.	 3.500
 1 397    P (*) 	 2 öre oliv på papper med VM linjer och 15 öre 
	 Små	 i 7 olika färgprover på papper med VM krona. 
	 Tjänste		  500
 1 398    Tjänste	 Tj 11, 13 A, 14, 16 A, 17 och 18, samtliga 
	 t 13 	 med spegeltryck.	 300
 1 399    Lösen	 8 märken i god kvalitet. 
	 t 13		  300
 1 400    	Medaljong	Utställningsmonterad samling med nyanser 

samt något kuriosa som spegeltryck och dragspel.	 500
 1 401    Band-	 3 urvalshäften med div strip och kuriosa som 
	 märken	 pappersveck, extrema snedcentreringar, någon 
		  plåtspricka samt en hel del vackert stämplat.	 4.000
 1 402    Band-	 Välfyllt dubblettlager med mycket postfriska 
	 märken 	 märken och strip. Besiktiga.	 3.000
 1 403    Band-	 Trevlig lot 31 olika postfriska 5-strip i god 
	 märken **	 kvalitet.	 1.000
 1 404    	140-48	 Dubblettalbum Lejon med mest postfriska 

märken i singlar, strip och block.	 3.000
 1 405    	Lejon **	 38 fräscha postfriska 5-strip, många olika, 

varierad centrering, även bättre VM.	 1.500
 1 406    140 Ca, 	 5 öre Lejon typ I i postfriskt ark och 10 öre 
	 149 C **	 En Face i postfriskt 36-block.	 800
 1 407    	149 C **	 10 öre En Face, 4-sid. Postfrisk ovanligt 

välcentrerad arkdel med 80 exemplar. 	 1.800
 1 408    	149-74 **	Dubblettalbum mest postfriska En Face, G II 

A, Gustav Vasa och Postemblem i singlar, strip 
och block.	 4.000

ex 1389

ex 1396

ex 1404

ex 1390 ex 1391 ex 1392

ex 1398ex 1397

ex 1395

ex 1399 ex 1401

ex 1408



56

 1 409    	175-95 **	Dubblettalbum mest postfriska Profil vänster i 
singlar, strip och block.	 3.000

 1 410    	Föreningen	40, 45 och 80 öre i stämplade enheter.	 800
 1 411    	224-25 **	 2 och 5 kr Föreningen i fräscha postfriska exemplar.	 500
 1 412    	69-83 **	 G V profil höger. Vackert monterad samling 

postfriska märken samlade i nyanser och 
utgivningsdatum, inkl många BC/CB-par, 
även Slottet 2-sid ingår.	 1.800

 1 413    Tre 	 Postfrisk specialiserad samling Tre kronor med 
	 kronor 	 märken i nyanser, 5-strip med tryckdatum 
	 **	 samt även stämplade exemplar.	 700
 1 414    	332	 Slottet. 3 vackra 4-block: BC, CB (knapp 

marginal) och CC.	 400
 1 415    	Bl 1 **	 Stockholmia-55. 20 postfriska 9-blockserier i 

god kvalitet.	 500

 1 416    	481 m fl	 Nordens dag 1956. Mycket intressant 
samling förslagsmärken och essay-ark från 
alla länder: Sverige, Danmark, Norge, 
Finland och Island. Ex Thure Nylund, 
byråchef GPS.	 2.500

 1 417    	SS 3 **	 Greta Garbo. 19 postfriska souvenirark.	 1.200
 1 418    	SS 3 **	 Greta Garbo. 17 postfriska souvenirark.	 1.100
 1 419    	SS 3	 Greta Garbo. 14 stämplade souvenirark.	 700

 1 420    	*-**	 Mycket omfattande samling postfriska 
eller ostämplade märken 1858-1955 med 
bl a vackra skillingar i eftertryck, Vapen i 
original (ej 30 öre) och nytryck, Lejon, Lokal, 
komplett Ringtyp t 14 (20/20 lätt försärkt 
hörn), serie Ringtyp t 13 (Rd nytryck, 1 kr 
omtandad), bra bandmärken i kvalitet över det 
normala, Tjänste och Lösen. 3 intyg bifogas. 
En samling vi rekommenderar till besiktning.	 35.000

 1 421    		 Samling stämplade märken i Vikingalbum 
(inga par) 1855-1949 i en kvalitet långt över 
det normala, bl a ingår vacker 3 sk bco, dock 
rep, felfria 4-8 sk bco samt några dubbletter, 
Vapen, Ringtyp, samlingen komplett i 
huvudtyper, ej 55 och 80 öre, bra bandmärken, 
Tjänste och Lösen. 8 intyg bifogas.	 25.000

 1 422    		 Omfattande samling stämplade märken 1855-
2018 i 3 album som börjar med fräscha sk 
bco, 3 och 8 endast någon kort tand, 6 och 
24 felfria, vackra Vapen, fräscha Lejon och 
Ringtyp, Landstorm, 1924 års serier, BC/
CB-par, på den moderna delen märks alla 
souvenirark med ”riktiga” stämplar. 6 intyg 
bifogas.	 20.000

 1 423    	*-**	 Omfattande samling ostämplat/postfriskt fram 
till 1960 i 2 Safe-album med skillingar (ej 8 sk 
bco) i nytryck, Lejon, Ringtyp med välfylld del 
t 13 och ph, O II, Landstorm, bandmärken 
mm. Mest i god kvalitet.	 10.000

ex 1409 ex 1411

ex 1420



57

 1 424    		 Mycket omfattande samling 1855-1970 i 2 
Estettalbum. Samlingen inleds med 2 vackra 
brev med 4 sk bco, 4 sk bco (8 ex), 8 och 
24 sk bco, stort avsnitt Vapen och Ringtyp, 
Landstorm, bandmärken med VM-varianter, 
1924 års serier, BC/CB-par, Tjänste och Lösen.	 10.000

 1 425    		 Välfylld samling 1855-2003 som börjar med 
alla sk bco, dock rep eller def, 17 öre, från 
Ringtyp t 13 blandat stämplat/ostämplat, 
postfriskt Kongress och Förening (utom 1 kr), 
välfylld modern postfrisk del.	 9.000

 1 426    	*-**	 Enormt ostämplat/postfriskt dubblettlager 
med skyhögt katalogvärde, glest på det äldre 
men från O II/Medaljong välfyllt fram till 
1963, med bl a mängder av postfriska BC/CB-
par och högvalörer, även äldre som Posthuset, 
Landstorm, 1924 mm.	 5.000

 1 427    		 Välstämplad samling 1855-2010 i 7 Safe 
Dual-album, Vapentyp och Ringtyp komplett 
i huvudnummer i något bl kval, O II och 
framåt mycket välfyllt med många par. 
En samling vi rekommenderar till besiktning.	 5.000

ex 1421

ex 1424

ex 1422

ex 1423

ex 1425 ex 1427
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 1 428    	**	 Komplett postfrisk samling 2004-18 på 
Leuchtturmblad inkl souvenirark.	 4.200

 1 429    	**	 Omfattande postfriskt dubblettlager Ringtyp- 
1968 i 3 välfyllda album, bl a ingår en del 
O II, 5 kr Kongress och en del BC/CB-par.	 4.000

 1 430    	*-**	 Trevlig samling ostämplat/postfriskt 
Vapen-1996 i 5 Safe Dual-album med bl a 
ostämplade bandmärken, valörer upp till 2 
kr ur 1924 års serier, ca 20 BC/CB-par, nära 
komplett från 1942.	 3.500

 1 431    	**	 Komplett postfrisk samling 1938-93 inkl alla par.	 3.000
 1 432    	BC/CB **	 Postfriskt parti med minst 1 styck 4-block av 

alla utom Slottet.	 3.000
 1 433    		 Förnämlig äldre samling O II-1955 med 

papperssorter, olika VM, plåtsprickor och 
varianter, bl a ingår 144 Acz och 144 Cbz.	 3.000

 1 434    		 Samling 1858-1918 i insticksalbum med få 
luckor, från O II även ostämplat, ett flertal 
vackra märken ingår, något bl kval.	 2.500

 1 435    		 Välfylld samling stämplat 1855-1947 
med Lejon, Vapen, Ringtyp, Landstorm, 
Föreningen till 2 kr, dock mycket bl kval. 
Besiktiga.	 2.500

 1 436    		 Samling stämplade märken 1855-1992 i 
4 Schaubekalbum med bl a vacker 17 öre, 
Kongress, BC/CB-par och militär, bl kval.	 2.500

 1 437    		 Omfattande dubblettalbum fram t o m 
bandmärken, bl a Landstorm II och bättre VM.	 2.500

 1 438    		 Handlarlager i 4 kassetter med stämplat 
Ringtyp-1940-tal, bl a många Landstorm och 
BC/CB-par.	 2.500

 1 439    		 Handlarlager fram till 1945 i 5 album med en 
del bättre bruksmärken som t ex 140 cxz.	 2.500

 1 440    	**	 Postfrisk tidigt 1900-tal-ca 1970 i 3 
Visiralbum, 2 häftesalbum och 2 lådor med 
instickskort och häften, inkl en del lite bättre 
t ex flera serier Landstorm I och III inkl en del 
VM-varianter.	 2.000

 1 441    	**	 Mycket välfyllt dubblettkartotek 1963-82 i 3 
lådor, spec med papper, fluorescenser mm.	 2.000

 1 442    		 Samling ostämplat/postfriskt fram till 1959, 
bl a 5 kr Kongress postfrisk samt även 
stämplade dubbletter.	 2.000

 1 443    		 Äldre samling i defekt Brose-album med 
dedikation 1899, mycket bl kval, även def, 
men flera bra märken som 4 sk bco (2 ex), 8 sk 
bco och Lösen.	 2.000

 1 444    		 Samling stämplat 4 sk bco-Ringtyp ph samt 
ostämplad del med mindre del klassiskt, bl 
a ingår 17 öre och på den ostämplade delen 
bandmärken och 1924 års serier.	 2.000

 1 445    		 Stämplad samling 1855-1996 i 6 Safe Dual-
album, välfyllt utan de dyraste, inkl 1924 års 
serier och en del BC/CB-par.	 2.000

 1 446    		 Samling i Estettalbum 1858-1956, delvis glest 
besatt, men en hel del rättvända stämplar.	 2.000

 1 447    		 9 album mm med tonvikt på stämplar Vapen-
modernt, mest O II-Medaljong.	 2.000

 1 448    		 Låda med bl a häften inkl Bildsten och G V 
85 år, dubbletter samt div märken i PFA-album.	 2.000

 1 449    		 10 album samlingar, dubbletter, div 
försändelser. MÅSTE AVHÄMTAS.	 2.000

 1 450    		 Samling stämplat med 4 sk bco (2 ex), brun 
Lokal, Vapen och Ringtyp inkl dubbletter 
samt en del av 1924 års serier.	 1.800

 1 451    	*-**	 Samling ostämplat/postfriskt 1891-1993 med 
en del bandmärken samt BC/CB-par, fram till 
1940 blandat postfriskt och ostämplat, därefter 
postfriskt inkl en del häften 1980-tal bl a 5 
rabatthäften. Nom ca 3.800 plus rabatthäften.	 1.600

 1 452    	**	 5 insticksalbum postfriska 5-strip 1938-92.	 1.500
 1 453    		 Intressant samling i kassett full med Ringtyp-

modernt med diverse kuriosa, plåtsprickor, 
retuscher mm. 	 1.500

 1 454    	**	 2 album diverse postfriska märken 1930-50-
tal, bl a båda 5 kr Slottet BC och CB.	 1.200

 1 455    		 Samling stämplade märken i italienskt 
förtrycksalbum med bl a trevlig 4 sk bco, 
Kongress och Förening.	 1.200

 1 456    	**	 Postfrisk specialiserad samling Siffertyp, G VI 
A typ I-III och Hällristningar i 3 välfyllda album.	1.000

 1 457    	*-**	 Lot med mest postfriska Landstorm, bl a 2 
serier 4-block Landstorm III.	 1.000

 1 458    	*-**	 Samling i 2 album, mest ostämplade 
bandmärken, med postfrisk 5 kr Slottet på 
grönt papper i Lyxkvalitet.	 1.000

ex 1430

ex 1433

ex 1443

ex 1435

ex 1471ex 1455 ex 1465

ex 1434
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 1 459    		 Samling med bl a 12 öre Vapen i nyanser, 
4-block av 5, 12 öre och 1 kr Ringtyp t 13, 50 
öre ph, samt album block Medaljong-1950-tal.	 1.000

 1 460    	Slania	 Parti presentfoldrar med 2 st Jaktfalk, 2 st 
1000:e Frimärket och 4 st Mästergravören 
Slania varav 1 i sämre skick.	 1.000

 1 461    		 Intressant samling ostämplade/postfriska 
märken Medaljong-1940-tal med tryckdatum, 
en del varianter, ändmärken med banderoll. 
Många exemplar ex John Klint.	 800

 1 462    		 Kassett ostämplat mest Landstorm, Tjänste 
och Lösen.	 800

 1 463    		 Insticksalbum väldigt blandat innehåll 
klassiskt-modernt, stämplar, BC/CB-par mm	 800

 1 464    		 Dubblettparti stämplat i album, bl kval.	 800
 1 465    		 Ostämplade äldre märken, bl a 3 öre Lejon typ 

II, Ringtyp mm.	 700
 1 466    		 5 album glest besatta samlingar, några bra ex 

ingår, samt flera 1.000 dubbletter Ringtyp-O 
II i kuvert.	 700

 1 467    		 5 album med samling 1936-70, dubbletter, 
häften mm.	 700

 1 468    	**	 Samling postfriskt 1928-60 med bl a 5 kr 
tonat papper, Riksdagen, BC/CB-par.	 800

 1 469    		 32 klassiska märken i god kvalitet.	 600
 1 470    		 Låda div häften bla Bildsten men även ej 

kompletta, insticksalbum div ostämplat samt 
en del Tyskland.	 600

 1 471    		 Samling 1858-1941 med en del vackrare Ringtyp.	 500
 1 472    		 Samling stämplat 1858-1979 i förtrycksalbum.	 500
 1 473    		 Litet parti mest häften med bl a tripplar, 

varianter mm.	 500
 1 474    		 7 album med blandat innehåll, O II-stämplar 

Gotland och Södermanland, frimärkslösa 
stämpelklipp mm.	 500

 1 475    		 2 album med blandat innehåll, kuriosa, 
firmaperf, Aftonbladets Tack-post, 
bryggerietiketter och internationella svarskuponger.	500

 1 476    		 31 beg cirkulationshäften med diverse svenskt 
klassiskt, ostämplat/postfriska O II-bandmärken.	 500

 1 477    		 Låda med diverse foton av provtryck, vackert 
stämplat modernt, blankettförteckning mm.	 400

 1 478    	**	 2 album överkomplett samling postfriska 
märken 1960-83.	 300

 1 479    	Litteratur	 ”Heinrich Köhler und seine Nachfolger” av 
Wolfgang Maassen, 100 årskrönika 2013, 
inbundet nyskick.	 200

 1 480    	Litteratur	 Banankartong diverse litteratur som äldre 
cirkulär, Tidskrift för postväsendet 1910-tal, 
postfördrag mm. MÅSTE AVHÄMTAS.	 200

 1 481    	Tillbehör	 Wennberg förtrycksalbum 1855-1945 med 
nyanser, fräsch inlaga, något sliten pärm.	 300

  	
Poster försändelser	
 1 482    	9	 Trevlig lot 14 brev frankerade med 12 öre 

Vapen, bl a till Danmark och Norge (enkelt 
och dubbelt porto), några med tidiga nyanser, 
Stockholm TUR-stämpel mm.	 1.000

 1 483    	14 B	 4 mycket vackra trycksaker, alla frankerade 
med 2 exemplar av 3 öre typ II varav 2 par.	 1.000

 1 484    	Ringtyp	 24 försändelser bl a postförskott (3 ex), 6 öre 
olivgrå i par mm.	 1.500

 1 485    	Ringtyp	 20 försändelser i god kvalitet bl a postförskott, 
rek till Italien, de flesta försändelserna vackra.	 1.000

 1 486    	Tjänste	 4 intressanta brev bl a 2 med blandfrankering 
av Stora och Små tjänste samt 12 öre på 
telegramkuvert.	 1.000

 1 487    	52, 54	 4 olika brevkort till Cypern, Öst Indien, Cape 
Town och Argentina, samtliga ankomststämplade.	 500

 1 488    	O II	 Mycket trevlig lot 24 försändelser bl a till 
utlandet som Sydafrika, eftersändningar, tele-
gram, paket till utlandet och mottagningsbevis.	 2.500

 1 489    	O II	 5 ovanligare försändelser, bl a till Sven Hedin 
med adress ”Royal Geografical Society” 1897.	 800

 1 490    Band-	 Mycket intressant lot 20 försändelser bl a till 
	 märken	 Palestina och Chile, de flesta frankerade med 
		  strip och enheter.	 800
 1 491    		 Trevlig samling 14 brev 4 sk bco-Vapen, 2 

med intyg, bl a ingår 34 öre till Danmark, 36 
öre till Belgien och inrikes 8-dubbelt porto 
med 24 öre (4 ex), något bl kval.	 5.000

 1 492    		 Samling 24 förfil och blanketter, lösen BREFB 
SK OBET mm.	 4.000

 1 493    		 Intressant samling 63 lösenbelagda 
försändelser 1892-1912 (O II) till/från Sverige, 
bl a ingår brev med norska lösenmärken samt 
försändelser till Nya Zeeland och Sydafrika. 	 3.000

 1 494    		 Samling 83 försändelser 1848-78 med 
bl a 12 öre Vapen ultramarin stämplad 
ÖSTRA HUSBY, 12 öre Vapen stämplad 
ROSERSBERG, ett flertal vackra brev ingår.	 2.000

 1 495    		 Album diverse brev, försändelser och 
blanketter, bl a registrerade, 12 öre Vapen 
ÅBXP 25, lösen mm.	 1.800

 1 496    		 Samling 23 brev frankerade med 20 öre 
Ringtyp t 14, t 13 eller posthorn, flera till 
utlandet.	 1.000

 1 497    		 Samling 34 järnvägsförsändelser 1863-74, de 
flesta med 12 öre Vapen, bl a ESLÖF 1-3 TÅG.	 1.000

 1 498    		 6 intressanta försändelser 1920-47, alla 
förslutna med olika postoblater.	 1.000

 1 499    		 Samling 21 försändelser, mest O II-Medaljong, 
med bl a 10 öre O II otandad, eftersändningar, 
lösen mm.	 1.000

 1 500    		 Intressant samling 56 försändelser sända som 
sjöpost, Paquebot, FRÅN UTLANDET. 	 900

 1 501    		 Intressant brevparti äldre-modernt med 36 
försändelser och blanketter, flera ovanliga.	 600

 1 502    		 Samling brev med bl a 12 öre Vapen vackert 
stämplat MARGRETEHILL och några 
Landstorm. 	 600

 1 503    		 2 begagnade omslag till rekbrev samt ”order 
om militärtjänstgöring” 1915.	 350

 1 504    		 Parti diverse helsaker, vykort mm.	 300
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 Norge	
 1 505    155-56	 Isbjörn och Flyg. 15 öre i par samt 20 öre på 
	 ✉ 	 förstadagsstämplat brev NARVIK 1.IV.25, 
		  anilinstämpel FRA POSTMESTEREN I NARVIK.	 500
 1 506    	✉	 Cinderella helsak 10 öre lokalpost SS Scotland.	 400
 1 507    	1, 3, 5	 Stämplad lot 4 sk samt 2 exemplar vardera av 

3 och 8 sk O I.	 400
 1 508    		 Trevlig samling 1855-1940 mest stämplat 

med 150 skillingar, små och stora pärlor 
rundstämplade samt ett extensivt avsnitt 
Posthorn med varianter och vackra stämplar. 
Besiktiga.	 7.000

 1 509    	**	 Komplett samling mest postfriska fräscha 
märken 1930-92, ej London-påtryck.	 2.500

 1 510    		 Samling stämplat och ostämplat 1855-1951 
med 20 skillingar och flera bra Posthorn, 
delvis dubbelt ostämplat/stämplat, något bl kval.	 2.000

 1 511    		 Trevligt parti ostämplat/stämplat med 
inriktning på varianter Oskar-1930-tal, mest i 
god kvalitet.	 2.000

 1 512    	**	 Postfriskt parti på instickskort, mest 1930-50-
tal med bl a 2 Legionen, 2 Universitetet och 
högvalörer Haakon mm.	 1.500

 1 513    		 Dubbletter, mest mellanbra märken, på 4 
Visirblad.	 1.500

 1 514    	**	 Parti postfriska märken 1930-tal-2010 i 2 
Visirpärmar. Hög nominal.	 1.000

 1 515    		 Trevlig lot stämplat klassiskt, bl a 4 sk (3 ex), 
och postfriska märken 1925-41.	 600

 1 516    	✉	 13 försändelser 1839-72, bl a grön VADSÖ 
30.5.1856 på tjänstebrev till Vardö.	 800

  	
Danmark	
Danmark - samlingar och poster	

 1 517    		 Trevlig samling stämplade märken 1875-2004 
med bl a 2 exemplar vardera av 5 och 20 öre 
små hörnsiffror, reklamsammantryck, Posthus, 
38 öre Tidningsmärke mm.	 2.800

 1 518    	**	 Komplett samling fräscha postfriska märken 
1929-91 i Schaubekalbum.	 1.500
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 1 519    		 Samling 1854-1950-tal med flera trevliga lite 
bättre märken, något bl kval på det äldsta.	 1.500

 1 520    	**	 Postfriskt parti i 2 Visiralbum samt liten låda 
med Danmark Chr X och framåt, Grönland 
från Isbjörnar samt en del häften.	 1.000

 1 521    		 Välvårdad äldre samling klassiska märken i god 
kvalitet, därefter blandat stämplat/ostämplat.	 1.000

 1 522    		 Trevlig lot skillingmärken (21 ex), 5 öre liten 
siffra, påtryck och en del högvalörer.	 1.000

 1 523    		 Album med dels vackert monterad samling 
1976-79, dels Tjänste, tidningsmärken och 
Postfärje.	 800

 1 524    	✉	 5 trevliga brev frankerade med kvadrater, bl a 
från Wyck.	 400

  	
Danska Västindien	
 1 525    		 Trevlig samling med många bra exemplar, 

ostämplat eller stämplat inkl 14 cents med 
omvänd ram.	 3.000

  	

Färöarna	
 1 526    	3 ✉	 2 på 5 öre. Fräscht exemplar på lokalbrev 

tillsammans med 5 öre stämplade 
THORSHAVN 22.1.19.	 700

 1 527    	**	 Postfrisk samling komplett 1975-2016 samt 3 
postfriska provisorier 1940 och årssatser 1987-88.	 700

  	
Grönland	
 1 528    1-5, 	 Christian X, Isbjörn. Komplett serie på FDC 
	 7, 9 ✉ 	 stämplat EGEDESMINDE 1.12.38.	 500
 1 529    	**	 Välfylld samling i Leuchtturmalbum 1935-

2018 inkl serie (9) med DANMARK 
BEFRIET, allt postfriskt.	 2.500

 1 530    	*-**	 Ostämplad/postfrisk samling till 2010 med 15 
Pakke Porton, serie Danmark Befriet (9) och 
även 1 album häften.	 2.000

 1 531    		 4 stämplade och 1 ostämplat Pakke Porto 
Thiele II, bl a 15 öre.	 800
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Island	
 1 532    	248 c4 **	25 aur Fiskar. Mycket vackert postfriskt 4-block.	 500
 1 533    	*-**	 Ostämplad samling 1876-2010 i 2 

Leuchtturmalbum med flera trevliga märken 
och serier, från ca 1940 komplett postfriskt, 
något bl kval på det äldre.	 5.000

 1 534    	**	 Postfriskt handlarlager ca 1900-2012, från 
1930-talet välbesatt med upp till 5 ex vardera, 
även 1 låda häften och block ingår. 	 4.000

 1 535    	**	 Komplett samling postfriskt 1938-92 i 
Schaubekalbum.	 2.000

 1 536    	**	 Dubblettlager postfriska märken 1902-80-tal i 
kartotekslåda, även bättre märken ingår.	 1.500

 1 537    		 Trevlig samling 1876-1954 i förtrycksalbum.	 1.500
 1 538    		 Trevligt dubblettalbum, dock något bl kval, 

välfyllt med mest stämplade märken.	 1.000
 1 539    	Häften	 Samling 98 moderna häften, mest olika, i 2 

exklusiva Safealbum, även några block.	 800
 1 540    	**	 Lot postfriska märken 1907-60.	 700
 1 541    	Årssatser	Årssatser 1981-2002 inkl några dubbletter.	 600

  	
Finland	
 1 542    	35-47	 Ringmärken. Komplett stämplad serie i 

normalkvalitet med stadsstämplar.	 700
 1 543    	122 vm2	 25 mark med omvänt VM stämplad 

HELSINKI 30.V.28.	 400

 1 544    	165 **	 Zeppelin. Postfriskt Praktexemplar.	 500
 1 545    263-64	 50 och 100 mark bruksmärken på vackert 
	 ✉ 	 FDC stämplat HELSINKI 2.V.42.	 500
 1 546    	F 8 ✉	 1963 års fältpostmärke på brev stämplat 

TURKU 26.9.63.	 400

  	
Finland - samlingar och poster	
 1 547    173, 	 Pro Filatelia i postfriskt 4-block och Skid-VM 
	 212-14 **	i postfriskt 9-block.	 400
 1 548    		 2 välfyllda insticksalbum dubbletter, stämplat/

ostämplat klassiskt-modernt, bl a ingår 
grovtandade utom 1 mark i god kvalitet, 
Ringmärken till 1 rubel, ostämplad Zeppelin 
mm.	 4.000

 1 549    	*-**	 Trevlig samling ostämplat/postfriskt 1866-
1990 i Leuchtturmalbum med bl a ostämplade 
3-taliga 5 + 10 Mk, Ringar komplett, Karelen 
komplett, från 1931 postfriskt med t ex 
Bussfraktmärken komplett.	 3.000

 1 550    	**	 Postfrisk samling 1990-2010 i 
Leuchtturmalbum med nom ca 650.	 2.000

 1 551    	**	 Postfriskt handlarlager i 2 Visiralbum samt 
insticksbok, från Saarinen-ca 1988 välbesatt 
med kompletta serier i antal.	 2.000

 1 552    	Häften	 Häftessamling i 2 exklusiva Safe-album 
fram till 2010 inkl t ex HA 1-HA 6, nom 
ca 520 samt dessutom insticksbok med 
frankeringsetiketter.	 1.800
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 1 553    	✉	 Lejontyp. Vackert FDC 1.VII.45 och FD-
stämplat kort 9.1.50.	 400

 1 554    	✉	 14 bättre brev och FDC 1930-50-tal.	 400
 1 555    	✉	 2 inrikes brev: 20 p (2 ex) resp 40 p långtandade.	 300

  	
Åland - samlingar och poster	
 1 556    	**	 Postfriskt parti med årsböcker 1994-2011 (2 

ex av varje), Visirpärm med lösa märken (upp 
till 7 ex av varje), samt låda med block och 
häften. Nom 2.000. MÅSTE AVHÄMTAS.	 3.800

 1 557    		 Samling postfriska märken, block och häften 
1985-2018. Nom 760.	 1.500

 1 558    	**	 Samling i exklusivt Safe-album 1984-2010, 
några årssatser 2000-tal och album häften och 
block. Nom ca 550.	 1.000

  	

Norden-samlingar och poster	
 1 559    		 Trevlig samling i Wennbergs förtrycksalbum 

med en del bättre Finland samt välbesatt 
Sverigedel med vackra märken, bl a ingår 4 sk 
bco (5 ex) varav 2 är grå.	 4.000

 1 560    		 Samlingar Danmark, Norge och Finland.	 1.500
 1 561    		 28 beg cirkulationshäften med främst Island 

ostämplat från skillingar till 1950-tal, många 
bättre märken i postfriska 4-block.	 1.500

 1 562    	**	 Samling mest ostämplat/postfriskt ca 1900-45 
med bl a 5 kr 1931 postfriska på båda papper, 
Norge ostämplade V-påtryck.	 1.000

 1 563    		 Leuchtturmalbum Island 1876-1980 
ostämplat/postfriskt, nära komplett postfriskt 
från 1953 och dubblettparti postfriskt/
stämplat Färöarna i tjock insticksbok.	 1.000

 1 564    		 Diverse mest ostämplade märken och serier 
på kort.	 800
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 1 565    		 Sverige, Norge och Finland 1855-1970-tal, 
bäst är Norge med skillingar Posthorn, serie 
Isbjörn och Flyg samt Nordkap I ostämplat, 
Sverige Vapen komplett, en del Ringtyp och 
valörer ur 1924 års serie upp til 1 kr, bl kval på 
det äldre.	 800

 1 566    		 Förtrycksalbum mest Sverige och Danmark.	 800
 1 567    	Årssatser	Ca 70 årssatser 1980-tal-2000-tal Grönland, 

Färöarna, Åland och Danmark (endast 1980-
90-tal).	 700

 1 568    		 Nordensamling, svenska FDC 1938-60 och 
oräknad svensk nominal mest äldre 5-strip.	 500

 1 569    	*-**	 Album diverse mest postfriskt 1940-50-tal 
från Danmark och Norge.	 400

Airmail		
 1 570    		 Denmark. 4 airmail covers/cards 1924-27, all 

with surcharged newspaper stamps.	 500
 1 571    48 B-	 Estonia. Airmail stamps 1924 imperforated set 
	 52 B ✉ 	 on airmail cover to Helsinki cancelled 
		  TALLINN 27.5.24	 400
 1 572    116, 	 Estonia. 4 S and 16 S in pair on airmail cover 
	 124 ✉ 	 on the scarce flight ”Premier vol direct Tallinn- 
		  Stockholm” cancelled TALLINN 10.IV.40.	 500
 1 573    136-	 Sweden. 1920 airmail stamps, postage 80 öre 
	 38 ✉ 	 on registered letter to Berlin cancelled 
		  MORJÄRV 29.9.20.	 1.000
 1 574    	✉	 Sweden. 20 covers, eg rare cover franked 

with 10 and 30 öre Medallion cancelled 
HÄSSLEHOLM 29.9.20, flown Malmö-London.	 500

  	

Non Scandinavian Countries	
Austria	
 1 575    		 Collection 1850s-2002 in 10 stock books, 

mint and used, 1963-2002 duplicated.	 700

  	
Baltic States	
 1 576    	2 B	 Estonia. 15 kopek imperforated in very fine 

used block of 10 cancelled TALLINN 18.3.19. 
Rare item.	 600

 1 577    		 Extensive collection Latvia and Lithuania 
in Kabe album 1918-40, mint and used 
sometimes both incl some UM, many of the 
imperforated sets included. Please inspect.	 5.000

 1 578    	**	 Estonia, Latvia and Lithuania. Complete UM 
collection 1991-2010 in exclusive Safe albums.	 2.000

 1 579    		 Old collection Estonia, Latvia and Lithuania, 
used or unused, cover with local stamp 
Telschen cancelled first day TELSIAI 14.1.20.	 1.500

  	
Belgium	
 1 580    	**	 UPU gift book 1929 with UM stamps.	 1.000

  	
Brazil	
 1 581    		 Huge collection 1843-2002 in 13 stock books, 

very mixed condition on the ”Eyes” emission, 
later fine-VF, collected both mint incl much 
UM and used.	 2.500

 1 582    	✉	 Over 100 covers and cards 1890s-1980s, 
mostly 1920s-50s incl 4 Zeppelin covers.	 1.000
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Canada	
 1 583    		 Nice collection 1870-1950s incl perforations 

varieties.	 800

  	
China	
 1 584    	✉	 Cover from Shanghai to Sweden franked with 

Liberated areas East China stamps 1950.	 400

 1 585    100-05 	 Gate of Heavenly Peace. Fine set, the highest 
	 (*)	 value 200.000 with crease, of this rare issue. 
		  No gum as issued.	 8.000
 1 586    	Bl 12 **	 Galloping Horses. Very fine UM minisheet 

T28M.	 1.500
 1 587    	Bl 12 **	 Galloping Horses. Fine UM minisheet T28M.	 1.000
 1 588    	Bl 13 **	 Arts and Crafts. UM minisheet T29M, corner 

crease.	 400

 1 589    187-209 	Very fine presentation book with mounted set 
	 (*)	 of Djonks 1923/26 and some sets from 
		  Skinkiang, Yunnan and Kirin, also other sets. 
		  Rare lot. Photo page 79.	 5.000

 1 590    		 Lot 1960-70 with several better stamps, poor-
VF quality, mint hinged incl UM and used.	 3.000

 1 591    	**	 Presentation album UM sets 1971-77, eg Mi 
1221-24.	 2.000

 1 592    	**	 16 different booklets SB 2-SB 36 incl SB 9, 
SB 11 and Bl 20.	 1.000

 1 593    	**	 7 leaves UM stamps, mostly 1970s.	 1.000
 1 594    	**	 UM sets 1979-84 in album.	 800
 1 595    	**	 Books 1985-91 containing J and T stamps, 

year sets 1992-93 and some Hong Kong.	 600
 1 596    	**	 3 modern presentation sets, Kobe bridge etc.	 300
 1 597    	✉	 Lot 14 covers 1970s incl 1 PC with 43 F 

Panda and 2 covers with Horses together with 
20 covers from Hong Kong and Taiwan.	 400

  	
France and Colonies	
 1 598    	2 a	 15 c green, all margins, 2 wide with grill 

cancellation. Nice copy of a rare stamp. Signed 
Diena.	 1.000

 1 599    	321 *(*)	 50 Fr Airmail 1936. Very fresh copy with 
hardly visible hinge mark.	 500

 1 600    	**	 Collection UM stamps, booklets, minisheets 
etc in 4 Leuchtturm albums 1980-2005. Face 
value from 2000 1.200, earlier not counted.	 3.000

 1 601    	**	 Colonies. Lot UM stamps with some better 
incl TAAF St Pierre et Miquelon, New 
Caledonia and Monaco.	 1.500

 1 602    		 Colonies. Guinea, Guyana and Innini, mint 
and used, also 13 minisheets from the 1937 
Exhibition.	 1.500

 1 603    		 Colonies. 7 Visir pages incl plenty of forgeries.	 700
 1 604    		 Collection FDCs 1966-88, sheets, booklets 

etc. MUST BE COLLECTED.	 600
 1 605    	**	 Complete collection UM stamps 1970-80 on 

Schaubek leaves.	 400

  	

ex 1582 1586 1587

ex 1590 ex 1591



68

German Empire	
 1 606    	III-V	 Litzmannstadt, local stamps 5-20 pf in 

imperforated blocks of 4. Guarantee mark 
”Gordon”.	 800

 1 607    	✉	 3 FDCs. 8.4.38, 21.6.38 and the rare 
2.12.38 Sudetenland Election with postmark 
WERMELSKIRCHEN.	 700

  	
German Colonies and Post Offices Abroad	
 1 608    2-4, 	 Cameroon, British and French Occupation. 
	 Cam 43 	0,5, 1 and 2 d overprints on German stamps 
	 ✉ 	 in mixed franking with 75 C ”Cameroon 
		  Occutaion Francaise” on registered letter 
		  cancelled BUEA 23.2.19.	 1.000
 1 609    	*-**	 Allenstein. Complete UM set (some low values 

hinged), not issued stamps signed Mikulski or 
Korszen.	 800

 1 610    		 Helgoland. Collection 130 private reprints incl 
duplicates and fake cancellations.	 1.000

 1 611    		 Saar, Volksabstimmung 1935. Complete set 
20 stamps on cover (40 x 26 cm) cancelled 
NEUNKIRCHEN 13.1.35, and newspaper 
”Deutsches Front” reporting the murder of 
Alexander I.	 300

 1 612    		 Colonies. Album mostly used stamps, many 
high values.	 5.000

  	
Berlin	
 1 613    		 Collection used or unused stamps 1948-90.	 800
 1 614    		 Collection FDC and ETB 1950-58 incl FDC 

1.10.50, ETB 1 x 2 (H von Stephan) and ETB 2.	 500
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DDR	
 1 615    		 Interesting collection in 3 albums 1948-90 

and 2 albums covers 1970-80s.	 1.000
 1 616    		 Well filled collection 1948-90, mostly used 

stamps in the first part.	 800
  	
German Collections	
 1 617    		 Lot duplicates with 1 stock book Colonies, 2 

Berlin and 1 album Allied Occupation, mixed 
used and mint and somewhat mixed condition.	 2.000

 1 618    		 4 leaves with better stamps.	 1.800
 1 619    	**	 Stock UM stamps from all areas in 6 Visir 

albums, large amount of stamps.	 1.000
 1 620    		 Sealed kilo, with stamps used 1947.	 300
 1 621    	✉	 11 postcards or letters from post offices 

abroad, eg registered cover from Southwest 
Africa with 2 mark 1902.	 500

  	
Great Britain	

 1 622    	17 ✉	 2 p in strip of 3 and a single with rare plate 
number ”12”, on very nice cover to Denmark 
cancelled DUNDEE MR 15 69.	 1.000

 1 623    	SG 181 *	Queen Victoria 5/.- in very fine mint copy, 
large part original gum, 1 short perf at left.	 1.000

 1 624    SG 183a 	Queen Victoria 10/.- pale ultramarine in 
	 *	 very fine mint copy, large part original gum, 
		  light natural gum bend mentioned for accuracy.	 4.000
 1 625    	SG 438	 £1 Postal Union Congress 1929. Very fine 

used copy.	 1.500

 1 626    		 Extensive collection mostly used Queen 
Victoria-George V in Visir album, early QV 
section incl 5 p blacks and plenty of reds 
and blues, mint Jubilees KEVII with lots of 
identified shades up to £1 (2) incl mint up to 
1 sh, KGV specialised incl Sea Horses 2/6 sh 
(65), 5 sh (29), 10 sh (16), £1 (2) incl shades 
and varieties from all printings. A collection 
we strongly recommend for viewing.	 20.000

 1 627    		 Very fine collection 1840-1969 with a lot of 
better stamps and watermarks, modern part 
unused, somewhat mixed quality.	 9.000

 1 628    	*-**	 Specialised mint collection QEVII-KGV, 
QEVII with many shades mostly from 
Harrison and Somerset House printings up 
to 1 sh incl UM, KGV incl many plate blocks 
and much UM.	 4.000

 1 629    	*-**	 Stock mint incl much UM and used KGV-
QEII incl high values, sets and plate blocks, 
incl Red Cross phospor set in blocks of 4, at 
the back some overprint sets from Morocco 
and British PO in Arabia.	 4.000

 1 630    	*-**	 Lot Sea Horses: 2/6 sh (4), 5 sh (4), 10 sh 
(1), incl UM, different shades and printers.	 3.000

 1 631    	*-**	 Post Office Training School. Collection much 
UM stamps (200+), 7 booklets and covers, 
also 10 Test Printing stamps.	 3.000

 1 632    		 Collection used Queen Victoria surface 
printed-Jubilees incl many different plate 
numbers.	 2.500
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 1 633    		 Accumulation 1840-1995 in 4 stock books, 
mint incl UM and used, some focus on KGV-
KGVI, incl many WM varieties.	 2.500

 1 634    	**	 Collection 3 pages UM stamps on 3 pages 
QV-KGVI and 3 albums ca 1960-94 incl some 
booklets. Face value GBP 370 plus.	 2.000

 1 635    	Booklets	 Collection booklets 200+ QEII Wildings 
and Machins £.s.d., 40+ booklet panes KGV-
KGVI, many different types but duplication is 
present. A very good lot for the specialist.	 2.000

 1 636    		 Lot QV-QEII with QV penny reds, KEVII 
specimens, RH officials, QEII Tudor crown set 
UM, and more.	 2.000

 1 637    		 Mystery box stamps on leaves and in packages, 
all reigns, mint and used, a good assortment 
incl Channel islands, Lundy and a pile of 
presentation folders 1960s-70s.	 2.000

 1 638    	**	 Stock UM stamps, mostly QEII to mid 1990s 
incl prestige booklets and some phosphor 
issues. High face value.	 1.500

 1 639    	*-**	 Lot ”cancelled” overprints KGV 1/2-1.1/2 
d and photogravure 1/2-1.1/2 d, KEVII 2/.- 
complete booklet (356), KGV 1/2 -1.1/2 d + 4 
d incl multiples and plate blocks.	 1.500

 1 640    	Booklets	 Modern booklets. 1st class stamps (224), 2nd 
class (60), stamps with denominations GBP 
240+ incl 31 prestige booklets.	 1.500

 1 641    	*-**	 QEII Wildings lot with oddities, varities and 
mistakes incl 3 d white eye, 1.1/2 d booklet 
plate blocks (3), misperforations (3) and a 
couple of other interesting items.	 1.000

 1 642    	**	 Face value lot. Only 20 p and up counted 
GBP 290 incl 100+ in £ denominations, also 
included but not counted a lot of minisheets.	 1.000

 1 643    	Booklets	 Several 100 decimal booklets up to ca 1982 
incl Dx 1 and Dx 2, Canada Life and more. 
Plenty to discover for the specialist.	 1.000

 1 644    	**	 Machins specialised collection on 165 stock 
cards, mainly 1970s incl many booklets and 
booklet panes.	 800
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 1 645    	*-**	 QEII. 4 stock books mostly UM, 2 with 
regional issues incl plate blocks, 1 with high 
values 1967-80 with GBP 60 face value, last 
album with misc items much identified SG 
specialised. 	 600

 1 646    		 Collection QEII minor plate flaws and varities 
in album, very interesting for the specialist, 
incl UM strip of 3 Battle of Hastings missing 
deep blue, mostly used incl some UM.	 600

 1 647    		 Collection perfins incl 9 letters (1 censor) and 
company overprints. Interesting for the specialist.	 300

 1 648    	✉	 Collection 50 covers 1819-ca 1900, 23 domestic.	1.500
 1 649    	✉	 70+ covers QV 1846-70s incl 8 to foreign 

destinations and 2 registered.	 1.000
 1 650    	✉	 Box 400+ covers QV-QEII 1980 incl some 

FDCs 1935-80s.	 600

  	
British Commonwealth	
 1 651    	SG 3 *	 British Levant. QV 12 piastres on 2s 6d on 

blued paper in very fine mint copy.	 1.000
 1 652    	SG 5	 Canada. 3 d Beaver imperforated on medium 

hard wove paper cancelled ”16” in very fine 
copy. Signed Holcombe.	 400

 1 653    	SG 3 (*)	 Tasmania. 1 d 1857 imperforated in very fine 
unused copy.	 300

 1 654    		 Box Visir pages and glassines with better mint 
or used sets QV-1960s.	 3.000

 1 655    	**	 QEII-modern. Lot UM stamps from many 
areas in 2 Visir albums and a box incl 150 plus 
modern minisheets Hong Kong.	 2.500

 1 656    		 Collection QV-KGVI, mostly Australia and 
states.	 1.500

 1 657    		 QV-QEII Levant and Morocco. Small 
collection mostly very fine mint incl some 
specimen overprints.	 1.500

 1 658    	**	 Medium box with mostly UM 1960s-90s incl 
lots of souvenir sheets and booklets from many 
areas.	 1.000

 1 659    	(*)	 UPU gift books from Paris 1947 from 19 
different Commonwealth countries, all glued 
in, ”price-label” on front.	 500

 1 660    	✉	 400 covers, cards and FDCs, about half of 
them FDCs 1930s-60s.	 1.500

  	
Hungary	
 1 661    	**	 UM stock in 2 thick stock books and 1 Visir 

album incl plenty of sets and minisheets up to 
2005.	 2.000

 1 662    		 Dealer´s stock in 6 glassine boxes (42 cm each) 
and 3 sales books, many 1.000s of sets, not all 
complete, mint and used.	 1.000

 1 663    	**	 2 UPU gift books with stamps 1939-47 incl 
minisheets 1948.	 500

  	
India	
 1 664    SG	 George V 1R-25R in mint with disturbed 
	 214-19 	 gum, 15R with inverted WM.	 1.000
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Israel	
 1 665    	**	 Complete collection UM stamps 1948-90 

mostly with full tabs, album UM duplicates 
and FDCs 1948-62.	 8.000

 1 666    	**	 Huge stock ca 1950-2010s in big box incl 8 
Visir albums and several 100 approval cards. 
MUST BE COLLECTED.	 3.000

  	

Italy	

 1 667    		 Well filled collection used/unused stamps incl 
Italian states, Italy up to 1959, with a nice part 
back of the book incl Italian areas, somewhat 
mixed condition but still a nice collection.	 7.000

 1 668    	✉	 5 domestic covers 1835-62, eg 10 c 1862 on 
beautiful cover cancelled LICATA.	 400

  	
Japan	
 1 669    	**	 UM accumulation in a small box incl several 

better souvenirsheets eg Bl 2, 3 and 8, all with 
folders.	 2.000

 1 670    		 Small collection mint and used 1890s-1980s 
incl a few Mihon overprints.	 400
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Liechtenstein	
 1 671    	**	 UM stock in 3 Visiralbums, 1913-2011 with 

several better stamps and sets, often 2 of each.	 5.000

  	
Luxemburg	
 1 672    	**	 Collection UM stamps 1970-2005 in 

Leuchtturm album.	 300

  	
Malta	
 1 673    	*-**	 Collection mostly UM 1960-80s and some 

earlier, 50+ presentation folders incl some 
souvenir sheets.	 400

  	
The Netherlands	
 1 674    29, 66, 	 3 used high values 
	 99 	 in fine quality.	 800
 1 675    	81-92	 100th Anniversary of Independence. Very fine 

used set.	 700

  	
Poland	
 1 676    	1 b	 10 kopek, blue and carmine. Fine copy with 

postmark ”102”.	 800
 1 677    907-14 	 Warsaw statues. Complete set colour proofs, 
	 P **	 black overprints PROBA.	 600
 1 678    	1-9 **	 Zarki local mail. Complete UM set, 3-12 

H signed Schmutz, overprints signed 
Rachmanow, 6-24 H in pairs.	 700

 1 679    	**	 Stock UM stamps on cards in 1 Visir album, 
mostly 1960s-90s, but some earlier and some 
later present.	 2.000

 1 680    		 Przedbórz local mail. Complete collection, 
used or unused (or both), some signed 
Schmutz, Ryblewski.	 1.000

 1 681    		 Polish corps in Italy. Nice lot stamps and 
minisheets.	 700

 1 682    	**	 UPU gift book with stamps 1934-39 incl 
minisheets 2-5 A and B.	 500

 1 683    		 Dachau-Allach, displaced persons camp. 
Red Cross souvenir sheet with 25 pf stamp 
inverted, perforated and imperforated, also 
misplaced. 6 sheets in total.	 500

  	

Portugal	
 1 684    		 Collection 1850s-2000 incl Colonies in 8 

thick stock books.	 1.000
 1 685    	*	 Macau. UPU gift book from London 1929 

with hinged stamps, eg Ceres.	 600

  	
Russia	

 1 686    		 Very interesting collection Russian areas 
incl Wenden Civil War army issues, post in 
China, Levanten, Ukraine and WWII areas, 
comprehensive with many hard to find stamps. 
Viewing highly recommended.	 4.000

 1 687    		 Remainder collection 1947-50 mint and used 
stamps and minisheets Bl 1-2, 5-9 and 12.	 1.000
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 1 688    	**	 UM stock in 4 thick Visir albums, mostly 
1980s, sometimes up to 20 sets, incl plenty of 
souvenir- and minisheets.	 800

  	
Spain	
 1 689    	*-**	 Mint collection 1926-94 with UM from 

1964, high degree of completion from 1950, 
Railroad Congress set 1930 is UM.	 3.000

  	
Switzerland	
 1 690    	447-59	 PAX 1945. Complete used set.	 700
 1 691    	**	 UM stock in 2 Visir albums 1880-1982 incl 

some better sets and decent face value incl 
higher values.	 1.500

 1 692    	**	 Visir album collection UM stamps 1960-93. 
Face value CHF 312 plus.	 1.500

 1 693    		 2 albums some older older stamps, modern 
Pro Juventute and Pro Patria.	 600

 1 694    	✉	 Collection 40 letters 1928-44, mostly franked 
with sets Pro Juventute.	 1.000

  	
Taiwan	
 1 695    	(*)	 UPU presentation book with glued stamps 

1951-52, eg 1951 overprints. Rare.	 3.000

 1 696    	**	 Accumulation UM stamps ca 1960-90 in Visir 
album incl several better sets eg Emperors, 
light duplication.	 3.000

  	
Turkey	
 1 697    IV 	 Local Post Constantinople. Unused set 
	 A-C (*)	 without gum. Signed and certificate Fulpins (1948).	 500

  	
UN	
 1 698    	**	 Complete collection UM 1951-93, flag blocks 

and UNTEA.	 1.000
 1 699    	**	 Duplicate stock UM sets and minisheets 

1951-89 incl 5 copies of minisheet 1I.	 500

  	
USA	
 1 700    	**	 UM collection 1930-93 in 3 Leuchtturm 

albums. Face value USD 625.	 2.000
 1 701    		 Collection used 1851-1935 in Leuchtturm 

album, with decent classic part in somewhat 
mixed quality, some patriotic covers and 1 
album collection duplicates in very mixed 
condition incl a lot of pre-cancels.	 2.000

 1 702    		 Collection 1851-1965 mint and used, mixed 
condition, incl mint airmails.	 500

 1 703    		 7 classic stamps in fine quality.	 500
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Collections Europe	
 1 704    	**	 UM stock 1930s-50s on cards with only better 

stamps and sets from France, Germany and 
some other countries, excellent quality.	 5.000

 1 705    	**	 UM stock Czechoslovakia, Romania and 
Bulgaria in 5 Visir albums.	 1.000

 1 706    	**	 UM collections ca 1950-93 from Germany, 
France, Ireland and Channel Islands in 8 
Leuchtturm albums. MUST BE COLLECTED.	 1.000

 1 707    		 Collection dated 1941 with different countries 
in 5 albums and 1 album thematic stamps.	 700

 1 708    	✉	 Album with airmail, FDC and covers, mostly 
Scandinavian.	 800

 1 709    	✉	 About 30 covers and cards 1858-1930s.	 400

  	
Collections Whole World	
 1 710    		 Collection in 2 well preserved Schaubek 

albums 1840-90 and 1890-96, with several 
better stamps, but even with mostly European 
stamps, and also def, reprints and a few 
forgeries. Please inspect.	 10.000

 1 711    		 Old collection in Universal album ca 1900 
with a lot of stamps, somewhat unevenly 
collected. A nice collection.	 8.000

 1 712    		 Dealer´s stock Romania, Turkey, Great Britain, 
Spain and a lot of other items, a little bit 
mixed quality.	 5.000

 1 713    		 Interesting collection falsifications in album 
and on stock cards with several 100 stamps 
incl a lot of documentation. 	 4.000

 1 714    		 Interesting lot in medium box incl better 
stamps Fiume, Bosnia, South America, mixed 
mint and used in mostly fine-very fine condition.	3.000

 1 715    		 Schaubek Victoria album with a nice old 
collection incl good parts Norway and Sweden.	 2.500

 1 716    	**	 UM stock in 11 Visir albums and 5 smaller 
boxes, well organised with much from Western 
European countries and also some Asia. 
MUST BE COLLECTED.	 2.000

 1 717    		 Old collection in def Schaubek album Europé 
and Asia, some countries with better stamps, 
Asia just a few stamps.	 2.000

 1 718    		 Boxed mixed content incl collection Norway 
mint 1914-93, 2 stockbooks Africa UM 1960s 
and UM collection Istrael.	 2.000

 1 719    		 Box remainders incl much Norway, Finland 
and classic stamps (incl forgeries) from many 
countries.	 2.000

 1 720    		 Big box mostly modern issues eg Russia 1991-
2000, Faroe Islands and many minisheets. 
MUST BE COLLECTED.	 1.500

 1 721    		 Schaubek album 1928 in good stand.	 1.000
 1 722    		 4 stock books duplicates Sweden, Finland and 

Germany, FDCs 1950s Norway and Finland 
and 2 postcards China 1960s.	 1.000

 1 723    		 3 stock books and shoebox with mixed 
content, we have seen Ascension and Tristan 
da Cunha, some of the British Colonies, 
Sweden face value and minisheet Bhutan, 
mostly fine quality.	 1.000

 1 724    		 Box German collection 1850-1950, 26 
Swedish BC/CB-pairs mint and used, 
Switzerland face value approx CHF 140.	 1.000

 1 725    		 Box 3 albums Switzerland incl face value and 
used airmails, 1 album Bohemia and Moravia 
and more.	 1.000

 1 726    	**	 Collection several 100s UM minisheets 1980-
90s in 3 albums. 	 800

 1 727    	**	 Box UM stamps in folders, glassines and 
albums, much UN related.	 800

 1 728    		 Child´s album 1950s with some classic 
material, very mixed quality, eg Great Britain 
and Sweden.	 800
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 1 729    		 Big box Nordic collections in 5 albums, 
Sweden duplicates in 5 boxes, some covers and 
HaWe World album. MUST BE COLLECTED.	 800

 1 730    		 Box glassines, old album pages a bundle of 
Nordic covers incl Norway FDC 25.1.51 and 
some Finnish FDCs 1940-50s.	 800

 1 731    		 8 cards with some better stamps, eg USA.	 700
 1 732    		 3 old tattered albums and duplicates in envelopes.	 700
 1 733    		 Box incl HaWe World collection incl some 

better Switzerland, about 50 covers and 
shoebox Sweden face value 1950s-70s, due to 
damp storage some stamps are stuck.	 600

 1 734    		 Mixed lot collection Soviet and Poland, 
Swedish FDCs, some FFCs. 	 500

 1 735    		 25 UPU gift books 1950s, very mixed quality.	 500
 1 736    		 Album thematic stamps, Swedish postcard to 

China 1915 etc.	 500
 1 737    	Booklets	 Collection 175 different booklets GB, 

Channel Islands, Ireland and France.	 400
 1 738    		 3 old approval booklets, eg Estonia and Italy.	 300
 1 739    	✉	 25 mostly non European covers and cards incl 

2 Manchurian and French Levant postal card 
to Sweden.	 600

  	
Thematics	
 1 740    	**	 Basketball. UM collection 200 stamps and 37 

souveirsheets.	 400

 1 741    	*-**	 Lenin and Communism. Interesting collection 
in 5 albums. 2 with Soviet stamps, 1 Eastern 
European, 1 other countries and 1 album with 
covers. 	 4.000

 1 742    		 Universities. World wide collection incl better 
items in 7 binders and 2 filing boxes.	 2.000

 1 743    	**	 UPU. Gift book 1949, incomplete.	 1.000

Årssatser och årsböcker		  	
Endast skriftliga bud		
 1 744    		 Parti oöppnade årssatser 1975-91 med nom 

5.700 och parti oöppnade häftesårssatser 
1982-92 (inkl 19 rabatthäften) med nom 4.100.	 3.500

 1 745    		 Serie årssatser (inkl dubbletter 2005-06) 1996-
2007 och 2016, inkl många ”Brev”, samt 
oöppnade häftesårssatser 1982 och 1986 inkl 2 
rabatthäften. Nom 7.200.	 2.100

 1 746    		 Parti, delvis ej kompletta, års- och 
häftesårssatser 1992-2012 resp 1989-2012, 
inkl många ”Brev/Julpost”. Nom ca 17.500.	 4.800

 1 747    		 Häften och 5 häftesårssatser 1994-95 med 
nom 6.700 samt parti delvis öppnade årssatser 
1983-87, 1995 (2) och lösa märken med nom 
4.500, samt dessutom 50 rabattfrimärken 
inom Norden. Nom totalt 12.200.	 2.600

 1 748    		 Serie mest oöppnade årssatser 1969-91, 6 
oöppnade årssatser 1977-84, oöppnad serie 
häftesårssatser 1981-96 + 1 extra 1982 (inkl 
11 rabatthäften). Nom 5.600.	 2.100

 1 749    		 Serie årssatser 1992-2004 inkl en del ”Brev” 
med nom 4.800, häften med nom 2.300 och 
lösa märken med nom 1.000. Nom totalt 8.100.	 1.900

 1 750    		 Serie häftesårssatser 1982-90 inkl 9 
rabatthäften. Nom 1.500.	 1.400

 1 751    		 Oöppnade årssatser 1985, 1999, 2001 
(2)-04, 2006-09 inkl många ”Brev”, några 
presentsatser mm. Nom 5.300.	 1.400

 1 752    		 Serie årsböcker 1987/88-2003. Nom 5.100.	 1.200
 1 753    		 Parti mest oöppnade årssatser 1968-81. Nom 

2.900.	 550

Nominalvara		  	

Endast skriftliga bud		
 1 754    		 71 rabatthäften inom Norden.	 7.100
 1 755    		 54 rabatthäften och 119 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 6.000
 1 756    		 30 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 108 

rabattfrimärken inom Norden.	 3.400
 1 757    		 40 rabatthäften inom Sverige.	 3.200
 1 758    		 26 rabatthäften och 104 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 3.100
 1 759    		 30 rabatthäften inom Norden.	 3.000
 1 760    		 25 rabatthäften varav 4 inom Sverige och 62 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.700
 1 761    		 15 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 136 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.100
 1 762    		 19 rabatthäften inom Norden.	 1.900
 1 763    		 4 rabatthäften och 291 rabattfrimärken inom 

Norden samt 10 rabattfrimärken inom Sverige.	 1.900
 1 764    		 18 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 1.800
 1 765    		 8 rabatthäften och 117 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.400
 1 766    		 9 rabatthäften och 66 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.200
 1 767    		 12 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 1.200
 1 768    		 15 rabatthäften inom Sverige.	 1.200
 1 769    		 11 rabatthäften inom Norden.	 1.100
 1 770    		 10 rabatthäften inom Norden.	 1.000
 1 771    		 10 rabatthäften inom Norden.	 1.000
 1 772    		 9 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 850
 1 773    		 11 rabatthäften inom Sverige.	 850
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 1 774    		 8 rabatthäften inom Sverige.	 650
 1 775    		 13 rabatthäften varav 4 inom Norden samt 

dessutom häften med nom 900.	 1.300
 1 776    		 6 rabatthäften inom Sverige, 10 rabatt-

frimärken inom Norden samt dessutom 28 
märken ”Företagspost” och 80 märken ”Julpost”.	 900

 1 777    		 5 rabatthäften inom Sverige samt dessutom 
7 oöppnade årssatser 1978-80 och 2 oöppnade 
häftesårssatser 1983 inkl 2 rabatthäften.	 650

 1 778    		 1.460 märken ”Brev” i häften.	 5.200
 1 779    		 1.093 märken ”Brev”.	 3.900
 1 780    		 909 märken ”Brev” i häften.	 3.300
 1 781    		 835 märken ”Brev” i häften.	 3.000
 1 782    		 828 märken ”Brev” i souvenirark.	 3.000
 1 783    		 780 märken ”Brev” i 5-strip.	 2.800
 1 784    		 662 märken ”Brev” i block.	 2.300
 1 785    		 655 märken ”Brev” i strip och 4-block.	 2.300
 1 786    		 611 märken ”Brev” i häften.	 2.200
 1 787    		 470 märken ”Brev”, mest i häften.	 1.700
 1 788    		 451 märken ”Brev”.	 1.600
 1 789    		 283 självhäftande märken ”Brev”.	 1.000
 1 790    		 67 märken ”Brev” samt märken med valör i 

hela kronor 5:00-50:00. Nom totalt 2.300.	 900
 1 791    		 542 märken ”Julpost”.	 1.800
 1 792    		 433 märken ”Julpost” i häften och 5-strip.	 1.400
 1 793    		 210 märken ”Julpost” i häften.	 700
 1 794    		 140 märken ”Julpost” samt dessutom 2 

rabatthäften inom Sverige.	 600
 1 795    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00, 

sorterade per utgåva i perg kuvert. Nom 15.800.	 6.000
 1 796    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00, 

sorterade per utgåva i perg kuvert. Nom 15.400.	 6.000
 1 797    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 8.700.	 3.400
 1 798    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 

i block. Nom 11.200.	 3.300
 1 799    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-12:00 

i följande häften: H 413, 419, 437, 441, 446 
och 538. Nom 8.900.	 2.600

 1 800    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 6.100.	 2.400

 1 801    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 5.700.	 2.300

 1 802    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 3.900.	 1.500

 1 803    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 
Nom 3.600.	 1.400

 1 804    		 Stort parti lösa märken i ojämna valörer 1:35-
7:70 sorterade i perg kuvert med Facitnummer 
(F1226-F2649) och antal. Lista med antal/
valör finns. Nom 29.000.	 5.000

 1 805    		 1.739 märken med valör/frankeringsvärde 
6:00, sorterade per utgåva i perg kuvert.	 3.000

 1 806    		 Samling 1979-2017 i 3 förtrycksalbum inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 14.900.	 4.200

 1 807    		 Häften. Nom 14.800.	 3.700
 1 808    		 Samling 1960-2010 i 6 Safe Dual-album inkl 

många ”Brev/Julpost”. Nom 10.300. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 2.600

 1 809    		 Samling häften i album inkl märken med valör 
i hela kronor 5:00-50:00 med nom 4.400. 
Nom totalt 7.700.	 2.500

 1 810    		 Häften. Nom 8.800.	 2.200

 1 811    		 Samling 1980-2005 i 2 Leuchtturmalbum inkl 
många ”Brev”, samling 1976-85 i Visirpärm, 
lösa märken/block och presentsatser. Nom 
10.900.	 2.200

 1 812    		 Parti souvenirark med märken med valör i hela 
kronor 6:00-12:00 med nom 4.000 samt med 
valör 5:50 med nom 1.700. Nom totalt 5.700.	 2.000

 1 813    		 Samling Postens samlarblad ca 1991-2006 i 3 
album inkl många ”Brev/Julpost”. Nom 6.800.	 2.000

 1 814    		 Märken med valör 5:00-21:00 även udda 
valörer med nom 3.300, samt dessutom 220 
märken ”Julpost” och 40 märken ”Ekonomipost”.	1.900

 1 815    		 Samling häften i album samt parti häften, 
många med markeringar. Nom 7.300.	 1.900

 1 816    		 Parti mest oöppnade årssatser 1978-89 med 
nom 1.400, 6 oöppnade häftesårssatser 1983-
89 (inkl 6 rabatthäften) med nom 1.000, 
häften med nom 2.200 och lösa märken med 
nom 2.100. Nom totalt 6.700.	 1.800

 1 817    		 Häften. Nom 6.500.	 1.600
 1 818    		 Samling 1970-tal-2011 på förtrycksblad, 

monterad med fastsättare, många ”Brev/
Julpost” ingår. Nom uppskattningsvis 10.000.	 1.500

 1 819    		 Häften med nom 3.800 och lösa märken med 
nom 2.600, allt mest i album. Nom totalt 6.400.	1.400

 1 820    		 Samling häften i 3 album. Nom 4.400.	 1.200
 1 821    		 Häften med nom 2.700, lösa märken med 

nom 1.100 och märken med valör i hela 
kronor 5:00-50:00 med nom 800. Nom totalt 
4.600.	 1.200

 1 822    		 Lösa märken. Nom 5.500.	 1.100
 1 823    		 Häften med nom 2.100 och lösa märken/

några årssatser med nom 1.900 samt dessutom 
58 rabattfrimärken inom Norden.	 1.000

 1 824    		 Häften med nom 2.100 och lösa märken med 
nom 3.300. Nom totalt 5.400.	 1.000

 1 825    		 Lösa märken/block mm med nom 3.900 samt 
dessutom 65 märken ”Företagspost”.	 1.000

 1 826    		 Lösa märken i bl a album inkl märken med 
valör i hela kronor (nom 1.200). Nom totalt 
4.000.	 1.000

 1 827    		 Parti årssatser 1980-tal, block och 5-strip. 
Nom 4.100.	 1.000

 1 828    		 Lösa märken och delvis ej kompletta årssatser 
i bruten serie 1995-2006 inkl en del ”Brev/
Julpost”. Nom 3.800.	 950

 1 829    		 Häften med nom 3.300 och lösa märken med 
nom 1.000.	 850

 1 830    		 Häften med nom 1.500 och lösa märken med 
nom 1.400 inkl 47 märken ”Brev”.	 650
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SAMLING BECKEMAN
auktioner 2019 – 2023

Lördagen den 7 december kommer vi att hålla 2 separata auktioner. 
Med start 9.30 säljer vi den första delen ur Sven Eric Beckemans samling 

och därefter håller vi vår normala kvalitetsauktion.
Kataloger kommer att sändas ut som vanligt till kvalitetsauktionen 150, 

den påkostade Beckeman-katalogen kommer dock endast att utsändas på beställning 
till ett pris av 100:- per styck eller 400:- tillsammans för alla kommande kataloger. 
Betalning sker till plusgiro 533 01-8. Katalogerna finner ni också på vår hemsida.


